

Nro Pedido	Nro Gerencial	Nro Processo	Data	Valor	Situação	Descrição da proposta						
446255	153092	3110235 /44242	14/11/2023	597,00	O.C. Emitida	SOLICITACAO MATERIAIS P/ ENDOSCOPIA						
Condições de Negócio do Comprador						Condições de Negócio do Fornecedor						
Razão Social		INSTITUTO CEM - POSSE				Razão Social		SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA				
Nome Fantasia		INSTITUTO CEM - POLICLÍNICA DE POSSE				Nome Fantasia		SYMEX HOSPITALAR				
CPF/CNPJ		12.053.184/0002-18				CPF/CNPJ		45.212.514/0001-49				
CEP		73.900-000				CEP		74.275-220				
Endereço		AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHK DE OLIVEIRA - SETOR BUENOS AIRES				Endereço		R C-0184 - JARDIM AMERICA				
Cidade		POSSE				Cidade		GOIANIA				
UF		GO				UF		GO				
Insc. Estadual		ISENTO				Insc. Estadual		108947033				
Contato		NAOR BORGES				Contato		VINICIUS FERREIRA				
Telefone		(62) 9 9973-7067				Telefone		(62) 4106-1571				
Email		naor@institutocem.org.br				Email		vendas@symex.com.br				
Prazo de Entrega Solicitado		4				Prazo de Entrega		2 DIA(s)				
Cond. Pagamento Solicitado		A PRAZO				Cond. Pagamento		60 Dias				
Forma de Pagamento		BOLETO BANCÁRIO				Nome do Vendedor		VINICIUS FERREIRA				
						Tipo de Frete		CIF				
						Faturamento Mínimo		500,00				
						Validade da Proposta		17/11/2023				
Endereço de cobrança		AVENIDA JUSCELINO BUBITSCHECK DE OLIVEIRA 73.900-000 SETOR BUENOS AIRES POSSE/GO (62) 3181-0380										
Endereço de entrega		AVENIDA JUSCELINO BUBITSCHECK DE OLIVEIRA 73.900-000 SETOR BUENOS AIRES POSSE/GO (62) 3181-0380										
Observações do Comprador												
POSSE / GO. FATURAR NO CNPJ.: 12.053.184/0002-18 - COTAR SOMENTE O SOLICITADO. NÃO ALTERAR NOMES NEM QUANTIDADE - SUJEITO A DEVOLUÇÃO; COTAR SOMENTE FRETE CIF. NÃO DESCONTAR NOSSOS TÍTULOS EM FACTORING. NÃO PAGAMOS JUROS; ENVIAR JUNTO A MERCADORIA CÓPIA DA ORDEM DE COMPRA + NOTA FISCAL - SUJEITO A DEVOLUÇÃO SE NÃO FOREM JUNTOS; ENVIAR CÓPIAS DA NF+BOLETO+XML+ORDEM DE COMPRA NOS E-MAILS: ALMOX@POLICLINICAPOSSE.ORG.BR; CONTROLADORIA@POLICLINICAPOSSE.ORG.BR ANOTAR NO RODAPÉ DA NOTA FISCAL: CONTRATO GESTÃO Nº 51/2020 - SES / GO. COMPRAS A VISTA -SÓ EFETUAREMOS O PAGAMENTO APÓS A ENTREGA DA MERCADORIA/ EQUIPAMENTO.												
Observações do Fornecedor												
Item	Código	Descrição				Referência	Marca	Qtde	UM	Vl. Unit.	Desconto	Vl. Total
MÉDICO / HOSPITALAR												
6		INATIVADOR PARA SOLUÇÃO DE ORTOFTALALDEÍDO0,55%. 33G COMPOSIÇÃO: GLICINA				1	INDALABOR	30,00	FRASCO	19,9000	0,00	597,00
Total do pedido												597,00

Nro Pedido	Nro Gerencial	Nro Processo	Data	Valor	Situação	Descrição da proposta			
446254	153092	3110235 /44242	14/11/2023	2.937,00	O.C. Emitida	SOLICITACAO MATERIAIS P/ ENDOSCOPIA			
Condições de Negócio do Comprador						Condições de Negócio do Fornecedor			
Razão Social	INSTITUTO CEM - POSSE					Razão Social BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA			
Nome Fantasia	INSTITUTO CEM - POLICLÍNICA DE POSSE								
CPF/CNPJ	12.053.184/0002-18								
CEP	73.900-000								
Endereço	AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHK DE OLIVEIRA - SETOR BUENOS AIRES					Nome Fantasia BF DE ANDRADE HOSPITALAR			
Cidade	POSSE					CPF/CNPJ 36.979.350/0001-99			
UF	GO					CEP 74.835-530			
Insc. Estadual	ISENTO					Endereço R TAMBUQUI - PARQUE AMAZONIA			
Contato	NAOR BORGES					Cidade GOIANIA			
Telefone	(62) 9 9973-7067					UF GO			
Email	naor@institutocem.org.br					Insc. Estadual 10.792.452-8			
Prazo de Entrega Solicitado	4					Contato GLAZIELLY FAGUNDES			
Cond. Pagamento Solicitado	A PRAZO					Telefone (62) 3241-1425			
Forma de Pagamento	BOLETO BANCÁRIO					Email vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br			
Endereço de cobrança	AVENIDA JUSCELINO BUBITSCHK DE OLIVEIRA 73.900-000 SETOR BUENOS AIRES POSSE/GO (62) 3181-0380					Prazo de Entrega 1 DIA(s)			
Endereço de entrega	AVENIDA JUSCELINO BUBITSCHK DE OLIVEIRA 73.900-000 SETOR BUENOS AIRES POSSE/GO (62) 3181-0380					Cond. Pagamento 60 Dias			
						Nome do Vendedor B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIACOMERCIO E DISTRIBUICAO			
						Tipo de Frete CIF			
						Faturamento Mínimo 800,00			
						Validade da Proposta 30/11/2023			
Observações do Comprador									
POSSE / GO. FATURAR NO CNPJ.: 12.053.184/0002-18 - COTAR SOMENTE O SOLICITADO. NÃO ALTERAR NOMES NEM QUANTIDADE - SUJEITO A DEVOLUÇÃO; COTAR SOMENTE FRETE CIF. NÃO DESCONTAR NOSSOS TÍTULOS EM FACTORING. NÃO PAGAMOS JUROS; ENVIAR JUNTO A MERCADORIA CÓPIA DA ORDEM DE COMPRA + NOTA FISCAL - SUJEITO A DEVOLUÇÃO SE NÃO FOREM JUNTOS; ENVIAR CÓPIAS DA NF+BOLETO+XML+ORDEM DE COMPRA NOS E-MAILS: ALMOX@POLICLINICAPOSSE.ORG.BR; CONTROLADORIA@POLICLINICAPOSSE.ORG.BR ANOTAR NO RODAPÉ DA NOTA FISCAL: CONTRATO GESTÃO Nº 51/2020 - SES / GO. COMPRAS A VISTA -SÓ EFETUAREMOS O PAGAMENTO APÓS A ENTREGA DA MERCADORIA/ EQUIPAMENTO.									
Observações do Fornecedor									
Item	Código	Descrição	Referência	Marca	Qtde	UM	Vl. Unit.	Desconto	Vl. Total
MÉDICO / HOSPITALAR									
1		AVENTAL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL SMS AZUL GRAMATURA 50 MANGA LONGA COMPUNHO E MALHA	ODONTOMED	ODONTOMED	300,00	UNIDADE	9,7900	0,00	2.937,00
Total do pedido									2.937,00

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	ALGODAO ORTOPEDICO 10CMX1,8M C/12UN 156836	CREMER	156,00	0,00	1,0100	151,50	32.563,07	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	11,00
Obs: PACOTE 12															
	☐ DMI	12	CREMER	150,00	0,00	1,1800	177,00	0,00	300,00		20/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	29,00
	☐ VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	ORTOFLEX	ORTOFLEX	150,00	0,00	2,2000	330,00	0,00	250,00		25/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	141,00

37843 - ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO 20CMX1,8M
Última Compra: 02/10/2023 R\$: 1,1300 Marca: POLARFIX Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA

Unidade: UN Qtde Solic: 3.200,00 Menor Cotação: 1,0872

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
11	☒	ALPHAMED HOSPITALAR	ANAPOLIS	ANAPOLIS	3.200,00	3.200,00	1,0872	3.479,04	3.564,64	300,00		07/11 /2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	-4,00
	☐	JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/1	UNITEX	3.200,00	0,00	1,1900	3.808,00	18.370,25	1.500,00		17/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	5,00
	☐	SUPERMEDICA HOSPITALAR	POLARFIX	POLARFIX	816,00	0,00	1,4367	4.597,44	23.840,35	300,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	27,00
	Obs: ALGODAO ORTOPEDICO 20CM X 1,80MT C/12															
	☐	MPM PLASTIC	POLAR FIX	POLAR FIX	3.200,00	0,00	1,6700	5.344,00	482.671,98	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	48,00
	☐	ATIVA HOSPITALAR	ATADURA DE ALGODÃO ORTOPEDICA 20CMX1,80M C/ 12 UN/CREMER	CREMER	3.200,00	0,00	1,6800	5.376,00	8.100,00	800,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	49,00
	Obs: CREMER															
	☐	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	ALGODAO ORTOPEDICO 20CMX1,8M C/12UN 156867	CREMER	3.204,00	0,00	1,7000	5.440,00	32.563,07	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	50,00
	Obs: PACOTE 12															
	☐	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	ORTOFLEX	ORTOFLEX	3.200,00	0,00	3,3000	10.560,00	0,00	250,00		25/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	192,00
	☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	20	POLAR	3.200,00	0,00	5,2900	16.928,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	368,00
	Obs: 20															

369 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - PCT MINIMO 12 UNDS

Detalhes: - NO MÍNIMO 1,20 M EM REPOUSO; - TAMANHO APROXIMADO DE 10 CM; - NO MÍNIMO 13 FIOS/CM; - ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA; - BORDAS COM ACABAMENTO NÃO PERMITINDO O DESFIAMENTO; - NÃO ESTÉRIL; - COMPATÍVEL COM PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO; - PACOTE COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES; - REGISTRO NA ANVISA.

Última Compra: 02/10/2023 R\$: 0,2742 Marca: ANAPOLIS Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI

Unidade: UNQtde Solic: 41.000,00Menor Cotação: 0,2730

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	ATADURA CREPOM 13 FIOS 10CM X 1,20MT C/12	BIOTEXTIL	41.000,00	30.000,00	0,2730	8.190,00	165.390,00	300,00		08/12 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
☐	HOSPFAR GOIANIA	ATADURA CREPE EDUAR PREM 10CMX1,8M PT/12	AMED	41.000,00	0,00	0,2750	11.275,00	73.376,25	300,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	0,00
Obs: ATADURA CREPE EDUAR PREM 10CMX1 8M PT12															
☐	SUPERMEDICA HOSPITALAR	ANAPOLIS	ANAPOLIS	41.000,00	0,00	0,2833	11.615,30	23.840,35	300,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	390,00
Obs: ATADURA CREPE 10CMX1,20MT 13F C/12															
☐	MPM PLASTIC	ANAPOLIS	ANAPOLIS	41.000,00	0,00	0,3400	13.940,00	482.671,98	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	2490,00
☐	LOGMED	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - PCT MINIMO 12 UNDS	BIO TEXTIL	41.004,00	0,00	0,3466	14.210,60	0,00	400,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	2600,00
Obs: C/12 ** 10CM X 1,2MT															
☐	RIBEIRO COMERCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA	13FIOS 10CM X 1,20MTS	LUDAN YORK	41.000,00	0,00	0,3700	15.170,00	0,00	200,00		31/12 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	3550,00
☐	DIPHA DISTRIBUIDORA PHARMACEUTICA	C/12	TETRA FARM	41.000,00	0,00	0,3820	15.662,00	0,00	500,00		07/11 /2023	30 Dias	CIF	1 DIA	3900,00
Obs: .															
☐	DESCTEXTIL SAUDE	LINHA YVY - DESCTEXTIL - M.S . 82322130006	LINHA YVY - DESCTEXTIL - M.S . 82322130006	41.000,00	0,00	0,3890	15.949,00	0,00	500,00		15/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	4290,00
Obs: VALOR REFERENTE A UNIDADE															
☐	JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/1	ERIMAX	41.000,00	0,00	0,4400	18.040,00	18.370,25	1.500,00		17/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	6090,00
☐	MEDICAMENTAL HOSPITALAR	PCT C/12	POLAR FIX	41.000,00	0,00	0,4750	19.475,00	10.986,00	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	730,00
☐	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	ATADURA DE CREPE 13F 10CMX1,80M EMB IND PCT C/12UN E04	AMED	41.004,00	0,00	0,4800	19.680,00	32.563,07	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	7590,00
Obs: PACOTE 12															
☐	FARMA-GO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	ATADURA DE CREPOM 10CM X 1.2M	LIONTEX	41.000,00	0,00	0,4950	20.295,00	0,00	10.000,00		31/10 /2023	30 Dias	CIF	15 DIAS	8190,00
☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	12	BIOTEXTIL	41.000,00	0,00	0,5000	20.500,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	8290,00
Obs: 12															
☐	CIRURGICA FERNANDES	INA NEVE	INA NEVE	41.000,00	0,00	0,5042	20.672,20	75.845,33	1.000,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	8490,00
Obs: 720															
☐	CIRURGICA PINHEIRO	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - PCT MINIMO 12 UNDS	AMED	41.000,00	0,00	0,5300	21.730,00	0,00	1.200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	930,00
☐	VITALMED										25/11	30			

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: [www.portaltransparencia.org.br](#)

Este documento foi assinado digitalmente por <https://eem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 319883 e o código verificador 44242.

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	ORTOM	ORTOM	41.000,00	0,00	0,6700	27.470,00	0,00	250,00		/2023	Dias	CIF	2 DIAS	144,00
	☐ DISTRIBUIDORA BRASIL	AT. CREPE 13F 10CMX1,8MT C/6 (CYSNE IND)	CREMER	41.004,00	0,00	1,4100	57.810,00	8.510,00	500,00		06/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	414,00
Obs: AT. CREPE 13F 10CMX1,8MT C/6 (CYSNE IND)															
7143 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - PCT MINIMO 12 UND															
Unidade: UN Qtde Solic: 35.000,00 Menor Cotação: 0,5542															
Detalhes: - NO MÍNIMO 1,80 M EM REPOUSO; - TAMANHO APROXIMADO DE 20 CM; - NO MÍNIMO 13 FIOS/CM; - ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA; - BORDAS COM ACABAMENTO NÃO PERMITINDO O DESFIAMENTO; - NÃO ESTÉRIL; - COMPATÍVEL COM PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO; - PACOTE COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES; - REGISTRO NA ANVISA.															
Última Compra: 02/10/2023 R\$: 0,7210 Marca: ANAPOLIS Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA															
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ SUPERMEDICA HOSPITALAR	ANAPOLIS	ANAPOLIS	35.004,00	35.004,00	0,5542	19.399,22	23.840,35	300,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-23,00
Obs: ATADURA CREPE 20CMX1,20MT 13F C/12															
	☐ SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - PCT MINIMO 12 UND	BIOTEXTIL	35.000,00	0,00	0,6200	21.700,00	165.390,00	300,00		08/12 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	-14,00
	☐ MPM PLASTIC	ANAPOLIS	ANAPOLIS	35.000,00	0,00	0,7100	24.850,00	482.671,98	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-2,00
	☐ JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/1	ANDREONI	35.000,00	0,00	0,7130	24.955,00	18.370,25	1.500,00		17/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-1,00
	☐ DESCTEXTIL SAUDE	LINHA YVY - DESCTEXTIL - M.S . 82322130006	LINHA YVY - DESCTEXTIL - M.S . 82322130006	35.000,00	0,00	0,7825	27.387,50	0,00	500,00		15/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	9,00
Obs: VALOR REFERENTE A UNIDADE															
	☐ DIPHA DISTRIBUIDORA PHARMACEUTICA	C/12	TETRA FARM	35.000,00	0,00	0,7840	27.440,00	0,00	500,00		07/11 /2023	30 Dias	CIF	1 DIA	9,00
Obs: .															
	☐ CIRURGICA FERNANDES	INA NEVE	INA NEVE	35.000,00	0,00	0,7981	27.933,50	75.845,33	1.000,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	11,00
Obs: 360															
	☐ RIBEIRO COMERCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA	13FIOS 20CM X 1,80MTS	LUDAN YORK	35.000,00	0,00	0,8600	30.100,00	0,00	200,00		31/12 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	19,00
	☐ MEDICAMENTAL HOSPITALAR	PCT C/12	POLAR FIX	35.000,00	0,00	0,9600	33.600,00	10.986,00	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	33,00
	☐ HOSPFAR GOIANIA	ATADURA CREPE EDUAR SOFT 20CMX1,8M PT/12	AMED	35.000,00	0,00	0,9958	34.853,00	73.376,25	300,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	38,00
Obs: ATADURA CREPE EDUAR SOFT 20CMX1 8M PT12															
	☐ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	ATADURA DE CREPE 13F 20CMX1,80M EMB IND PCT C/12UN E06	AMED	35.004,00	0,00	1,0000	35.000,00	32.563,07	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	39,00
Obs: PACOTE 12															
	☐ FARMA-GO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	ATADURA DE CREPOM 20CM X 1.8M	LIONTEX	35.000,00	0,00	1,0450	36.575,00	0,00	10.000,00		31/10 /2023	30 Dias	CIF	15 DIAS	45,00
	☐ CIRURGICA PINHEIRO	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - PCT MINIMO 12 UND	POLAR FIX	35.000,00	0,00	1,0900	38.150,00	0,00	1.200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	51,00
	☐ VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	ORTOM	ORTO	35.000,00	0,00	1,2300	43.050,00	0,00	250,00		25/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	71,00
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	12	NEVE	35.000,00	0,00	1,4900	52.150,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	107,00
Obs: 12															
	☐ LOGMED	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - PCT MINIMO 12 UND -	BIO TEXTIL	35.004,00	0,00	1,4950	52.325,00	0,00	400,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	107,00
Obs: C/12 ** 13FIOS															
	☐ DISTRIBUIDORA BRASIL	AT. CREPE 13F 20CMX1,8MT C/12 (CYSNE COL)	CREMER	35.004,00	0,00	2,6159	91.556,50	8.510,00	500,00		06/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	263,00
Obs: AT. CREPE 13F 20CMX1,8MT C/12 (CYSNE COL)															
372 - ATADURA GESSADA RAPIDA 10CM X 3M															
Unidade: RL Qtde Solic: 500,00 Menor Cotação: 1,5000															
Última Compra: 02/10/2023 R\$: 1,5100 Marca: CREMER Fornecedor: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	ATADURA GESSADA 10CMX3M CX C/20UN CYSNE 216080	CREMER	500,00	500,00	1,5000	750,00	32.563,07	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	-1,00
	☐ ATIVA HOSPITALAR	ATADURA GESSADA 10CM X 3M CX C/ 20 UN CYSNE/CREMER	CYSNE /CREMER	500,00	0,00	1,5411	770,55	8.100,00	800,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	29,00
Obs: CX/20															
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	POLARFIX	POLARFIX	500,00	0,00	1,5455	772,75	23.840,35	300,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	29,00
Obs: ATADURA GESSADA 10CMX3,0MT C/20															
	☐ MEDICAMENTAL HOSPITALAR	PCT C/20	POLAR FIX	500,00	0,00	1,5500	775,00	10.986,00	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	39,00
	☐ CIRURGICA PINHEIRO	ATADURA GESSADA RAPIDA 10CM X 3M	POLAR FIX	500,00	0,00	1,7900	895,00	0,00	1.200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	19,00
	☐ HOSPFAR GOIANIA	ATADURA GESSADA CYSNE 10CMX3M CX/20UND	CREMER	500,00	0,00	1,9000	950,00	73.376,25	300,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	26,00
Obs: ATADURA GESSADA CYSNE 10CMX3M CX20UND															
	☐ JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/1	POLARFIX	500,00	0,00	2,0500	1.025,00	18.370,25	1.500,00		17/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	36,00
	☐ SANTÉ MÉDICA	ATADURA GESSADA 10CM X 3,0	CREMER								08/12	60			

Este documento é digitalmente assinado e autenticado. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: https://eem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 319883 e o código verificador 44242.

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ HOSPITALAR LTDA	MT CYSNE CX C/20	CYSNE	500,00	0,00	2,1500	1.075,00	165.390,00	300,00		/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	42,00
	☐ APARECIDA MED HOSPITALAR	POLARFIX	POLARFIX	500,00	0,00	2,2900	1.145,00	37.555,90	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	52,00
	☐ DISTRIBUIDORA BRASIL	ATADURA GESSADA CYSNE 10CMX3M C/20	CREMER / CYSNE	500,00	0,00	2,3000	1.150,00	8.510,00	500,00		06/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	52,00
Obs: ATADURA GESSADA CYSNE 10CMX3M C/20															
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	20	POLAR	500,00	0,00	2,3800	1.190,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	58,00
Obs: 20															
	☐ VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	ORTOFLEX	ORTOFLEX	500,00	0,00	5,5000	2.750,00	0,00	250,00		25/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	264,00

374 - ATADURA GESSADA RAPIDA 20CM X 4M															
Última Compra: 02/10/2023 R\$: 3,9350 Marca: CREMER Fornecedor: HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S/A															
Unidade: UN Qtde Solic: 800,00 Menor Cotação: 3,8000															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ MEDICAMENTAL HOSPITALAR	PCT C/20	POLAR FIX	800,00	800,00	3,8000	3.040,00	10.986,00	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	-3,00
	☐ HOSPFAR GOIANIA	ATADURA GESSADA CYSNE 20CMX4M CX/20UND	CREMER	800,00	0,00	3,9350	3.148,00	73.376,25	300,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	0,00
Obs: ATADURA GESSADA CYSNE 20CMX4M CX20UND															
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	POLARFIX	POLARFIX	800,00	0,00	3,9955	3.196,40	23.840,35	300,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	2,00
Obs: ATADURA GESSADA 20CMX4,0MT C/20															
	☐ ATIVA HOSPITALAR	ATADURA GESSADA 20CMX4M CX C/ 20 UNID CYSNE/CREMER	CYSNE /CREMER	800,00	0,00	4,3500	3.480,00	8.100,00	800,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	11,00
Obs: CX/20															
	☐ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	ATADURA GESSADA 20CMX4M CX C/20UN - CYSNE - 216097	CREMER	800,00	0,00	4,4500	3.560,00	32.563,07	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	13,00
	☐ CIRURGICA PINHEIRO	ATADURA GESSADA RAPIDA 20CM X 4M	POLAR FIX	800,00	0,00	4,4500	3.560,00	0,00	1.200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	13,00
	☐ SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	ATADURA GESSADA 20CM X 4,0 MT CYSNE CX C/20	CREMER CYSNE	800,00	0,00	4,4530	3.562,40	165.390,00	300,00		08/12 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	13,00
	☐ JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/1	POLARFIX	800,00	0,00	4,6400	3.712,00	18.370,25	1.500,00		17/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	18,00
	☐ DISTRIBUIDORA BRASIL	ATADURA GESSADA CYSNE 20CMX4M C/20	CREMER /CYSNE	800,00	0,00	4,7450	3.796,00	8.510,00	500,00		06/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	21,00
Obs: ATADURA GESSADA CYSNE 20CMX4M C/20															
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	20	CREMER	800,00	0,00	5,2900	4.232,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	34,00
Obs: 20															
	☐ MPM PLASTIC	POLAR FIX	POLAR FIX	800,00	0,00	5,9670	4.773,60	482.671,98	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	52,00
	☐ VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	ORTOFLEX	ORTOFLEX	800,00	0,00	7,4500	5.960,00	0,00	250,00		25/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	89,00

42762 - BOBINA PARA ELETRO ROLO 80X30 COMPATIVEL COM ELETROSMART															
Última Compra: 02/10/2023 R\$: 9,4200 Marca: PROMEDIX Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA															
Unidade: UN Qtde Solic: 80,00 Menor Cotação: 12,8000															
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ MPM PLASTIC	PROMEDIX	PROMEDIX	80,00	80,00	12,8000	1.024,00	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	36,00
	☐ MEDPLUS HOSPITALAR	TECNOPRINT	TECNOPRINT	80,00	0,00	12,8900	1.031,20	0,00	100,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	37,00
Obs: PAPEL TERMOSENSÍVEL P/ ECG 80X30 (BOBINA															
	☐ POUPLUZ	13472	NMD	80,00	0,00	12,9000	1.032,00	0,00	500,00		10/11/2023	30 Dias	CIF	20 DIAS	37,00
	☐ PASAN	0810	TECNOPRINTT	80,00	0,00	14,9500	1.196,00	0,00	150,00		11/11/2023	30 Dias	CIF	10 DIAS	59,00
Obs: PAPEL BOBINA PARA ECG ELETROCARDIOGRAMA 80 X 30MM..															
	☐ HOSPMED	SD	SD	80,00	0,00	19,9000	1.592,00	0,00	500,00		30/11/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	111,00

31602 - BOLSA DE COLOSTOMIA DRENAVEL TRANSPARENTE C/ CLAMP															
Última Compra: 02/10/2023 R\$: 8,8000 Marca: CONVATEC Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA															
Unidade: UN Qtde Solic: 1.000,00 Menor Cotação: 8,0900															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ MPM PLASTIC	VITALGOLD	VITALGOLD	1.000,00	800,00	8,0900	6.472,00	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-8,00
	☐ DE PAULI	CASEX	CASEX MED 13 A 64MM	1.000,00	0,00	8,1000	8.100,00	13.770,80	2.500,00		01/12/2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	-8,00
Obs: 3 CLAMPS POR CAIXA COM 15 UNIDADES															
	☐ JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/1	VITAGOLD	1.000,00	0,00	8,3200	8.320,00	18.370,25	1.500,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-5,00
	☐ HOSPFAR GOIANIA	BOLSA ACTIVE LIFE 1964MM TRANSP CX10UN	CONVATEC	1.000,00	0,00	10,2520	10.252,00	73.376,25	300,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	17,00
Obs: BOLSA ACTIVE LIFE 1964MM TRANSP CX10UN															
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	10	CONVATEC	1.000,00	0,00	11,3800	11.380,00	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	29,00
Obs: 10															
	☐ DMI	10	CONVATEC	1.000,00	0,00	11,4700	11.470,00	0,00	300,00		20/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	30,00

40491 - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 03 LITROS															
Última Compra: 02/10/2023 R\$: 1,6009 Marca: FLEXPPELL Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA															
Unidade: UN Qtde Solic: 620,00 Menor Cotação: 1,7100															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
		CAIXA COLETORA PERF ECO 3L									04/11	60			

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser verificada no site: https://sem-vozdigital.com.br/virtualizacao/public/validar-assinatura-anexo informando o código 319883 e o código verificador 44242.

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
18	☒ HOSPFAR GOIANIA	CX/20UND	FLEXPELL	620,00	620,00	1,7100	1.060,20	73.376,25	300,00		/2023	Dias	CIF	1 DIA	7,00
	Obs: CAIXA COLETORA PERF ECO 3L CX20UND														
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	FLEXPELL	FLEXPELL	620,00	0,00	1,8370	1.138,94	23.840,35	300,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	15,00
	Obs: COLETOR PERFURO CORTANT CAP.03LT C/20														
	☐ MPM PLASTIC	DESCARBOX	DESCARBOX	620,00	0,00	2,1900	1.357,80	482.671,98	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	37,00
	☐ RECMED	DESCARBOX	DESCARBOX	620,00	0,00	2,2000	1.364,00	0,00	300,00		03/11 /2023	30 Dias	CIF	1 DIA	37,00
	Obs: UNIDADE														
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	20	DESCARBOX	620,00	0,00	2,4000	1.488,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	50,00
	Obs: 20														
	☐ JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/1	DESCARBOX	620,00	0,00	2,5200	1.562,40	18.370,25	1.500,00		17/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	57,00
	☐ DISPOMED HOSPITALAR	DESCARBOX	DESCARBOX	620,00	0,00	2,6900	1.667,80	0,00	1.000,00		31/10 /2023	30 Dias	CIF	1 DIA	68,00
	☐ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	COLETOR DE MAT PERFURO CORT 3LTS CX C/20UN AMARELO 0160101	DESCARPACK	620,00	0,00	2,8200	1.748,40	32.563,07	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	76,00
	☐ VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	FIRSTLAB	FIRSTLAB	620,00	0,00	4,5000	2.790,00	0,00	250,00		25/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	181,00
	☐ COMERCIAL ALVORADA	CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 3,0LT PACK	DESCARPACK	620,00	0,00	5,3800	3.335,60	0,00	200,00		27/10 /2023	28 Dias	CIF	2 DIAS	236,00

40493 - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 20 LITROS (3)															Unidade: UN		Qtde Solic: 1.700,00		Menor Cotação: 3,4500	
Última Compra: 02/08/2023 R\$: 5,4688															Marca: FLEXPELL		Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA			
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável					
☒	MEDICAMENTAL HOSPITALAR	CX C/20	DESCARBOX	1.700,00	1.400,00	3,4500	4.830,00	10.986,00	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	-37,00					
☐	CIRURGICA PINHEIRO	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 20 LITROS (3)	DESCARPACK	1.700,00	0,00	4,1700	7.089,00	0,00	1.200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	-24,00					
☐	HOSPFAR GOIANIA	CAIXA COLETORA PERF ECO 20L CX/20UND	FLEXPELL	1.700,00	0,00	5,3700	9.129,00	73.376,25	300,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	-2,00					
Obs: CAIXA COLETORA PERF ECO 20L CX20UND																				
☐	SUPERMEDICA HOSPITALAR	FLEXPLELL	FLEXPELL	1.700,00	0,00	5,9515	10.117,55	23.840,35	300,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	9,00					
Obs: COLETOR PERFURO CORTANT CAP.20LT C/20																				
☐	MPM PLASTIC	DESCARBOX	DESCARBOX	1.700,00	0,00	5,9800	10.166,00	482.671,98	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	9,00					
☐	MAEVE HOSPITALAR	FLEXPELL	FLEXPELL	1.800,00	0,00	5,9900	10.183,00	0,00	300,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	10,00					
Obs: CX C/ 20 UNDS																				
☐	CIRURGICA FERNANDES	DESCARBOX	DESCARBOX	1.700,00	0,00	6,1000	10.370,00	75.845,33	1.000,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	12,00					
Obs: 20 PARDA																				
☐	JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/1	DESCARBOX	1.700,00	0,00	6,4700	10.999,00	18.370,25	1.500,00		17/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	18,00					
☐	RECMED	DESCARBOX	DESCARBOX	1.700,00	0,00	6,9900	11.883,00	0,00	300,00		03/11 /2023	30 Dias	CIF	1 DIA	28,00					
Obs: UNIDADE																				
☐	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	COLETOR DE MAT PERF CORT 20LT C/20 PARDO ECOLOGIC - 91	DESCARBOX	1.700,00	0,00	7,0300	11.951,00	32.563,07	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	29,00					
☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	20	DESCARBOX	1.700,00	0,00	8,2500	14.025,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	51,00					
Obs: 20																				
☐	DMI	20	FLEXPELL	1.700,00	0,00	9,8400	16.728,00	0,00	300,00		20/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	80,00					
☐	COMERCIAL ALVORADA	CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 20LT PACK	DESCARPACK	1.700,00	0,00	13,8400	23.528,00	0,00	200,00		27/10 /2023	28 Dias	CIF	2 DIAS	153,00					
☐	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	FIRSTLAB	FIRSTLAB	1.700,00	0,00	14,0000	23.800,00	0,00	250,00		25/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	156,00					

47598 - CAIXA P/ DESCARTE DE RESIDUO QUIMICO 20 LITROS

Unidade: CX Qtde Solic: 800,00 Menor Cotação: 6,9900

Detalhes: COR: LARANJA; EM PAPELÃO; DESCARTÁVEL.

Última Compra: 02/10/2023 R\$: 5,9545 Marca: FLEXPELL6 Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
20	☐ HOSPMED	FLEX PEL	FLEX PEL	800,00	0,00	6,9900	5.592,00	0,00	500,00		30/11/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	17,00
	Obs: LARANJA 20 LTS														
	☒ MPM PLASTIC	FLEXPEL	FLEXPEL	800,00	800,00	16,9000	13.520,00	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	184,00
	☐ VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	FIRSTLAB	FIRSTLAB	800,00	0,00	18,0000	14.400,00	0,00	250,00		25/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	202,00

40507 - CAMPO IODOFORADO 60X45CM										Unidade: UN		Qtde Solic: 200,00		Menor Cotação: 164,8980					
Última Compra: 02/10/2023 R\$: 120,0000															Marca: PHARMAPLAST		Fornecedor: KORAL PRODUTOS MÉDICOS CORRELATOS E DESCARTÁVEIS LTDA-EPP		
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável				
	COMERCIAL CIRURGICA	CAMPO CIRURG IODOF IOBAN									03/11	60							

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticação deste documento pode ser realizada no site: https://eem.vozdigital.com.br/virtuadoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 319883 e o código Verificador 44242.

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ LOGMED	7,5	SOLIDOR	120,00	0,00	19,2400	2.308,80	0,00	400,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	62,00
	☐ DMI	10	SOLIDOR	120,00	0,00	29,5400	3.544,80	0,00	300,00		20/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	149,00

5507 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC ESTERIL C/ BALAO N°4 8,0															
Última Compra: 02/10/2023 R\$: 11,8900 Marca: VITALGOLD Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA															
Unidade: UN Qtde Solic: 120,00 Menor Cotação: 11,8900															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
26	☒ MPM PLASTIC	VITALGOLD	VITALGOLD	120,00	120,00	11,8900	1.426,80	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	☐ CIRURGICA FERNANDES	WELL LEAD	WELL LEAD	120,00	0,00	11,9000	1.428,00	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	Obs: 10														
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	1	HAIBREATH	120,00	0,00	12,9300	1.551,60	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	9,00
	Obs: 1														
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	SOLIDOR	SOLIDOR	60,00	0,00	12,9400	1.552,80	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	9,00
Obs: CANULA TRAQUEOSTOMIA DESC. N.8,0 C/BALAO															
	☐ DE PAULI	SOLIDOR E OU VITAL GOLD	SOLIDOR E OU VITAL GOLD	120,00	0,00	13,1000	1.572,00	13.770,80	2.500,00		01/12/2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	10,00
	☐ LOGMED	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC ESTERIL C/ BALAO N°4 8,0	SOLIDOR	120,00	0,00	16,0000	1.920,00	0,00	400,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	35,00

16949 - CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO N°4 6,0															
Última Compra: 02/10/2023 R\$: 10,8400 Marca: SOLIDOR Fornecedor: PM DOS REIS LTDA															
Unidade: UN Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 10,8400															
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
27	☒ APARECIDA MED HOSPITALAR	SOLIDOR	SOLIDOR	10,00	10,00	10,8400	108,40	37.555,90	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	SOLIDOR	SOLIDOR	10,00	0,00	10,8500	108,50	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	Obs: SONDA ENDO.ARAMADA DESC. N.6,0 C/BL														
	☐ CIRURGICA FERNANDES	WELL LEAD	WELL LEAD	10,00	0,00	11,9000	119,00	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	10,00
	Obs: 10														
	☐ DE PAULI	SOLIDOR	SOLIDOR	10,00	0,00	12,0200	120,20	13.770,80	2.500,00		01/12/2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	11,00
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	10	SOLIDOR	10,00	0,00	14,1600	141,60	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	31,00
Obs: 10															
	☐ UROCARDIO MATERIAL CIRURGICO	SONDA ARAMADA 6,0 C/B	MEDIX	10,00	0,00	14,9800	149,80	0,00	400,00		03/11/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	38,00
Obs: CX C/20															

16950 - CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO N°4 6,5															
Última Compra: 02/10/2023 R\$: 11,1500 Marca: SOLIDOR Fornecedor: PM DOS REIS LTDA															
Unidade: UN Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 10,8400															
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
28	☒ APARECIDA MED HOSPITALAR	SOLIDOR	SOLIDOR	10,00	10,00	10,8400	108,40	37.555,90	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-3,00
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	SOLIDOR	SOLIDOR	10,00	0,00	10,8500	108,50	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-3,00
	Obs: SONDA ENDO.ARAMADA DESC. N.6,5 C/BL														
	☐ CIRURGICA FERNANDES	WELL LEAD	WELL LEAD	10,00	0,00	11,9000	119,00	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	7,00
Obs: 10															
	☐ DE PAULI	SOLIDOR	SOLIDOR	10,00	0,00	12,0200	120,20	13.770,80	2.500,00		01/12/2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	8,00

16951 - CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO N°4 7,0															
Última Compra: 01/09/2023 R\$: 11,8200 Marca: SOLIDOR Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA															
Unidade: UN Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 11,8200															
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
29	☒ MPM PLASTIC	VITALGOLD	VITALGOLD	10,00	10,00	11,8200	118,20	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	MEDIX	MEDIX	10,00	0,00	11,8400	118,40	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	Obs: SONDA ENDO.ARAMADA DESC. N.7,0 C/BL UND														
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	10	SOLIDOR	10,00	0,00	11,8400	118,40	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	Obs: 10														
	☐ CIRURGICA FERNANDES	WELL LEAD	WELL LEAD	10,00	0,00	11,9000	119,00	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	1,00
Obs: 10															
	☐ DE PAULI	SOLIDOR	SOLIDOR	10,00	0,00	12,0200	120,20	13.770,80	2.500,00		01/12/2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	2,00

16953 - CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO N°4 8,0															
Última Compra: 02/10/2023 R\$: 11,8200 Marca: SOLIDOR Fornecedor: PM DOS REIS LTDA															
Unidade: UN Qtde Solic: 30,00 Menor Cotação: 11,8200															
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
30	☒ APARECIDA MED HOSPITALAR	SOLIDOR	SOLIDOR	30,00	30,00	11,8200	354,60	37.555,90	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	MEDIX	MEDIX	30,00	0,00	11,8400	355,20	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	Obs: SONDA ENDO.ARAMADA DESC. N.8,0 C/BL UND														

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser confirmada no site: https://eem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 319883 e o código verificador 74242.

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ CIRURGICA FERNANDES	WELL LEAD	WELL LEAD	30,00	0,00	11,9000	357,00	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	1,00
Obs: 10															
	☐ DE PAULI	SOLIDOR	SOLIDOR	30,00	0,00	12,6200	378,60	13.770,80	2.500,00		01/12/2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	7,00

3895 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/BALAO N¼ 7,0 Unidade: UN Qtde Solic: 60,00 Menor Cotação: 2,7500															
Última Compra: 02/10/2023 R\$: 2,6200 Marca: CIRUTRAQUEAL Fornecedor: DE PAULI COMERCIO REPRESENTAÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	SONDA ENDOTRAQUEAL SOLIDOR C/BALAO NO7,0 CX C /10UN	LABOR IMPORT/SO	60,00	60,00	2,7500	165,00	32.563,07	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	5,00
	☐ UROCARDIO MATERIAL CIRURGICO	SONDA ENDOTRAQUEAL 7,0 C/B	SOLIDOR	60,00	0,00	2,7700	166,20	0,00	400,00		03/11 /2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	6,00
Obs: CX C/10															
	☐ DISTRIBUIDORA BRASIL	SONDA ENDOTRAQ. C/BAL N. 7,0 C/10	OLIMED	60,00	0,00	2,7900	167,40	8.510,00	500,00		06/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	6,00
Obs: SONDA ENDOTRAQ. C/BAL N. 7,0 C/10															
	☐ HOSPFAR GOIANIA	TUBO ENDOTRAQUEAL 7 0MM CBALAO CX10UND	SOLIDOR	60,00	0,00	2,8000	168,00	73.376,25	300,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	7,00
Obs: TUBO ENDOTRAQUEAL 7 0MM CBALAO CX10UND															
31	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	1	SEVEN	60,00	0,00	2,9900	179,40	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	14,00
Obs: 1															
	☐ RD HOSPITALAR	7,0	SOLIDOR	60,00	0,00	3,0240	181,44	0,00	500,00		03/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	15,00
	☐ ELLO DISTRIBUICAO	C/25	MEDIX	60,00	0,00	3,0500	183,00	240,00	200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	16,00
	☐ DE PAULI	SOLIDOR	SOLIDOR	60,00	0,00	3,2200	193,20	13.770,80	2.500,00		01/12 /2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	23,00
	☐ BF DE ANDRADE HOSPITALAR	1143	SOLIDOR	60,00	0,00	3,3000	198,00	0,00	300,00		31/12 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	26,00
	☐ CIRURGICA FERNANDES	WELL LEAD	WELL LEAD	60,00	0,00	3,3000	198,00	75.845,33	1.000,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	26,00
Obs: 10															
	☐ APARECIDA MED HOSPITALAR	SOLIDOR	SOLIDOR	60,00	0,00	3,5490	212,94	37.555,90	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	35,00
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	HAIBREATH	HAIBREATH	60,00	0,00	4,3000	258,00	23.840,35	300,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	64,00
Obs: SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. N.7,0 C/BL C/10															

6279 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/BALAO N¼ 7,5 Unidade: UN Qtde Solic: 480,00 Menor Cotação: 2,7000															
Detalhes: PLASTICO TRANSPARENTE, C/ ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO, PONTA BISELADA, BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERELIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB. PGC.															
Última Compra: 02/10/2023 R\$: 2,7900 Marca: SOLIDOR Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ HOSPFAR GOIANIA	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5MM C /BALAO CX/10UND	SOLIDOR	480,00	480,00	2,7000	1.296,00	73.376,25	300,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	-3,00
Obs: TUBO ENDOTRAQUEAL 7 5MM CBALAO CX10UND															
	☐ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	SONDA ENDOTRAQUEAL SOLIDOR C/BALAO NO7,5 CX C /10UN	LABOR IMPORT /SO	480,00	0,00	2,7500	1.320,00	32.563,07	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	-1,00
	☐ DISTRIBUIDORA BRASIL	SONDA ENDOTRAQ. C/BAL N. 7,5 C /10	OLIMED	480,00	0,00	2,7900	1.339,20	8.510,00	500,00		06/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: SONDA ENDOTRAQ. C/BAL N. 7,5 C/10															
	☐ MPM PLASTIC	SOLIDOR	SOLIDOR	480,00	0,00	2,9800	1.430,40	482.671,98	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	7,00
	☐ TOP MED IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	TUBO ENDO COM BALÃO 7.5	TOP MED	480,00	0,00	2,9900	1.435,20	5.519,30	1.500,00		06/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	7,00
	☐ ELLO DISTRIBUICAO	C/25	MEDIX	480,00	0,00	3,0500	1.464,00	240,00	200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	9,00
	☐ BF DE ANDRADE HOSPITALAR	7955	SOLIDOR	480,00	0,00	3,3000	1.584,00	0,00	300,00		31/12 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	18,00
	☐ CIRURGICA FERNANDES	WELL LEAD	WELL LEAD	480,00	0,00	3,3000	1.584,00	75.845,33	1.000,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	18,00
Obs: 10															
	☐ DE PAULI	SOLIDOR	SOLIDOR	480,00	0,00	3,4400	1.651,20	13.770,80	2.500,00		01/12 /2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	23,00

3896 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/BALAO N¼ 8,0 Unidade: UN Qtde Solic: 420,00 Menor Cotação: 2,7800															
Detalhes: PLASTICO TRANSPARENTE, C/ ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO, PONTA BISELADA, BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERELIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB. PGC REG. MS															
Última Compra: 02/10/2023 R\$: 2,5200 Marca: OLIMED Fornecedor: DISTRIBUIDORA BRASIL COM PROD MEDICOS E HOSPITALARES LTDA															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ HOSPFAR GOIANIA	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0MM C /BALAO CX/10UND	SOLIDOR	420,00	420,00	2,7800	1.167,60	73.376,25	300,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	10,00
Obs: TUBO ENDOTRAQUEAL 8 0MM CBALAO CX10UND															
	☐ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	SONDA ENDOTRAQUEAL SOLIDOR C/BALAO NO8,0 CX C /10UN	LABOR IMPORT /SO	420,00	0,00	2,8000	1.176,00	32.563,07	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	11,00
	☐ DISTRIBUIDORA BRASIL	SONDA ENDOTRAQ. C/BAL N. 8,0 C /10	SOLIDOR	420,00	0,00	2,8600	1.201,20	8.510,00	500,00		06/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	13,00
Obs: SONDA ENDOTRAQ. C/BAL N. 8,0 C/10															
33	☐ RD HOSPITALAR	8,0	SOLIDOR	420,00	0,00	2,9767	1.250,21	0,00	500,00		03/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	18,00

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ TOP MED IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	TUBO ENDO COM BALÃO 8.0	TOP MED	420,00	0,00	2,9900	1.255,80	5.519,30	1.500,00		06/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	19,00
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	1	SEVEN	420,00	0,00	2,9900	1.255,80	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	19,00
Obs: 1															
	☐ ELLO DISTRIBUICAO	C/25	MEDIX	420,00	0,00	3,0500	1.281,00	240,00	200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	21,00
	☐ BF DE ANDRADE HOSPITALAR	1408	SOLIDOR	420,00	0,00	3,3000	1.386,00	0,00	300,00		31/12 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	31,00
	☐ CIRURGICA FERNANDES	WELL LEAD	WELL LEAD	420,00	0,00	3,3000	1.386,00	75.845,33	1.000,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	31,00
Obs: 10															
	☐ DE PAULI	SOLIDOR	SOLIDOR	420,00	0,00	3,4400	1.444,80	13.770,80	2.500,00		01/12 /2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	37,00

34	7140 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 8,5 Unidade: UN Qtde Solic: 60,00 Menor Cotação: 2,6300 Detalhes: EM PLASTICO TRANSPARENTE, C/ ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO, PONTA BISELADA, BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERELIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB. PGC REG. MS Última Compra: 02/10/2023 R\$: 2,6300 Marca: CIRUTRAQUEAL Fornecedor: DE PAULI COMERCIO REPRESENTAÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA														
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ DE PAULI	CIRUTRAQUEAL	CIRUTRAQUEAL	60,00	60,00	2,6300	157,80	13.770,80	2.500,00		01/12 /2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	0,00
	☐ MPM PLASTIC	SOLIDOR	SOLIDOR	60,00	0,00	2,7690	166,14	482.671,98	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	5,00
	☐ UROCARDIO MATERIAL CIRURGICO	SONDA ENDOTRAQUEAL 8,5 C /B	SOLIDOR	60,00	0,00	2,7700	166,20	0,00	400,00		03/11 /2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	5,00
	Obs: CX C/10														
	☐ DISTRIBUIDORA BRASIL	SONDA ENDOTRAQ. C/BAL N. 8,5 C/10	SOLIDOR	60,00	0,00	2,8600	171,60	8.510,00	500,00		06/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	9,00
	Obs: SONDA ENDOTRAQ. C/BAL N. 8,5 C/10														
	☐ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	SONDA ENDOTRAQUEAL SOLIDOR C/BALAO NO8,5 CX C /10UN	LABOR IMPORT /SO	60,00	0,00	2,9200	175,20	32.563,07	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	11,00
	☐ TOP MED IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	TUBO ENDO COM BALÃO 8.5	TOP MED	60,00	0,00	2,9900	179,40	5.519,30	1.500,00		06/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	14,00
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	1	SEVEN	60,00	0,00	2,9900	179,40	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	14,00
	Obs: 1														
	☐ RD HOSPITALAR	8,5	SOLIDOR	60,00	0,00	3,1792	190,75	0,00	500,00		03/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	21,00
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	SOLIDOR	SOLIDOR	60,00	0,00	3,2690	196,14	23.840,35	300,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	24,00
	Obs: SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. N.8,5 C/BL C/10														
	☐ BF DE ANDRADE HOSPITALAR	75	SOLIDOR	60,00	0,00	3,3000	198,00	0,00	300,00		31/12 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	25,00
	☐ CIRURGICA FERNANDES	WELL LEAD	WELL LEAD	60,00	0,00	3,3000	198,00	75.845,33	1.000,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	25,00
	Obs: 10														

35	7724 - CAPA DE PROTECAO ESTERIL P/ VIDEOCIRURGIA APROX. 15 X 250 CM Unidade: UN Qtde Solic: 120,00 Menor Cotação: 2,3800 Detalhes: MEDIDAS APROXIMADAS: 15 X 250 CENTÍMETROS (LARGURA X COMPRIMENTO); CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE PARA PROTEÇÃO DOS ACESSÓRIOS DE VIDEOCIRURGIA, TAIS COMO CÂMERA, CABO DE FIBRA ÓTICA, DENTRE OUTROS. ESPECIFICA PARA UTILIZAÇÃO EM ACESSÓRIOS DE VIDEOCIRURGIA; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO ENVELOPE, QUE POSSIBILITA A ABERTURA ASSÉPTICA SEM RASGOS NO FILME E COM MENOR LIBERAÇÃO DE FIBRAS; PRODUTO DE USO ÚNICO; ISENTO DE LÁTEX; DESCARTÁVEL. Última Compra: 02/10/2023 R\$: 2,3800 Marca: ESTERILIMED Fornecedor: HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S/A														
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ HOSPFAR GOIANIA	CAPA P/VIDEOCIRURGIA DOB 15X250CM PT/1UN	ESTERILIMED	120,00	120,00	2,3800	285,60	73.376,25	300,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	0,00
	Obs: CAPA PVIDEOCIRURGIA DOB 15X250CM PT1UN														
	☐ DISTRIBUIDORA BRASIL	CAPA VIDEO CIRURGIA 15X250CM COMUM	ESTERILI MED	120,00	0,00	2,6500	318,00	8.510,00	500,00		06/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	11,00
	Obs: CAPA VIDEO CIRURGIA 15X250CM COMUM														
	☐ DMI	1	AMERICAN	120,00	0,00	2,8000	336,00	0,00	300,00		20/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	18,00
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	1	AMERICAN	120,00	0,00	2,8000	336,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	18,00
	Obs: 1														
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	ESTERILI-MED	ESTERIL-MED	120,00	0,00	3,4000	408,00	23.840,35	300,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	43,00
	Obs: CAPA P/ VIDEO CIRURGIA 15X2,5 ENVELOPADA														
	☐ VIVA MEDICAMENTOS	CAPA P/ MICROCAMERA 13 X250CM	STERIFARMA	120,00	0,00	3,8600	463,20	0,00	250,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	62,00
	Obs: ESTÉRIL														
	☐ RIBEIRO COMERCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA	15X250CM ENVELOPADA	ESTERILLI-MED	120,00	0,00	4,7500	570,00	0,00	200,00		31/12 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	100,00

36	16653 - CAPA PROTETORA P/ COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 220 X 140 CM Unidade: UN Qtde Solic: 1.800,00 Menor Cotação: 12,2000 Detalhes: - CAPA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 220X140CM; - CAPA PROTETORA; - IMPERMEÁVEL; - LAVÁVEL E MACIA; - ELÁSTICO NAS BORDAS; - CAPA PROTETORA PARA COLCHÃO TIPO CAIXA DE OVO; - MEDINDO: 2.20 X 1.40 METROS. Última Compra: 02/10/2023 R\$: 14,5000 Marca: ORTO Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA														
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ MPM PLASTIC	ORTO	ORTO	1.800,00	1.800,00	12,2000	21.960,00	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-16,00
	☐ VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	VITALFIX	VITALFIX	1.800,00	0,00	12,2500	22.050,00	0,00	250,00		25/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	-16,00

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ NOVO BRAZIL	RCS	RCS	1.800,00	0,00	23,0000	41.400,00	0,00	500,00		10/11/2023	30 Dias	CIF	12 DIAS	59,00
	☐ DMI	1	KARISMA	1.800,00	0,00	39,2000	70.560,00	0,00	300,00		20/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	170,00

37	38549 - CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 14GAX20CM (ADT) Unidade: UN Qtde Solic: 300,00 Menor Cotação: 40,0000														
	Última Compra: 02/10/2023 R\$: 36,0000 Marca: ARROW Fornecedor: DMG COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELLI														
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ IMPERIAL	CX C/10	ALIVE HEART	173,00	173,00	40,0000	6.920,00	75.100,00	600,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	11,00
	Obs: CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 14GAX20CM (ADT)														
	☒ CIENTIFICA HOSPITALAR	1	BIOMEDICAL	300,00	127,00	42,4800	5.394,96	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	18,00
	Obs: 1														
38	☐ VOLGEN HOSPITALAR	CVCM1420A	ALIVE HEART	300,00	0,00	42,5300	12.759,00	0,00	500,00		02/11/2023	28 Dias	CIF	10 DIAS	18,00
	Obs: CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 14GAX20CM														
	☐ QUALITY MED HOSPITALAR	KFF	KFF	300,00	0,00	49,9000	14.970,00	0,00	700,00		08/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	39,00
	Justificativa da Escolha: PRIMEIRO CLASSIFICADO SÓ POSSUI PARTE DA QUANTIDADE COTADA, MOTIVO PELO QUAL FRACIONAMOS O SALDO RESTANTE PARA O PRÓXIMO CLASSIFICADO CIENTIFICA HOSPITALAR														

38	6637 - CATETER EPIDURAL P/ ANESTESIA CONTINUA N°4 16G 36 Unidade: UN Qtde Solic: 35,00 Menor Cotação: 37,1723														
	Última Compra: 18/09/2023 R\$: 40,2500 Marca: PORTEX Fornecedor: HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S/A														
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ CIRURGICA FERNANDES	PORTEX	PORTEX	35,00	40,00	37,1723	1.486,89	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	-8,00
	Obs: 10														
	☐ HOSPFAR GOIANIA	CATETER EPIDURAL 16G CX/10PC	PORTEX	35,00	0,00	40,2500	1.408,75	73.376,25	300,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	0,00
	Obs: CATETER EPIDURAL 16G CX10PC														
39	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	1	PORTEX	35,00	0,00	45,2100	1.582,35	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	12,00
	Obs: 1														
	☐ DE PAULI	PORTEX	PORTEX	35,00	0,00	48,5200	1.698,20	13.770,80	2.500,00		01/12/2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	21,00
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	PORTEX	PORTEX	40,00	0,00	71,5780	2.505,23	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	78,00
Obs: CATETER EPIDURAL P/ANESTESIA CONT. 16G C/10															

39	19689 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISPOSITIVO SEGURANCA N° 22 Unidade: UN Qtde Solic: 7.500,00 Menor Cotação: 1,3000														
	Detalhes: NEGATIVADA MARCA MEDIX - ATOXICO ; APIROGENICO ; ESTERIL ; EMBALADO INDIVIDUALMENTE ; COM RG.MS ; DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.														
	Última Compra: 02/10/2023 R\$: 1,3400 Marca: DESCARPACK Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA														
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ MULTIFARMA COMERCIAL	CATETER INTRAVENOSO C/ DISPOSITIVO DE SEG. 22G C/100 UNIDADE	MEDIX	2.800,00	0,00	1,3000	9.750,00	31.365,00	1.500,00		15/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-3,00
	Obs: CX C 100														
	☒ HOSPFAR GOIANIA	CATETER IV PERIF C/DISP SEG 22G CX/100UN	POLYMED	7.500,00	7.500,00	1,3250	9.937,50	73.376,25	300,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	-1,00
	Obs: CATETER IV PERIF CDISP SEG 22G CX100UN														
	☐ APARECIDA MED HOSPITALAR	INJEX	INJEX	7.500,00	0,00	1,3900	10.425,00	37.555,90	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	4,00
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	100	POLYMED	7.500,00	0,00	1,3900	10.425,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	4,00
	Obs: 100														
	☐ JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/1	POLYMED	7.500,00	0,00	1,4300	10.725,00	18.370,25	1.500,00		17/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	7,00
	☐ CIRURGICA FERNANDES	POLYMED	POLYMED	7.500,00	0,00	1,4500	10.875,00	75.845,33	1.000,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	8,00
	Obs: 100														
39	☐ SEMPRE	CATETER	GLOMED	7.500,00	0,00	1,5100	11.325,00	0,00	1.200,00		10/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	13,00
	Obs: CX.50														
	☐ ELLO DISTRIBUICAO	C/100	DESCARPACK	7.500,00	0,00	1,6000	12.000,00	240,00	200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	19,00
	☐ DE PAULI	DESCARPACK	DESCARPACK	7.500,00	0,00	1,6000	12.000,00	13.770,80	2.500,00		01/12 /2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	19,00
	☐ DMI	100	POLYMED	7.500,00	0,00	1,6300	12.225,00	0,00	300,00		20/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	22,00
	☐ CIRURGICA PINHEIRO	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISPOSITIVO SEGURANCA N°	INJEX	7.500,00	0,00	1,6500	12.375,00	0,00	1.200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	23,00
	☐ SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISPOSITIVO SEGURANCA N°	LABOR IMPORT	7.500,00	0,00	1,6500	12.375,00	165.390,00	300,00		08/12 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	23,00
	☐ SOLUMED	CATETER INTRAV PERIFER SEG 22GX0,9 CX C/100UN 3941	LABOR IMPORT	7.500,00	0,00	1,6700	12.525,00	0,00	1.000,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	25,00
39	☐ VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	DESCARPACK	DESCARPACK	7.500,00	0,00	2,7500	20.625,00	0,00	250,00		25/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	105,00
	Justificativa da Escolha: PRIMEIRO CLASSIFICADO OFERTOU MARCA NEGATIVADA NESTA UNIDADE, MOTIVO PELO QUAL REDIRECIONO AO PRÓXIMO CLASSIFICADO HOSPFAR														

19686 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°416 DISPOSITIVO SEGURANCA	Unidade: UN	Qtde Solic: 200,00	Menor Cotação: 1,1800
--	-------------	--------------------	-----------------------

Este documento foi assinado digitalmente e o código verificador é 44242. https://em.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo-informando-o-código-319883-e-o-código-verificador-44242.

Detalhes: NEGATIVADA MARCA MEDIX Última Compra: 10/01/2023 R\$: 1,2200 Marca: TOP MED Fornecedor: TOP MED IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA															
40	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ TOP MED IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	CATETER 16G NR32	TOP MED	200,00	200,00	1,1800	236,00	5.519,30	1.500,00		06/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-3,00
	☐ APARECIDA MED HOSPITALAR	GLOMED	GLOMED	200,00	0,00	1,4400	288,00	37.555,90	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	18,00
	☐ CIRURGICA FERNANDES	POLYMED	POLYMED	200,00	0,00	1,4500	290,00	75.845,33	1.000,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	19,00
	Obs: 100														
	☐ SEMPRE	CATETER	GLOMED	200,00	0,00	1,5100	302,00	0,00	1.200,00		10/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	24,00
	Obs: CX.50														
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	100	DESARPACK	200,00	0,00	1,5400	308,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	26,00
	Obs: 100														
	☐ RECMED	GAMMA CRUCIS	GAMMA CRUCIS	200,00	0,00	1,6000	320,00	0,00	300,00		03/11 /2023	30 Dias	CIF	1 DIA	31,00
	Obs: CX COM 50														
	☐ DE PAULI	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	200,00	0,00	1,6000	320,00	13.770,80	2.500,00		01/12 /2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	31,00
	☐ SOLUMED	CATETER INTRAV PERIFER SEG 16GX1,7 CX C/100UN 3938	LABOR IMPORT	200,00	0,00	1,6820	336,40	0,00	1.000,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	38,00
	☐ HOSPFAR GOIANIA	CATETER IV PERIF C/DISP SEG 16G CX/100UN	POLYMED	200,00	0,00	2,0677	413,54	73.376,25	300,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	69,00
	Obs: CATETER IV PERIF CDISP SEG 16G CX100UN														
	☐ SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	CATETER INTRAV. 16G 1.8 X45MM C/DISP. SEG. C/50 (POLIUR)	NIPRO	200,00	0,00	2,1600	432,00	165.390,00	300,00		08/12 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	77,00
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	GAMMA	GAMMA	200,00	0,00	2,3978	479,56	23.840,35	300,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	97,00
	Obs: CATETER DISP.SEG C/AG. N.16G C/50														
	☐ VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	DESCARPACK	DESCARPACK	200,00	0,00	2,7500	550,00	0,00	250,00		25/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	125,00

19687 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°418 DISPOSITIVO SEGURANCA Detalhes: NEGATIVADA MARCA MEDIX - ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS.DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. Última Compra: 02/10/2023 R\$: 1,3900 Marca: INJEX Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA Unidade: UN Qtde Solic: 5.000,00 Menor Cotação: 1,3000															
41	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ MULTIFARMA COMERCIAL	CATETER INTRAVENOSO C/ DISPOSITIVO DE SEG. 18G C/100 UNIDADE	MEDIX	4.000,00	0,00	1,3000	6.500,00	31.365,00	1.500,00		15/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-6,00
	Obs: CX C 100														
	☒ MPM PLASTIC	GLOMED	GLOMED	5.000,00	5.000,00	1,3900	6.950,00	482.671,98	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	100	DESCARPACK	5.000,00	0,00	1,3900	6.950,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	Obs: 100														
	☐ ELLO DISTRIBUICAO	C/100	DESCARPACK	5.000,00	0,00	1,4000	7.000,00	240,00	200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	1,00
	☐ JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/1	POLYMED	5.000,00	0,00	1,4300	7.150,00	18.370,25	1.500,00		17/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	3,00
	☐ CIRURGICA FERNANDES	POLYMED	POLYMED	5.000,00	0,00	1,4500	7.250,00	75.845,33	1.000,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	4,00
	Obs: 100														
	☐ SEMPRE	CATETER	GLOMED	5.000,00	0,00	1,5100	7.550,00	0,00	1.200,00		10/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	9,00
	Obs: CX.50														
	☐ CIRURGICA PINHEIRO	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°418 DISPOSITIVO SEGURANCA	INJEX	5.000,00	0,00	1,6500	8.250,00	0,00	1.200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	19,00
	☐ SOLUMED	CATETER INTRAV PERIFER SEG 18GX1,3 CX C/100UN 3939	LABOR IMPORT	5.000,00	0,00	1,6780	8.390,00	0,00	1.000,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	21,00
	☐ DE PAULI	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	5.000,00	0,00	1,8800	9.400,00	13.770,80	2.500,00		01/12 /2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	35,00
	☐ VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	DESCARPACK	DESCARPACK	5.000,00	0,00	2,7500	13.750,00	0,00	250,00		25/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	98,00
	Justificativa da Escolha: PRIMEIRO CLASSIFICADO OFERTOU MARCA NEGATIVADA NESTA UNIDADE, MOTIVO PELO QUAL REDIRECIONO AO PRÓXIMO CLASSIFICADO MPM														

19688 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°420 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA Detalhes: NEGATIVADA MARCA MEDIX - ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM REGISTRO NO MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. Última Compra: 02/10/2023 R\$: 1,3400 Marca: INJEX Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA Unidade: UN Qtde Solic: 16.000,00 Menor Cotação: 1,3000															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ MULTIFARMA COMERCIAL	CATETER INTRAVENOSO C/ DISPOSITIVO DE SEG. 20G C /100 UNIDADE	MEDIX	2.900,00	0,00	1,3000	20.800,00	31.365,00	1.500,00		15/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-3,00
	Obs: CX C 100														
	☒ MPM PLASTIC	GLOMED	GLOMED	16.000,00	16.000,00	1,3900	22.240,00	482.671,98	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	4,00
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	50	GAMACRUCIS	16.000,00	0,00	1,4200	22.720,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	6,00
	Obs: 50														
	☐ JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/1	POLYMED	16.000,00	0,00	1,4300	22.880,00	18.370,25	1.500,00		17/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	7,00

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser verificada no site: <https://sem.vozdigital.com.br/virtualdoc/publicar-assinatura-anexo-informando-o-codigo-319883-e-o-codigo-verificador-44242>.

42	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ CIRURGICA FERNANDES	POLYMED	POLYMED	16.000,00	0,00	1,4500	23.200,00	75.845,33	1.000,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	8,00
	Obs: 100														
	☐ SEMPRE	CATETER	GLOMED	16.000,00	0,00	1,5100	24.160,00	0,00	1.200,00		10/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	13,00
	Obs: CX.50														
	☐ ELLO DISTRIBUICAO	CX100	DESCARPACK	16.000,00	0,00	1,6000	25.600,00	240,00	200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	19,00
	☐ DE PAULI	LA VITA E OU DESCARPACK	LA VITA E OU DESCARPACK	16.000,00	0,00	1,6000	25.600,00	13.770,80	2.500,00		01/12 /2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	19,00
	☐ DMI	100	POLYMED	16.000,00	0,00	1,6300	26.080,00	0,00	300,00		20/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	22,00
	☐ CIRURGICA PINHEIRO	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°420 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	INJEX	16.000,00	0,00	1,6500	26.400,00	0,00	1.200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	23,00
	☐ SOLUMED	CATETER INTRAV PERIFER SEG 20GX1,1 CX C/100UN 3940	LABOR IMPORT	16.000,00	0,00	1,6740	26.784,00	0,00	1.000,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	25,00
	☐ VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	DESCARPACK	DESCARPACK	16.000,00	0,00	2,7500	44.000,00	0,00	250,00		25/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	105,00
Justificativa da Escolha: PRIMEIRO CLASSIFICADO OFERTOU MARCA NEGATIVADA NESTA UNIDADE, MOTIVO PELO QUAL REDIRECIONO AO PRÓXIMO CLASSIFICADO MPM															

19685 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°14 DISPOSITIVO SEGURANCA - CX C/50 Unidade: UN Qtde Solic: 1.200,00 Menor Cotação: 1,3900 Detalhes: NEGATIVADA MARCA MEDIX -ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 Última Compra: 02/10/2023 R\$: 1,4900 Marca: OLIMED Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA															
43	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ MPM PLASTIC	GLOMED	GLOMED	1.200,00	1.200,00	1,3900	1.668,00	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-7,00
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	100	DESCARPACK	1.200,00	0,00	1,3900	1.668,00	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	-7,00
	Obs: 100														
	☐ METROLAB'S SOLUÇÕES EM ENGENHARIA CLÍNICA	DESCARPACK	DESCARPACK	1.000,00	0,00	1,4000	1.680,00	0,00	1.000,00		30/11/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	-6,00
	Obs: VALIDADE: 18/05/2025														
	☐ JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/1	POLYMED	1.200,00	0,00	1,4300	1.716,00	18.370,25	1.500,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-4,00
	☐ SEMPRE	CATETER	GLOMED	1.200,00	0,00	1,5100	1.812,00	0,00	1.200,00		10/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	1,00
	Obs: CX.50														
	☐ VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	DESCARPACK	DESCARPACK	1.200,00	0,00	2,7500	3.300,00	0,00	250,00		25/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	85,00

19690 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N° 24 DISPOSITIVO SEGURANCA Unidade: UN Qtde Solic: 3.000,00 Menor Cotação: 1,1800 Detalhes: NEGATIVADA MARCA MEDIX - ATOXICO ; APIROGENICO ; ESTERIL ; EMBALADO INDIVIDUALMENTE ; COM RG.MS ; DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. Última Compra: 02/10/2023 R\$: 1,4700 Marca: INJEX Fornecedor: PM DOS REIS LTDA															
44	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ TOP MED IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	CATETER 24G NR32	TOP MED	3.000,00	3.000,00	1,1800	3.540,00	5.519,30	1.500,00		06/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-20,00
	☐ MULTIFARMA COMERCIAL	CATETER INTRAVENOSO C/ DISPOSITIVO DE SEG. 24G C /100 UNIDADE	MEDIX	2.800,00	0,00	1,3000	3.900,00	31.365,00	1.500,00		15/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-12,00
	Obs: CXC 100														
	☐ APARECIDA MED HOSPITALAR	INJEX	INJEX	3.000,00	0,00	1,3900	4.170,00	37.555,90	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-5,00
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	100	DESCARPACK	3.000,00	0,00	1,3900	4.170,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	-5,00
	Obs: 100														
	☐ JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/1	POLYMED	3.000,00	0,00	1,4300	4.290,00	18.370,25	1.500,00		17/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-3,00
	☐ HOSPFAR GOIANIA	CATETER IV PERIF C/DISP SEG 24G CX/100UN	POLYMED	3.000,00	0,00	1,4400	4.320,00	73.376,25	300,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	-2,00
	Obs: CATETER IV PERIF CDISP SEG 24G CX100UN														
	☐ CIRURGICA FERNANDES	POLYMED	POLYMED	3.000,00	0,00	1,4500	4.350,00	75.845,33	1.000,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	-1,00
	Obs: 100														
	☐ ELLO DISTRIBUICAO	C/100	DESCARPACK	3.000,00	0,00	1,5000	4.500,00	240,00	200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	2,00
	☐ SEMPRE	CATETER	GLOMED	3.000,00	0,00	1,5100	4.530,00	0,00	1.200,00		10/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	3,00
	Obs: CX.50														
	☐ DE PAULI	LA VITA E OU LABOR IMPORT	LA VITA E OU LABOR IMPORT	3.000,00	0,00	1,6500	4.950,00	13.770,80	2.500,00		01/12 /2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	12,00
	☐ SOLUMED	CATETER INTRAV PERIFER SEG 24GX0,7 CX C/100UN 3942	LABOR IMPORT	3.000,00	0,00	1,6750	5.025,00	0,00	1.000,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	14,00
	☐ CIRURGICA PINHEIRO	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N° 24 DISPOSITIVO SEGURANCA	INJEX	3.000,00	0,00	1,6900	5.070,00	0,00	1.200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	15,00
	☐ VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	DESCARPACK	DESCARPACK	3.000,00	0,00	2,7500	8.250,00	0,00	250,00		25/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	87,00

4818 - CATETER NASAL TIPO OCULOS Unidade: UN Qtde Solic: 3.800,00 Menor Cotação: 0,8200 Detalhes: DESC ; PARA OXIGENOTERAPIA ; ATOXICO ; EMBALADOS INDIVIDUALMENTE															
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Última Compra: 02/10/2023 R\$: 0,9100 Marca: BIOSANI Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA																
45	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
	☒ MEDICAMENTAL HOSPITALAR	UN	MEDSONDA	3.800,00	3.800,00	0,8200	3.116,00	10.986,00	500,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	-10,00	
	☐ SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO ESTERIL	MEDSONDA	3.800,00	0,00	0,9200	3.496,00	165.390,00	300,00		08/12/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	1,00	
	☐ MPM PLASTIC	BIOSANI	BIOSANI	3.800,00	0,00	0,9300	3.534,00	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	2,00	
	☐ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	CATETER NASAL P/OXIGENIO TIPO OCULOS N.12 ADULTO PCT C/10UN	MARKMED	3.800,00	0,00	0,9400	3.572,00	32.563,07	500,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	3,00	
	☐ DE PAULI	MARK MED	MARK MED	3.800,00	0,00	0,9400	3.572,00	13.770,80	2.500,00		01/12/2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	3,00	
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	1	MEDSONDA	3.800,00	0,00	0,9480	3.602,40	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	4,00	
	Obs: 1															
	☐ JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/1	BIOSANI	3.800,00	0,00	0,9500	3.610,00	18.370,25	1.500,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	4,00	
	☐ HOSPFAR GOIANIA	CATETER TIPO OCULOS ADULTO PCT/20UND	EMBRAMED	3.800,00	0,00	0,9800	3.724,00	73.376,25	300,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	8,00	
	Obs: CATETER TIPO OCULOS ADULTO PCT20UND															
	☐ BF DE ANDRADE HOSPITALAR	387	MEDSONDA	3.800,00	0,00	0,9900	3.762,00	0,00	300,00		31/12/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	9,00	
	☐ CIRURGICA PINHEIRO	CATETER NASAL TIPO OCULOS	MEDSONDA	3.800,00	0,00	0,9950	3.781,00	0,00	1.200,00		02/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	9,00	
	☐ ATIVA HOSPITALAR	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL 1,40M C/ 20 UN /EMBRAMED/CR	EMBRAMED /CREMER	3.800,00	0,00	1,2127	4.608,26	8.100,00	800,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	33,00	
46	Obs: CX/20															
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	EMBRAMED	EMBRAMED	3.800,00	0,00	1,2475	4.740,50	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	37,00	
	Obs: CATETER NASAL P/OXIG. OCULOS ADL C/20															
	☐ CIRURGICA FERNANDES	FOYOMED	FOYOMED	3.800,00	0,00	1,2500	4.750,00	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	37,00	
	Obs: 100															
	☐ DISTRIBUIDORA BRASIL	CATETER TIPO OCULOS C/20	EMBRAMED	3.800,00	0,00	1,2570	4.776,60	8.510,00	500,00		06/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	38,00	
	Obs: CATETER TIPO OCULOS C/20															
	☐ VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	MEDSONDA	MEDSONDA	3.800,00	0,00	2,8000	10.640,00	0,00	250,00		25/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	208,00	
	26095 - CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18G X 20CM C/ BIST															
	Última Compra: 02/10/2023 R\$: 44,9800 Marca: BLENTE Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA															
	Unidade: UN Qtde Solic: 600,00 Menor Cotação: 39,0000															
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
	☒ MEDIKA	MCDL0720K2	MEDIKATH - MEDIKA	600,00	600,00	39,0000	23.400,00	23.400,00	1.200,00		30/10/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	-13,00	
	Obs: 7FR X 20CM															
	☐ IMPERIAL	CXC/10	ALIVE HEART	600,00	0,00	42,0000	25.200,00	75.100,00	600,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-79,00	
	Obs: CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18G X 20CM C/ BIST															
	☐ QUALITY MED HOSPITALAR	MEDIKA	MEDIKA	600,00	0,00	45,0000	27.000,00	0,00	700,00		08/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00	
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	1	BLENTE	600,00	0,00	50,0000	30.000,00	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	11,00	
	Obs: 1															
	☐ VOLGEN HOSPITALAR	CVCD0720A	ALIVE HEART	600,00	0,00	53,2000	31.920,00	0,00	500,00		02/11/2023	28 Dias	CIF	10 DIAS	189,00	
	Obs: CATETER ACES.VEN.CENTRAL DUPLO LUMEN 07FRX20CM															
	☐ CIRURGICA FERNANDES	NOVOCENT	NOVOCENT	600,00	0,00	63,5000	38.100,00	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	41,00	
47	Obs: 1															
	☐ SEMPRE	CATETER	MEDIKA	600,00	0,00	67,2000	40.320,00	0,00	1.200,00		10/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	49,00	
	☐ BSMIX	UND	BALTON	600,00	0,00	115,0000	69.000,00	0,00	300,00		01/11/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	156,00	
	21173 - COLAR PHILADELPHIA G															
	Última Compra: 02/10/2023 R\$: 50,7400 Marca: INOVAR Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA															
	Unidade: UN Qtde Solic: 35,00 Menor Cotação: 7,1500															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
	☐ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	COLAR CERVICAL DE ESPUMA TAM. GRANDE	MSO	35,00	0,00	7,1500	250,25	32.563,07	500,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	-86,00	
	☒ MPM PLASTIC	MARIMAR	MARIMAR	35,00	35,00	50,7400	1.775,90	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00	
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	1	RESGATE	35,00	0,00	50,7500	1.776,25	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	0,00	
	Obs: 1															
	☐ NOVO BRAZIL	DOLCEMED	DOLCEMED	35,00	0,00	55,0000	1.925,00	0,00	500,00		10/11/2023	30 Dias	CIF	12 DIAS	8,00	
	☐ POUPLUZ	18814	RSP	35,00	0,00	66,9000	2.341,50	0,00	500,00		10/11/2023	30 Dias	CIF	20 DIAS	32,00	
	Justificativa da Escolha: FORNECEDOR CLASSIFICADO OFERTOU ITEM QUE NÃO ATENDE O SOLICITADO, PEDE-SE COLAR PHILADELPHIA E OFERTOU DE ESPUMA, MOTIVO PELO QUAL REDIRECIONO AO PRÓXIMO CLASSIFICADO MPM															
48	21172 - COLAR PHILADELPHIA M															
	Última Compra: 02/10/2023 R\$: 50,7400 Marca: INOVAR Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA															
	Unidade: UN Qtde Solic: 100,00 Menor Cotação: 7,1500															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
	☐ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	COLAR CERVICAL DE ESPUMA TAM. GRANDE	MSO	35,00	0,00	7,1500	250,25	32.563,07	500,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	-86,00	
	☒ MPM PLASTIC	MARIMAR	MARIMAR	35,00	35,00	50,7400	1.775,90	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00	
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	1	RESGATE	35,00	0,00	50,7500	1.776,25	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	0,00	
	Obs: 1															
	☐ NOVO BRAZIL	DOLCEMED	DOLCEMED	35,00	0,00	55,0000	1.925,00	0,00	500,00		10/11/2023	30 Dias	CIF	12 DIAS	8,00	
	☐ POUPLUZ	18814	RSP	35,00	0,00	66,9000	2.341,50	0,00	500,00		10/11/2023	30 Dias	CIF	20 DIAS	32,00	
	Justificativa da Escolha: FORNECEDOR CLASSIFICADO OFERTOU ITEM QUE NÃO ATENDE O SOLICITADO, PEDE-SE COLAR PHILADELPHIA E OFERTOU DE ESPUMA, MOTIVO PELO QUAL REDIRECIONO AO PRÓXIMO CLASSIFICADO MPM															
	21172 - COLAR PHILADELPHIA M															
	Última Compra: 02/10/2023 R\$: 50,7400 Marca: INOVAR Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA															
	Unidade: UN Qtde Solic: 100,00 Menor Cotação: 7,1500															

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade do documento pode ser verificada no site: <https://eem.vozdigital.com.br/virtuato/cpublica/validar-assinatura-anexo-informando-o-codigo-319883-e-o-codigo-verificador-44242>.

48	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
	☐	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	COLAR CERVICAL DE ESPUMA TAM. MEDIO	MSO	100,00	0,00	7,1500	715,00	32.563,07	500,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	-86,00
	☒	MPM PLASTIC	MARIMAR	MARIMAR	100,00	100,00	50,7400	5.074,00	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	1	RESGATE	100,00	0,00	50,7500	5.075,00	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	Obs: 1															
	☐	NOVO BRAZIL	DOLCEMED	DOLCEMED	100,00	0,00	55,0000	5.500,00	0,00	500,00		10/11/2023	30 Dias	CIF	12 DIAS	8,00
	☐	POUPLUZ	18813	RSP	100,00	0,00	66,9000	6.690,00	0,00	500,00		10/11/2023	30 Dias	CIF	20 DIAS	32,00
	Justificativa da Escolha: FORNECEDOR CLASSIFICADO OFERTOU ITEM QUE NÃO ATENDE O SOLICITADO, PEDE-SE COLAR PHILADELPHIA E OFERTOU DE ESPUMA, MOTIVO PELO QUAL REDIRECIONO AO PRÓXIMO CLASSIFICADO MPM															

21171 - COLAR PHILADELPHIA P

Última Compra: 02/10/2023

R\$: 54,5000

Marca: INOVAR

Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA

Unidade: UN

Qtde Solic: 25,00

Menor Cotação: 6,9000

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
49	☐	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	COLAR CERVICAL DE ESPUMA TAM. PEQUENO	MSO	25,00	0,00	6,9000	172,50	32.563,07	500,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	-87,00
	☒	MPM PLASTIC	MARIMAR	MARIMAR	25,00	25,00	50,7400	1.268,50	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-7,00
	☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	1	RESGATE	25,00	0,00	50,7500	1.268,75	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	-7,00
	Obs: 1															
	☐	NOVO BRAZIL	DOLCEMED	DOLCEMED	25,00	0,00	55,0000	1.375,00	0,00	500,00		10/11/2023	30 Dias	CIF	12 DIAS	1,00
	☐	POUPLUZ	18812	RSP	25,00	0,00	66,9000	1.672,50	0,00	500,00		10/11/2023	30 Dias	CIF	20 DIAS	23,00
Justificativa da Escolha: FORNECEDOR CLASSIFICADO OFERTOU ITEM QUE NÃO ATENDE O SOLICITADO, PEDE-SE COLAR PHILADELPHIA E OFERTOU DE ESPUMA, MOTIVO PELO QUAL REDIRECIONO AO PRÓXIMO CLASSIFICADO MPM																

42429 - COLCHAO CAIXA DE OVO 1,90M X 80CM

Última Compra: 02/10/2023 R\$: 29,9900 Marca: RE Fornecedor: HOSPMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Unidade: UN Qtde Solic: 1.600,00 Menor Cotação: 29,2500

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	MPM PLASTIC	ORTO	ORTO	1.600,00	1.600,00	29,2500	46.800,00	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-2,00
☐	ALPHAMED HOSPITALAR	REAL ESPUMAS	REAL ESPUMAS	1.600,00	0,00	29,2600	46.816,00	3.564,64	300,00		07/11/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	-2,00
☐	CIRURGICA FERNANDES	LUCKSPUMA	LUCKSPUMA	1.600,00	0,00	34,7000	55.520,00	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	16,00
Obs: 2															
☐	PASAN	1034	REAL ESPUMAS	600,00	0,00	36,8500	58.960,00	0,00	150,00		11/11/2023	30 Dias	CIF	10 DIAS	23,00
Obs: COLCHAO CAIXA DE OVO 1,90M X 80CM															
☐	DMI	188X80X4CM	LUKSPUMA	1.600,00	0,00	40,3900	64.624,00	0,00	300,00		20/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	35,00

16579 - COLETOR DE SECRECAO VIAS AEREAS 70ML A 120ML (BRONQUINHO)

Última Compra: 01/09/2023 R\$: 4,2000 Marca: 3P MEDICAL Fornecedor: CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE LTDA.

Unidade: UN Qtde Solic: 600,00 Menor Cotação: 4,2000

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	CIRURGICA FERNANDES	3P MEDICAL	3P MEDICAL	600,00	600,00	4,2000	2.520,00	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
Obs: 50															
☐	SUPERMEDICA HOSPITALAR	SEROPLAST	SEROPLAST	600,00	0,00	4,4900	2.694,00	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	7,00
Obs: COLETOR DE SECRECOES VIAS AEREAS 120ML (SEROBRONCO)															
☐	MPM PLASTIC	SEROPLAST	SEROPLAST	600,00	0,00	5,5000	3.300,00	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	31,00
☐	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	COLETOR SECRECOES BRONQUINHO PVC 120ML 10CM C /15 402292	CREMER /EMBRAMED	600,00	0,00	5,5500	3.330,00	32.563,07	500,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	32,00
☐	IMPERIAL	CXC/50	ZAMMI	600,00	0,00	8,6000	5.160,00	75.100,00	600,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	105,00
Obs: COLETOR DE SECRECAO VIAS AEREAS 70ML A 120ML (BRONQUINHO)															
☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	1	CREMER	600,00	0,00	8,8900	5.334,00	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	112,00
Obs: 1															
☐	DMI	110ML	ZAMMI	600,00	0,00	8,9000	5.340,00	0,00	300,00		20/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	112,00
☐	GOIAS MERCANTIL	2001936	ZAMMI	600,00	0,00	19,6000	11.760,00	0,00	100,00		08/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	367,00
Obs: 300 UNIDADES PARA ENTREGA IMEDIATA, PARA O RESTANTE PRAZO 30 DIAS															

222 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML																
Detalhes: - DESCARTÁVEL; - SACO COLETOR DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE; - CAPACIDADE 2000 ML; - GRADUAÇÃO; - TRANSPARENTE; - COM CORDÃO PARA AMARRAÇÃO																
Última Compra: 02/10/2023 R\$: 0,2580 Marca: LETOMED Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA																
Unidade: UN Qtde Solic: 8.000,00 Menor Cotação: 0,2580																
		Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒	MPM PLASTIC	LETOMED	LETOMED	8.000,00	8.000,00	0,2580	2.064,00	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	☐	SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	COLETOR DE URINA SIST ABERTO ADULTO 2000ML C/100	LETOMED	8.000,00	0,00	0,2588	2.070,40	165.390,00	300,00		08/12/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
				3P								04/11	60			

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://eem.vozdigital.com.br/VirtualDoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 319883 e o código verificador 74242.

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ CIRURGICA FERNANDES	3P MEDICAL	MEDICAL	8.000,00	0,00	0,2880	2.304,00	75.845,33	1.000,00		/2023	Dias	CIF	4 DIAS	12,00
52	Obs: 100														
	☐ HOSPFAR GOIANIA	COLETOR URINA ADULTO 2000ML PCT/100UND	SEGMED	8.000,00	0,00	0,2920	2.336,00	73.376,25	300,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	13,00
	Obs: COLETOR URINA ADULTO 2000ML PCT100UND														
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	LETOMED	LETOMED	8.000,00	0,00	0,2949	2.359,20	23.840,35	300,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	14,00
	Obs: COLETOR URINA ADL TIPO SACO 2L C/100														
	☐ DE PAULI	MED K	SEGMED MEDK	8.000,00	0,00	0,2980	2.384,00	13.770,80	2.500,00		01/12 /2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	16,00
	☐ BF DE ANDRADE HOSPITALAR	9912	LETOMED	8.000,00	0,00	0,3300	2.640,00	0,00	300,00		31/12 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	28,00
	☐ DMI	100	SEGMED	8.000,00	0,00	0,3500	2.800,00	0,00	300,00		20/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	36,00
	☐ CIRURGICA PINHEIRO	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	MAXICOR	8.000,00	0,00	0,4450	3.560,00	0,00	1.200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	72,00
	☐ VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	LETOMED	LETOMED	8.000,00	0,00	0,6000	4.800,00	0,00	250,00		25/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	133,00
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	100	SEGMED	800,00	0,00	0,6000	4.800,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	133,00
Obs: 100															

4610 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML															
Unidade: UN Qtde Solic: 700,00 Menor Cotação: 2,9800															
Detalhes: COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDROFÓBO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇADO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXÍDEO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.															
Última Compra: 02/10/2023 R\$: 2,9900 Marca: DESCARPACK Fornecedor: RECMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ MPM PLASTIC	MEDIX	MEDIX	700,00	700,00	2,9800	2.086,00	482.671,98	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	☐ RECMED	DESCARPACK	DESCARPAXK	700,00	0,00	2,9900	2.093,00	0,00	300,00		03/11 /2023	30 Dias	CIF	1 DIA	0,00
Obs: UNIDADE															
	☐ HOSPFAR GOIANIA	COLETOR URINA SISTEMA FECHADO 2000ML	LABOR IMPORT	700,00	0,00	2,9980	2.098,60	73.376,25	300,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	0,00
Obs: COLETOR URINA SISTEMA FECHADO 2000ML															
	☐ JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/1	LABOR IMPORT	700,00	0,00	3,1000	2.170,00	18.370,25	1.500,00		17/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	4,00
	☐ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	BOLSA COLETORA SIS. FECHADO 2L C/100UN	BIOMASS	700,00	0,00	3,2100	2.247,00	32.563,07	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	7,00
	☐ MAEVE HOSPITALAR	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	700,00	0,00	3,3200	2.324,00	0,00	300,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	11,00
	☐ TOP MED IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	COLETOR DE URINA SF	TOP MED	700,00	0,00	3,4200	2.394,00	5.519,30	1.500,00		06/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	14,00
	☐ CIRURGICA PINHEIRO	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML	DESCARPACK	700,00	0,00	3,4500	2.415,00	0,00	1.200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	15,00
53	☐ DE PAULI	GLOMED	GLOMED	700,00	0,00	3,4500	2.415,00	13.770,80	2.500,00		01/12 /2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	15,00
	☐ UROCARDIO MATERIAL CIRURGICO	COLETOR URINA SISTEMA FECHADO	MEDIX	700,00	0,00	3,4800	2.436,00	0,00	400,00		03/11 /2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	16,00
Obs: CX C/100															
	☐ MULTIFARMA COMERCIAL	BOLSA COLETORA DE URINA 2000ML CX C/100 UNIDADES	MEDIX	700,00	0,00	3,5000	2.450,00	31.365,00	1.500,00		15/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	17,00
Obs: CX C 100															
	☐ CIRURGICA FERNANDES	WELL LEAD	WELL LEAD	700,00	0,00	3,5000	2.450,00	75.845,33	1.000,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	17,00
Obs: 100															
	☐ ELLO DISTRIBUICAO	UNIDADE	BIOMASS	700,00	0,00	3,8000	2.660,00	240,00	200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	27,00
	☐ SEMPRE	COLETOR	SOLIDOR	700,00	0,00	3,8600	2.702,00	0,00	1.200,00		10/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	29,00
	☐ VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	ADVANTIVE	ADVANTIVE	700,00	0,00	4,5000	3.150,00	0,00	250,00		25/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	51,00
	☐ DMI	10	WELL LEAD	700,00	0,00	5,1800	3.626,00	0,00	300,00		20/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	73,00
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	1	WELL LEAD	700,00	0,00	5,5400	3.878,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	85,00
Obs: 1															
	☐ BF DE ANDRADE HOSPITALAR	2989	LABOR IMPORT	700,00	0,00	5,6000	3.920,00	0,00	300,00		31/12 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	87,00
	☐ IMPERIAL	CX/50	ZAMMI	700,00	0,00	8,6000	6.020,00	75.100,00	600,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	188,00
Obs: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML															

4086 - COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM															
Unidade: UN Qtde Solic: 4.800,00 Menor Cotação: 1,3600															
Detalhes: PRESERVATIVO EM LÁTEX, CONECTORES LUER FÊMEA E MACHO E EXTENSÃO EM TUBO EM PVC POLIETILENO, FLEXÍVEL E ATÓXICO. ESTÉRIL EM OXÍDEO DE ETILENO. APIROGÊNICO. COM COMPRIMENTO DO TUBO IGUAL OU SUPERIOR A 120CM. EMALADO INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.															
Última Compra: 02/10/2023 R\$: 1,2500 Marca: BIOBASE Fornecedor: HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES SA															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/1	MEDSONDA	4.800,00	4.800,00	1,3600	6.528,00	18.370,25	1.500,00		17/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	9,00
	☐ CIRURGICA PINHEIRO	COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM	BIOBASE	4.800,00	0,00	1,4200	6.816,00	0,00	1.200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	14,00
54	☐ MAEVE HOSPITALAR	BIOBASE	BIOBASE	4.800,00	0,00	1,5400	7.392,00	0,00	300,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	23,00

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ ELLO DISTRIBUICAO	UNIDADE	BIOBASE	4.800,00	0,00	1,6000	7.680,00	240,00	200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	28,00
	☐ BF DE ANDRADE HOSPITALAR	BIOBASE	BIOBASE	4.800,00	0,00	1,6900	8.112,00	0,00	300,00		31/12 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	35,00
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	1	BIOBASE	4.800,00	0,00	1,8700	8.976,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	50,00
Obs: 1															
	☐ VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	MEDSONDA	MEDSONDA	4.800,00	0,00	2,5000	12.000,00	0,00	250,00		25/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	100,00

25390 - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO RADIOPACA ESTERIL 25 X 28 CM																Unidade: PCT		Qtde Solic: 38.000,00		Menor Cotação: 4,0100			
Detalhes: PACOTE COM 5 UNIDADES - PRODUTO ESTERIL, PRONTO PARA USO, DESCARTAVEL, GRAMATURA DE APROXIMADAMENTE 10G, PRE-LAVADO, CONFECCIONADO COM FIOS 100% ALGODAO, EM TECIDO QUADRUPULO COM ENTRELANCAMENTO DAS QUATRO CAMADAS DO TECIDO QUE COMPOEM O CAMPO OPERATORIO PARA EVITAR O DESLIZAMENTO ENTRE AS MESMAS, POSSUIR UM CARDACO DUPLO EM FORMA DE ALCA E TER COSTURA NAS LATERAIS PARA EVITAR SOLTURO DE FIAPOS.																							
Última Compra: 02/10/2023 R\$: 4,0980																Marca: BIOTEXTIL		Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA					
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável								
☒	SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	CAMPO OPERAT. 25X28 ESTERIL C/RADIOP. C/5	BIOTEXTIL	38.000,00	30.000,00	4,0100	120.300,00	165.390,00	300,00		08/12 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	-2,00								
☐	HOSPFAR GOIANIA	CAMPO OPER VITORIA RX 25X28CM 85G PT/5UN	AMED	38.000,00	0,00	4,2850	162.830,00	73.376,25	300,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	5,00								
Obs: CAMPO OPER VITORIA RX 25X28CM 85G PT5UN																							
☐	DISPOMED HOSPITALAR	AMED	AMED	38.000,00	0,00	4,3700	166.060,00	0,00	1.000,00		31/10 /2023	30 Dias	CIF	1 DIA	7,00								
☐	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	CAMPO OPERATORIO 25X28CM C/RX 160ENV C /5UN B62 1041100017	AMED	38.000,00	0,00	4,4400	168.720,00	32.563,07	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	8,00								
☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	1	BIOTEXTIL	38.000,00	0,00	4,5600	173.280,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	11,00								
Obs: 1																							
☐	MAEVE HOSPITALAR	AMED	AMED	38.000,00	0,00	4,6200	175.560,00	0,00	300,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	13,00								
Obs: CAMPO OPERATORIO 25X28CM 17G RX EST. PCT C/5 (VITORIA SOFT)																							
☐	RIBEIRO COMERCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA	25X28CM ESTÉRIL C/FIO RADIOP. 5X1	GLESS	38.000,00	0,00	4,7000	178.600,00	0,00	200,00		31/12 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	15,00								
☐	CIRURGICA PINHEIRO	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO RADIOPACA ESTERIL 25 X 28 CM	AMED	38.000,00	0,00	4,7700	181.260,00	0,00	1.200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	16,00								
☐	MULTIFARMA COMERCIAL	CAMPO OPERATORIO ESTERIL 45X50 RX (25X28) ENVELOPE C/5 UNID	AMED	14.661,00	0,00	4,9800	189.240,00	31.365,00	1.500,00		15/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	22,00								
Obs: PC COM 5UNIDADES																							
☐	SUPERMEDICA HOSPITALAR	AMED	AMED	38.000,00	0,00	5,4700	207.860,00	23.840,35	300,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	33,00								
Obs: CAMPO OPER. EST.25X28CM C/05 C/FIO RX RADIO (VITÓRIA)																							
☐	DMI	5	AMED	38.000,00	0,00	6,0100	228.380,00	0,00	300,00		20/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	47,00								
☐	ELLO DISTRIBUICAO	PCT 5	POLAR FIX	38.000,00	0,00	6,2000	235.600,00	240,00	200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	51,00								
☐	CIRURGICA FERNANDES	NEVE	NEVE	38.000,00	0,00	6,2026	235.698,80	75.845,33	1.000,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	51,00								
Obs: 30																							
☐	RECMED	MBLIFE	MB LIFE	38.000,00	0,00	6,6000	250.800,00	0,00	300,00		03/11 /2023	30 Dias	CIF	1 DIA	61,00								
Obs: CX COM 5																							
☐	SEMPRE	CAMPO	ERIMAR	38.000,00	0,00	6,6800	253.840,00	0,00	1.200,00		10/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	63,00								
Obs: PCT.05																							
☐	DISTRIBUIDORA BRASIL	CAMPO OPER. 25X28 C/5 RX EST. 18GR (PROCITEX)	CREMER / PROCITEX	38.000,00	0,00	6,9300	263.340,00	8.510,00	500,00		06/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	69,00								
Obs: CAMPO OPER. 25X28 C/5 RX EST. 18GR (PROCITEX)																							
☐	MPM PLASTIC	MELHORMED	MELHORMED	38.000,00	0,00	6,9700	264.860,00	482.671,98	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	70,00								
☐	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	MELHORMED	MELHORMED	38.000,00	0,00	6,9800	265.240,00	0,00	250,00		25/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	70,00								
☐	DE PAULI	NEVE	NEVE	38.000,00	0,00	8,6000	326.800,00	13.770,80	2.500,00		01/12 /2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	110,00								

375 - COMPRESSA GAZE ESTERIL 11F 7,5 X 7,5CM PCT C/ 10 UNID										Unidade: PCT		Qtde Solic: 140.000,00 Menor Cotação: 0,3690			
Detalhes: COM NO MINIMO 11 FIOS ; (GAZE HIDROFILA)															
Última Compra: 02/10/2023 R\$: 0,3760 Marca: BIOTEXTIL Fornecedor: SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA															
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	COMP GAZE 7,5X7,5 11 FIOS ESTERIL C/10	BIOTEXTIL	140.000,00	100.000,00	0,3690	36.900,00	165.390,00	300,00		08/12 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	-2,00
☐	HOSPFAR GOIANIA	COMPRESSA LIVIA BASIC 75X75 11FCX900PT	AMED	140.000,00	0,00	0,3750	52.500,00	73.376,25	300,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	0,00
Obs: COMPRESSA LIVIA BASIC 7 5X7 5 11FCX900PT															
☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	1	BIOTEXTIL	140.000,00	0,00	0,3840	53.760,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	2,00
Obs: 1															
☐	DISPOMED HOSPITALAR	AMED	AMED	140.000,00	0,00	0,3900	54.600,00	0,00	1.000,00		31/10 /2023	30 Dias	CIF	1 DIA	4,00
		LINHA DALIA -	LINHA DALIA -								15/11	60			

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ DESCTEXTIL SAUDE	DESCTEXTIL - M.S. 82322139002	DESCTEXTIL - M. S. 82322139002	140.000,00	0,00	0,4000	56.000,00	0,00	500,00		/2023	Dias	CIF	2 DIAS	6,00
Obs: PREÇO REFERENTE AO PACOTE COM 10 UNIDADES															
	☐ ELLO DISTRIBUICAO	C/900	AMERICA	140.000,00	0,00	0,4200	58.800,00	240,00	200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	12,00
	☐ MAEVE HOSPITALAR	DESCTEXTIL	DESCTEXTIL	140.000,00	0,00	0,4300	60.200,00	0,00	300,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	14,00
Obs: COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM 13F EST. PCT C/10 (HEMOGAZE)															
	☐ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	COMPRESSA DE GAZE 11F EST 15X26CM C/900ENV C /10UN G03	AMED	140.400,00	0,00	0,4300	60.200,00	32.563,07	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	14,00
Obs: CAIXA COM 900 PAOTES COM 10															
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	POLARFIX	POLARFIX	140.000,00	0,00	0,4378	61.292,00	23.840,35	300,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	16,00
Obs: COMPRESSA EST. 7,5X7,5 11FIOS C/10 CX C/250 (EUROPA)															
	☐ CIRURGICA PINHEIRO	COMPRESSA GAZE ESTERIL 11F 7,5 X 7,5 CM PCT C/ 10 UNID	AMERICA	140.000,00	0,00	0,4500	63.000,00	0,00	1.200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	20,00
56	☐ CIRURGICA FERNANDES	AAMED	AAMED	140.000,00	0,00	0,4600	64.400,00	75.845,33	1.000,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	22,00
	Obs: 900														
	☐ RECMED	DESCTEXTIL 13 FIOS	DESCTEXTIL 13 FIOS	140.000,00	0,00	0,4700	65.800,00	0,00	300,00		03/11 /2023	30 Dias	CIF	1 DIA	25,00
	Obs: OFEREÇO DE 13 FIOS PCT COM 10														
	☐ BF DE ANDRADE HOSPITALAR	1555	BIOTEXTIL	140.000,00	0,00	0,4800	67.200,00	0,00	300,00		31/12 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	28,00
	☐ JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/1	ANDREONI	140.000,00	0,00	0,4800	67.200,00	18.370,25	1.500,00		17/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	28,00
	☐ LOGMED	COMPRESSA GAZE ESTERIL 11F 7,5 X 7,5 CM PCT C/ 10 UNID	AMERICAN	140.400,00	0,00	0,4810	67.340,00	0,00	400,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	28,00
	Obs: C/900X10 ** 11FIOS														
	☐ SEMPRE	COMPRESSA	ERIMAR	140.000,00	0,00	0,5150	72.100,00	0,00	1.200,00		10/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	37,00
	Obs: PCT.10														
	☐ RD HOSPITALAR	11FIOS	BIOTEXTIL	140.000,00	0,00	0,5200	72.800,00	0,00	500,00		03/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	38,00
	☐ MULTIFARMA COMERCIAL	COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS 7,5X7,5 ESTERIL ENVELOPE C/ 10 UN	AMED	62.540,00	0,00	0,5500	77.000,00	31.365,00	1.500,00		15/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	46,00
	Obs: CX C 10														
	☐ DMI	10	AMED	140.000,00	0,00	0,5600	78.400,00	0,00	300,00		20/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	49,00

73838 - CONJUNTO DE CATETERIZAÇÃO ARTERIAL 20G X 08CM										Unidade: CNJ		Qtde Solic: 60,00		Menor Cotação: 98,0000		
Última Compra: 02/10/2023 R\$: 98,0000										Marca: ALIVE HEART		Fornecedor: IMPERIAL COMERCIAL DE MED E PROD HOSP LTDA ME				
57		Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variação
	☒	IMPERIAL	CXC/10	ALIVE HEART	60,00	60,00	98,0000	5.880,00	75.100,00	600,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	Obs: CONJUNTO DE CATETERIZAÇÃO ARTERIAL 20G X 08CM															
	☐	MEDIKA	305083	INTRA - ALEMANHA	60,00	0,00	100,0000	6.000,00	23.400,00	1.200,00		30/10/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	2,00
Obs: MATERIAL EM PEBAX																

37279 - CONJUNTO DE DRENAGEM MEDIASTINAL N¼ 32 ADULTO										Unidade: UN		Qtde Solic: 260,00		Menor Cotação: 34,2000			
Última Compra: 02/10/2023 R\$: 32,9000										Marca: MEDSHARP Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA							
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variação		
☒	MPM PLASTIC	MEDSHARP	MEDSHARP	260,00	260,00	34,2000	8.892,00	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	49,00		
☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	1	BIOTEC	260,00	0,00	34,3000	8.918,00	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	49,00		
Obs: 1																	
☐	BSMIX	UND	MEDSHARP	260,00	0,00	34,9000	9.074,00	0,00	300,00		01/11/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	60,00		
Obs: PRAZO DE ENTREGA 7 DIAS																	
☐	DMI	1	ZAMMI	260,00	0,00	36,0000	9.360,00	0,00	300,00		20/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	99,00		
☐	IMPERIAL	KIT	ZAMMI	260,00	0,00	37,6000	9.776,00	75.100,00	600,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	149,00		
Obs: CONJUNTO DE DRENAGEM MEDIASTINAL N¼ 32 ADULTO																	

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ DE PAULI	LAC MEDICAL	LAC MEDICAL	260,00	0,00	39,8600	10.363,60	13.770,80	2.500,00		01/12/2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	21,00
	☐ POUPLUZ	0001	MEDSHARP	260,00	0,00	42,9000	11.154,00	0,00	500,00		10/11/2023	30 Dias	CIF	20 DIAS	30,00

21450 - CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM															
Última Compra: 02/10/2023 R\$: 0,4736 Marca: FAROL Fornecedor: CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE LTDA.								Unidade: UN		Qtde Solic: 36.000,00		Menor Cotação: 0,4870			
59	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ HOSPFAR GOIANIA	COMPRESSA ALGODONADA LUIZA 10X15CM PCT1	AMED	36.000,00	0,00	0,4870	17.532,00	73.376,25	300,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	3,00
	Obs: COMPRESSA ALGODONADA LUIZA 10X15CM PCT1														
	☒ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	CURATIVO 13F EST 10X15CM 05G CX C/600ENV C/01UN P33	AMED	36.000,00	36.000,00	0,5000	18.000,00	32.563,07	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	6,00
	☐ SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	CURATIVO CIRUR. ESTERIL 10X15 C/01 UND	BIOTEXTIL	36.000,00	0,00	0,5396	19.425,60	165.390,00	300,00		08/12 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	14,00
	☐ RIBEIRO COMERCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA	ALGODONADO 10X15CM ESTÉRIL	BIOTEXTIL	36.000,00	0,00	0,6000	21.600,00	0,00	200,00		31/12 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	27,00
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	1	BIOTEXTIL	36.000,00	0,00	0,7000	25.200,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	48,00
	Obs: 1														
	☐ CIRURGICA PINHEIRO	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM	POLARFIX	36.000,00	0,00	0,7800	28.080,00	0,00	1.200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	65,00
	☐ MPM PLASTIC	POLARFIX	POLARFIX	36.000,00	0,00	0,8800	31.680,00	482.671,98	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	86,00
	☐ JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/1	P BEC	36.000,00	0,00	0,8900	32.040,00	18.370,25	1.500,00		17/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	88,00
	☐ DMI		AMED	36.000,00	0,00	0,9300	33.480,00	0,00	300,00		20/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	96,00
	☐ DE PAULI	NEVE	NEVE	36.000,00	0,00	0,9300	33.480,00	13.770,80	2.500,00		01/12 /2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	96,00
	☐ ELLO DISTRIBUICAO	UNIDADE	FAROL	36.000,00	0,00	0,9600	34.560,00	240,00	200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	103,00
	☐ VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	MELHORMED	MELHORMED	36.000,00	0,00	1,3500	48.600,00	0,00	250,00		25/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	185,00

21451 - CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 15X30CM COXIM

Unidade: UN

Qtde Solic: 70.000,00

Menor Cotação: 0,7280

Detalhes: CURATIVO ALGOD.(COXIM) 15X30CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM)/TAMANHO 15 CM X 30 CM, MANTA DE ALGODÃO HIDRÓFILO, LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME, RECOBERTO COM COMPRESSA HIDRÓFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB.PGC, ESTERILIZADO EM RAIO GAMA REG. MS

Última Compra: 02/10/2023 R\$: 0,5541

Marca: POLARFIX

Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
60	☒	HOSPFAR GOIANIA	COMPRESSA ALGODONADA LUIZA 15X30CM PCT/I	AMED	70.000,00	60.000,00	0,7280	43.680,00	73.376,25	300,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	31,00
	Obs: COMPRESSA ALGODONADA LUIZA 15X30CM PCT1															
	☐	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	CURATIVO 13F EST 15X30CM 15G CX C/180ENV C /01UN P34	AMED	70.020,00	0,00	0,7790	54.530,00	32.563,07	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	41,00
	Obs: CX 180															
	☐	CIRURGICA FERNANDES	AMED	AMED	70.000,00	0,00	0,8498	59.486,00	75.845,33	1.000,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	53,00
	Obs: 180															
	☐	DMI	1	AMED	70.000,00	0,00	1,0500	73.500,00	0,00	300,00		20/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	89,00
	☐	CIRURGICA PINHEIRO	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 15X30CM COXIM	POLARFIX	70.000,00	0,00	1,0700	74.900,00	0,00	1.200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	93,00
	☐	MPM PLASTIC	POLARFIX	POLARFIX	70.000,00	0,00	1,2100	84.700,00	482.671,98	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	118,00
	☐	JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/1	P BEC	70.000,00	0,00	1,2200	85.400,00	18.370,25	1.500,00		17/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	120,00
	☐	RIBEIRO COMERCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA	ALGODONADO 15X30 ESTÉRIL	BIOTEXTIL	70.000,00	0,00	1,2300	86.100,00	0,00	200,00		31/12 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	122,00
	☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	1	BIOTEXTIL	70.000,00	0,00	1,3600	95.200,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	145,00
	Obs: 1															
	☐	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	MELHORMED	MELHORMED	70.000,00	0,00	1,9800	138.600,00	0,00	250,00		25/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	257,00

40629 - DISPOSITIVO 2 VIAS P/ INF.MEDICAMENTOS EM Y LU															
Última Compra: 02/10/2023 R\$: 0,5600 Marca: INJEX Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA								Unidade: UN		Qtde Solic: 28.000,00		Menor Cotação: 0,4490			
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ MPM PLASTIC	INJEX	INJEX	28.000,00	28.000,00	0,4490	12.572,00	482.671,98	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-20,00
	☐ VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	VITALGOLD	MELHORMED	28.000,00	0,00	0,4500	12.600,00	0,00	250,00		25/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	-20,00
	☐ SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	EQUIPO MULTIVIAS 2VIAS C /CLAMP LUER SLIP C/40 TAMPAS EXTRA	DESCARPACK	28.000,00	0,00	0,5700	15.960,00	165.390,00	300,00		08/12 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	20,00
	☐ UROCARDIO MATERIAL CIRURGICO	EQUIPO MULTIVIAS 2V C /CLAMP	VITAL	28.000,00	0,00	0,5700	15.960,00	0,00	400,00		03/11 /2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	20,00

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
Obs: CX C/100															
61	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	1	MEDIX	28.000,00	0,00	0,5740	16.072,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	3,00
	Obs: 1														
	☐ CIRURGICA PINHEIRO	DISPOSITIVO 2 VIAS P/ INF. MEDICAMENTOS EM Y LU	INJEX	28.000,00	0,00	0,5750	16.100,00	0,00	1.200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	3,00
	☐ CIRURGICA FERNANDES	WILTEX	WILTEX	28.000,00	0,00	0,5800	16.240,00	75.845,33	1.000,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	4,00
	Obs: 50														
	☐ DE PAULI	VITAL GOLD	VITAL GOLD	28.000,00	0,00	0,6000	16.800,00	13.770,80	2.500,00		01/12 /2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	7,00
	☐ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	MULTIVIAS C/2VIAS C /CLAMP SLIP PGC PCT C/40UN	BIOMASS	28.000,00	0,00	0,6200	17.360,00	32.563,07	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	11,00
	☐ BF DE ANDRADE HOSPITALAR	9223	LABOR IMPORT	28.000,00	0,00	0,6600	18.480,00	0,00	300,00		31/12 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	18,00
	☐ RD HOSPITALAR	2 VIAS	M2LIFE	28.000,00	0,00	0,6900	19.320,00	0,00	500,00		03/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	23,00
	☐ JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/1	TKL	28.000,00	0,00	0,7000	19.600,00	18.370,25	1.500,00		17/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	25,00
	☐ HOSPFAR GOIANIA	EQUIPO MULT 2 VIAS C /CLAMP LS PT/20UND	EMBRAMED	28.000,00	0,00	1,1700	32.760,00	73.376,25	300,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	109,00
Obs: EQUIPO MULT 2 VIAS CCLAMP LS PT20UND															

5904 - DRENO DE PENROSE Nº1 C/ GAZE ESTERIL										Unidade: UN		Qtde Solic: 50,00		Menor Cotação: 1,5000		
Última Compra: 02/10/2023 R\$: 1,5500 Marca: WALTEX Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA																
62	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
	☒ MPM PLASTIC	WALTEX	WALTEX	50,00	50,00	1,5000	75,00	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-3,00	
	☐ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	DRENO PENROSE N1 ESTERIL PCT C/1UN	INOVATEX	50,00	0,00	1,5030	75,15	32.563,07	500,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	-3,00	
	☐ DE PAULI	WALTEX	WALTEX	50,00	0,00	1,5600	78,00	13.770,80	2.500,00		01/12/2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	1,00	

5903 - DRENO DE PENROSE Nº 2 C/GAZE ESTERIL								Unidade: UN		Qtde Solic: 50,00		Menor Cotação: 1,8190			
Última Compra: 06/04/2023 R\$: 1,6100 Marca: MADEITEX Fornecedor: DISTRIBUIDORA BRASIL COM PROD MEDICOS E HOSPITALARES LTDA															
63	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	DRENO PENROSE N2 ESTERIL PCT C/1UN	INOVATEX	50,00	50,00	1,8190	90,95	32.563,07	500,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	13,00
	☐ DE PAULI	WALTEX	WALTEX	50,00	0,00	1,9300	96,50	13.770,80	2.500,00		01/12/2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	20,00
	☐ MPM PLASTIC	WALTEX	WALTEX	50,00	0,00	2,0000	100,00	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	24,00

5905 - DRENO DE PENROSE Nº 3 C/GAZE ESTERIL										Unidade: UN		Qtde Solic: 70,00		Menor Cotação: 1,9200		
Última Compra: 01/09/2023 R\$: 1,9700 Marca: WALTEX Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA																
64	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
	☒ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	DRENO PENROSE N3 ESTERIL PCT C/1UN	INOVATEX	70,00	70,00	1,9200	134,40	32.563,07	500,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	-3,00	
	☐ MAEVE HOSPITALAR	MADEITEX	MADEITEX	70,00	0,00	2,1800	152,60	0,00	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	11,00	
	Obs: DRENO DE PENROSE EST. N 3															
	☐ MPM PLASTIC	WALTEX	WALTEX	70,00	0,00	2,4100	168,70	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	22,00	
	☐ DE PAULI	WALTEX	WALTEX	70,00	0,00	2,9300	205,10	13.770,80	2.500,00		01/12/2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	49,00	

37272 - DRENO DE PENROSE Nº4 C/GAZE ESTERIL

Unidade: UN

Qtde Solic: 30,00

Menor Cotação: 2,2400

Última Compra: 02/10/2023 R\$: 2,2620

Marca: INOVATEX

Fornecedor: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
65	☒ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	DRENO PENROSE N4 ESTERIL PCT C/1UN	INOVATEX	30,00	30,00	2,2400	67,20	32.563,07	500,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	-1,00
	☐ MAEVE HOSPITALAR	MADEITEX	MADEITEX	30,00	0,00	2,3000	69,00	0,00	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	2,00
	Obs: DRENO DE PENROSE EST. N 4														
	☐ DE PAULI	WALTEX	WALTEX	30,00	0,00	4,6800	140,40	13.770,80	2.500,00		01/12/2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	107,00
	☐ APARECIDA MED HOSPITALAR	WALTEX	WALTEX	30,00	0,00	5,5000	165,00	37.555,90	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	143,00

6640 - DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 3,2MM / MINIMO 400ML								Unidade: UN		Qtde Solic: 120,00		Menor Cotação: 15,4500			
Última Compra: 02/10/2023 R\$: 15,4500 Marca: VITAL SUC Fornecedor: DE PAULI COMERCIO REPRESENTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA															
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variação
☒	DE PAULI	VITAL SUC 500 ML	VITAL SUC 500ML	120,00	120,00	15,4500	1.854,00	13.770,80	2.500,00		01/12/2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	0,00
☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	1	BIOTEC	120,00	0,00	17,5800	2.109,60	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	14,00
Obs: 1															
☐	MPM PLASTIC	VITALSUC	VITALSUC	120,00	0,00	17,5900	2.110,80	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	14,00
☐	CIRURGICA FERNANDES	WILTEX	WILTEX	120,00	0,00	17,6000	2.112,00	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	14,00

66	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	Obs: 1														
	☐ BSMIX	UND	MEDSHARP OU BIOVAC	120,00	0,00	21,2100	2.545,20	0,00	300,00		01/11/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	37,00
	☐ DMI	1	ZAMMI	120,00	0,00	22,0000	2.640,00	0,00	300,00		20/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	42,00
	☐ IMPERIAL	UNIDADE	ZAMMI	120,00	0,00	22,5000	2.700,00	75.100,00	600,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	46,00
	Obs: DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 3,2MM / MINIMO 400ML														
	☐ DISTRIBUIDORA BRASIL	DRENO SUCCAO 3,2MM 650ML	MEDSHARP	120,00	0,00	22,8000	2.736,00	8.510,00	500,00		06/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	48,00
	Obs: DRENO SUCCAO 3,2MM 650ML														
	☐ HOSPFAR GOIANIA	DRENO SUCCAO 600ML C /AG. 3.2 1/8"	BIO-VAC	120,00	0,00	23,9500	2.874,00	73.376,25	300,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	55,00
	Obs: DRENO SUCCAO 600ML CAG 32 18														

40635 - ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO ALTA PRECISAO							Unidade: UN		Qtde Solic: 45.000,00		Menor Cotação: 0,1800				
Última Compra: 02/10/2023 R\$: 0,1880 Marca: MEDIX Fornecedor: HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S/A															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ ATIVA HOSPITALAR	ELETRODO ECG DESCARTAVEL ADULTO SF22 35X40MM PCT C/ 50 UN/ME	MEDIX	45.000,00	45.000,00	0,1800	8.100,00	8.100,00	800,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	-4,00
Obs: CX/50															
	☐ MPM PLASTIC	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	45.000,00	0,00	0,1950	8.775,00	482.671,98	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	4,00
	☐ SOLUMED	ELETRODO DESC MONIT CARDIACA ESPUMA PCT C /50UN - 8308	MEDIX	45.000,00	0,00	0,1960	8.820,00	0,00	1.000,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	4,00
	☐ DISPOMED HOSPITALAR	GLOMED	GLOMED	45.000,00	0,00	0,2010	9.045,00	0,00	1.000,00		31/10 /2023	30 Dias	CIF	1 DIA	7,00
	☐ BF DE ANDRADE HOSPITALAR	9375	MAXICOR	45.000,00	0,00	0,2100	9.450,00	0,00	300,00		31/12 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	12,00
	☐ UROCARDIO MATERIAL CIRURGICO	ELETRODO DESC ADULTO	MEDIX / SOLIDOR	45.000,00	0,00	0,2100	9.450,00	0,00	400,00		03/11 /2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	12,00
Obs: PCT C/50															
	☐ HOSPFAR GOIANIA	ELETRODO ECG SF22 ADULTO GOTA PCT C/50UN	MEDIX	45.000,00	0,00	0,2106	9.477,00	73.376,25	300,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	12,00
Obs: ELETRODO ECG SF22 ADULTO GOTA PCT C50UN															
	☐ ELLO DISTRIBUICAO	PCT 50	DESCARPACK	45.000,00	0,00	0,2180	9.810,00	240,00	200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	16,00
	☐ MEDICAMENTAL HOSPITALAR	C/50	SOLIDOR	45.000,00	0,00	0,2200	9.900,00	10.986,00	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	17,00
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	50	MAXICOR	45.000,00	0,00	0,2200	9.900,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	17,00
Obs: 50															
	☐ DE PAULI	MEDIX	MEDIX	45.000,00	0,00	0,2200	9.900,00	13.770,80	2.500,00		01/12 /2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	17,00
	☐ DISTRIBUIDORA BRASIL	ELETRODO ECG GEL ADT/INF C/50	MAXICOR	45.000,00	0,00	0,2240	10.080,00	8.510,00	500,00		06/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	19,00
Obs: ELETRODO ECG GEL ADT/INF C/50															
	☐ CIRURGICA PINHEIRO	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO ALTA PRECISAO	DESCARPACK	45.000,00	0,00	0,2280	10.260,00	0,00	1.200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	21,00
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	SOLIDOR	SOLIDOR	45.000,00	0,00	0,2376	10.692,00	23.840,35	300,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	26,00
Obs: ELETRODO DESC. (ECG) AD/INF. C/50 C/GEL															
	☐ RD HOSPITALAR	ELETRODO DESC/ADULTO	SOLDOR	45.000,00	0,00	0,2430	10.935,00	0,00	500,00		03/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	29,00
	☐ CIRURGICA FERNANDES	LESSA	LESSA	45.000,00	0,00	0,2440	10.980,00	75.845,33	1.000,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	30,00
Obs: 50															
	☐ DMI	50	SOLIDOR	45.000,00	0,00	0,2560	11.520,00	0,00	300,00		20/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	36,00
	☐ ALPHAMED HOSPITALAR	SOLIDOR	SOLIDOR	45.000,00	0,00	0,2779	12.505,50	3.564,64	300,00		07/11 /2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	48,00
	☐ MEDMAR	ADULTO	DESCARPACK	45.000,00	0,00	0,4300	19.350,00	0,00	1.000,00		06/11 /2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	129,00
	☐ VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	VITALCOR	VITALCOR	45.000,00	0,00	0,4500	20.250,00	0,00	250,00		25/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	139,00
	☐ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	ELETRODO DESC 2223BRQ ADULTO ESPUMA PCT C /50UN HB004095228	3M	45.000,00	0,00	0,5200	23.400,00	32.563,07	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	177,00

68	70360 - EQUIPO MED. FOTOSSENSIVEL P/ BOMBA DE INFUSAO TERUMO - MODELO LM										Unidade: UN	Qtde Solic: 1.600,00	Menor Cotação:
	Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:												
	PRODUTO NÃO COTADO												

69	70363 - EQUIPO MED. P/ BOMBA DE INFUSÃO										Unidade:	UN	Qtde Solic:	3.000,00	Menor Cotação:
	Detalhes: COMPATÍVEL COM MODELO LM; EQUIPO PARENTERAL TRANSPARENTE, EM PVC, PARA BOMBA DE INFUSÃO TERUFUSION, MODELO LM, COM 240CM, CÂMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL COM FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15, FILTRO DE AR, CONECTOR PERFURANTE TRADICIONAL PROTEGIDO POR TAMPA, CLIP ANTI FLUXO LIVRE, PINÇA ROLETE, INJETOR LATERAL COM MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE E ADAPTADOR LUER LOCK ROTATIVO COM TAMPA PROTETORA.														
	Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:														
	PRODUTO NÃO COTADO														

19696 - EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/INJ LAT C/ DISP SEG										Unidade: UN		Qtde Solic: 25.000,00		Menor Cotação: 0,5540	
Detalhes: EQUIPO MACRO INJ LAT GRAVIT P/ SOL PARENTERAL DISP SEGURANCA EQUIPO P/ INFUSÃO GRAVITACIONAL DE SOLUÇÕES PARENTERAIS: PONTA PERFURANTE, PADRÃO ISO; PADRÃO GOTAS (IML = 20GOTAS/MINUTO);CÂMARA GOTEJADORA C/ FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15 M; ENTRADA DE AR C/ FILTRO DE 0,2 M; TUBO EM PVC; PINÇA ROLETE P/ CONTROLE FLUXO DE INFUSÃO; INJETOR LATERAL C/ MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE; LÁTEX FREE; CONECTOR SPIN LOCK O PACIENTE, C/ FLUID STOP (PERMITE REALIZAÇÃO DO PRIMING SEM RETIRAR A PROTEÇÃO DO CONECTOR C/ O PACIENTE); REGISTRO ANVISA; ENTRADA DE AR, INJETOR LATERAL E CONECTOR LUER SLIP, VALVULA SAFELOW. CONFORMIDADE C/ A NBR 14041. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.														Estimativa de custo	

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticação pode ser realizada no site https://sem-vozdigital.com.br/Virtualdoc/public/Validar-assinatura-anexo informando o código 3139883 e o código verificador 44242.

Última Compra: 02/10/2023 R\$: 0,5990 Marca: LAMEDID Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
70	☒ MPM PLASTIC	LAMEDID	LAMEDID	25.000,00	25.000,00	0,5540	13.850,00	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-8,00
	☐ DISPOMED HOSPITALAR	GLOMED	GLOMED	25.000,00	0,00	0,5550	13.875,00	0,00	1.000,00		31/10/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	-7,00
	☐ HOSPFAR GOIANIA	EQUIPO MACROGOTAS COMPLETO LS PT/25UND	MEDIX	25.000,00	0,00	0,5660	14.150,00	73.376,25	300,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	-6,00
	Obs: EQUIPO MACROGOTAS COMPLETO LS PT25UND														
	☐ BF DE ANDRADE HOSPITALAR	TKL	TKL	25.000,00	0,00	0,6000	15.000,00	0,00	300,00		31/12/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	0,00
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	50	DESCARPACK	25.000,00	0,00	0,6000	15.000,00	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	Obs: LUER LOCK														
	☐ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	EQUIPO MACRO IL FLEX FILT AR SLIP 1,5M PCT C/25UN 8968	MEDIX	25.000,00	0,00	0,6100	15.250,00	32.563,07	500,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	2,00
	☐ JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/I	GLOMED	25.000,00	0,00	0,6300	15.750,00	18.370,25	1.500,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	5,00
	☐ CIRURGICA PINHEIRO	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/INJ LAT C/ DISP SEG	INJEX	25.000,00	0,00	0,6500	16.250,00	0,00	1.200,00		02/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	9,00
☐ RD HOSPITALAR	MACRO COMPLETO	M2LIFE	25.000,00	0,00	0,6750	16.875,00	0,00	500,00		03/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	13,00	
☐ MAEVE HOSPITALAR	TKL	TKL	25.000,00	0,00	0,6990	17.475,00	0,00	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	17,00	
Obs: EQUIPO MACRO C/INJ LATERAL LS PCT C/25															
☐ SEMPRE	EUIPO	M2 LIFE	25.000,00	0,00	0,7300	18.250,00	0,00	1.200,00		10/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	22,00	
Obs: CX.400															

30670 - ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA 2%
Unidade: UN
Qtde Solic: 9.000,00
Menor Cotação: 1,4800
Detalhes: - CLOREXIDINA 2%; - CERDAS MACIAS; - CABO PLÁSTICO DESCARTÁVEL EMBALAGEM ALUMIZADA/BLISTER; - REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Última Compra: 02/10/2023
R\$: 1,4990
Marca: VIC PHARMA
Fornecedor: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
71	☒ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	ESCOVA DESC CHLORCLEAR 2% X 22ML CX C/48UN - 88197	VIC PHARMA	9.024,00	9.024,00	1,4800	13.355,52	32.563,07	500,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	-1,00
	Obs: CX 48														
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	108	RIOQUIMICA	9.000,00	0,00	1,5200	13.680,00	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	1,00
	Obs: 108														
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	VIC PHARMA	VIC PHARMA	9.024,00	0,00	1,5400	13.860,00	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	3,00
	Obs: +ESCOVA P/ ASSEP.C/CLOREXIDINA 2% C/48														
	☐ MAEVE HOSPITALAR	VIC PHARMA	VIC PHARMA	9.024,00	0,00	1,6100	14.490,00	0,00	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	7,00
	Obs: ESCOVA C/ CLOREXIDINA 2% C/48 X 22ML														
	☐ CIRURGICA PINHEIRO	ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA 2%	VIC PHARMA	9.000,00	0,00	1,6600	14.940,00	0,00	1.200,00		02/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	11,00
	☐ BF DE ANDRADE HOSPITALAR	VICPHARMA	VICPHARMA	9.000,00	0,00	1,7800	16.020,00	0,00	300,00		31/12/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	19,00
☐ RECMED	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	9.000,00	0,00	1,9900	17.910,00	0,00	300,00		03/11/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	33,00	
Obs: UNIDADE															
☐ ELLO DISTRIBUICAO	C/48	VIPARMA	9.000,00	0,00	2,0500	18.450,00	240,00	200,00		02/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	37,00	
☐ MULTIFARMA COMERCIAL	ESCOVA DESCARTAVEL (CLOREXIDINA) SCRUB MX 2% CX C/48 UNIDADE	CRISTALIA	4.320,00	0,00	2,1000	18.900,00	31.365,00	1.500,00		15/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	40,00	
Obs: CX C 2,10															
☐ SEMPRE	ESCOVA	RIOQUIMICA	9.000,00	0,00	2,3200	20.880,00	0,00	1.200,00		10/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	55,00	
Obs: CX.108 UND															

12888 - ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M

Última Compra: 02/10/2023 R\$: 7,6500

Marca: PROCITEX

Fornecedor: HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S/A

Unidade: RL

Qtde Solic: 6.000,00

Menor Cotação: 7,2800

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	CIENTIFICA HOSPITALAR	1	CREMER	6.000,00	5.000,00	7,2800	36.400,00	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	-5,00
Obs: 1															
☐	MPM PLASTIC	COPERTINA	COPERTINA	6.000,00	0,00	7,2900	43.740,00	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-5,00
☐	ELLO DISTRIBUICAO	ROLO	MULTILASER	6.000,00	0,00	7,3000	43.800,00	240,00	200,00		02/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	-5,00
☐	MAEVE HOSPITALAR	PROCITEX	PROCITEX	6.000,00	0,00	7,5700	45.420,00	0,00	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	-1,00
☐	DISTRIBUIDORA BRASIL	ESPARADRAPO IMPERM. 10CMX4,5-PROCITEX	CREMER / PROCITEX	6.000,00	0,00	7,6000	45.600,00	8.510,00	500,00		06/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-1,00
Obs: ESPARADRAPO IMPERM.10CMX4,5-PROCITEX															
☐	SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5MT PROCITEX	CREMER PROCITEX	6.000,00	0,00	7,6100	45.660,00	165.390,00	300,00		08/12/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	-1,00
☐	SUPERMEDICA HOSPITALAR	ADPELE	ADPELE	6.000,00	0,00	7,6200	45.720,00	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: +ESPARADRAPO 10X4,5M C/CAPA (BRANCO) ADPELE															
☐	HOSPFAR GOIANIA	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M	PROCITEX	6.000,00	0,00	7,6500	45.900,00	73.376,25	300,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	0,00

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
Obs: ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4 5M															
☐	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX4,5M PROCITEX C/IUN 663006	CREMER	6.000,00	0,00	7,8000	46.800,00	32.563,07	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	2,00
☐	SEMPRE	ESPARADRAPO	PROCITEX	6.000,00	0,00	8,2000	49.200,00	0,00	1.200,00		10/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	7,00
☐	CIRURGICA FERNANDES	PROCITEX	PROCITEX	6.000,00	0,00	8,4320	50.592,00	75.845,33	1.000,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	10,00
Obs: 36															
☐	JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/I	ADPELE	6.000,00	0,00	8,4500	50.700,00	18.370,25	1.500,00		17/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	10,00
☐	DE PAULI	ADPELE	ADPELE MISSNER	6.000,00	0,00	8,5600	51.360,00	13.770,80	2.500,00		01/12 /2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	12,00
☐	CIRURGICA PINHEIRO	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M	ADPELE	6.000,00	0,00	8,7500	52.500,00	0,00	1.200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	14,00
☐	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA	PROCITEX	PROCITEX	6.000,00	0,00	8,8900	53.340,00	0,00	500,00		01/11 /2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	16,00
☐	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	MISSNER	MISSNER	6.000,00	0,00	16,0000	96.000,00	0,00	250,00		25/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	109,00

12921 - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 50 MM X 10 M

Última Compra: 02/10/2023 R\$: 3,5200 Marca: COPERTINA Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA

Unidade: RL

Qtde Solic: 3.500,00

Menor Cotação: 3,8000

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	CIRURGICA FERNANDES	WILTEX	WILTEX	3.500,00	3.504,00	3,8000	13.315,20	75.845,33	1.000,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	8,00
Obs: 6															
☐	DE PAULI	ADPELE	ADPELE MISSNER	3.500,00	0,00	4,2000	14.700,00	13.770,80	2.500,00		01/12 /2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	19,00
☐	MPM PLASTIC	COPERTINA	COPERTINA	3.500,00	0,00	4,3800	15.330,00	482.671,98	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	24,00
☐	CIRURGICA PINHEIRO	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 50 MM X 10 M	ADPELE	3.500,00	0,00	4,3900	15.365,00	0,00	1.200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	25,00
☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	1	CREMER	3.500,00	0,00	5,4500	19.075,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	55,00
Obs: 1															
☐	JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/I	COPERTINA	3.500,00	0,00	5,4600	19.110,00	18.370,25	1.500,00		17/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	55,00
☐	SOLUMED	FITA MICROPOROSA 50MM X 10M BRANCA C/IUN 662115	CREMER	3.500,00	0,00	6,0000	21.000,00	0,00	1.000,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	70,00
☐	SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	FITA MICROPORE BRANCA HIPOAL. 5,0CM X 10MT PROCITEX	CREMER PROCITEX	3.500,00	0,00	6,1300	21.455,00	165.390,00	300,00		08/12 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	74,00
☐	DISTRIBUIDORA BRASIL	FITA CIRUR. MICROPOROSA 5CMX10MT - PROCITEX	CREMER /PROCITEX	3.500,00	0,00	6,1800	21.630,00	8.510,00	500,00		06/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	76,00
Obs: FITA CIRUR. MICROPOROSA 5CMX10MT - PROCITEX															
☐	SEMPRE	FITA MICROPORE	PROCITEX	3.500,00	0,00	6,8500	23.975,00	0,00	1.200,00		10/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	95,00
☐	SUPERMEDICA HOSPITALAR	PROCITEX	PROCITEX	410,00	0,00	7,0500	24.675,00	23.840,35	300,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	100,00
Obs: FITA HIPO.MICROPORE 05CMX10MT (BRANCO) PROCITEX															
☐	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	MICROPORE 50MM X 10M C/CAPA BRANCO C/ IUN 1530 H0001400839	3M	3.500,00	0,00	11,2700	39.445,00	32.563,07	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	220,00

6645 - FAIXA DE SMARCH 2M X 05CM ESTERIL										Unidade: UN		Qtde Solic: 15,00		Menor Cotação: 22,0000		
Última Compra: 03/10/2022 R\$: 22,0000 Marca: INDUFLEX Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA																
74	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variação	
	☒ MPM PLASTIC	INDUFLEX	INDUFLEX	15,00	15,00	22,0000	330,00	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00	

36346 - FAIXA DE SMARCH 2M X 10CM ESTERIL

Última Compra: 02/10/2023 R\$: 8,3000

Marca: INDUFLEX

Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI

Unidade: UN

Qtde Solic: 20,00

Menor Cotação: 8,3000

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	SUPERMEDICA HOSPITALAR	INDUFLEX	INDUFLEX	20,00	20,00	8,3000	166,00	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: FAIXA DE SMARCH 10CMX2MT															
☐	MPM PLASTIC	INDUFLEX	INDUFLEX	20,00	0,00	10,9500	219,00	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	32,00
☐	DISTRIBUIDORA BRASIL	FAIXA DE SMARCH 10CMX2M	MEDK	20,00	0,00	10,9900	219,80	8.510,00	500,00		06/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	32,00
Obs: FAIXA DE SMARCH 10CMX2M															
☐	DE PAULI	TAYLOR	TAYLOR	20,00	0,00	16,1800	323,60	13.770,80	2.500,00		01/12/2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	95,00
☐	VIVA MEDICAMENTOS	ESTÉRIL	STERIFARMA	20,00	0,00	16,9000	338,00	0,00	250,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	104,00
☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	1	TAYLOR	20,00	0,00	21,7500	435,00	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	162,00
Obs: 1															

36348 - FAIXA DE SMARCH 2M X 15CM ESTERIL															
Última Compra: 01/09/2023 R\$: 19,8000 Marca: INDUFLEX Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA								Unidade: UN		Qtde Solic: 70,00		Menor Cotação: 13,1700			
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	SUPERMEDICA HOSPITALAR	INDUFLEX	INDUFLEX	70,00	70,00	13,1700	921,90	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-33,00

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
76	Obs: FAIXA DE SMARCH 15CMX2MT														
	☐ MPM PLASTIC	INDUFLEX	INDUFLEX	70,00	0,00	16,4500	1.151,50	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-17,00
	☐ DISTRIBUIDORA BRASIL	FAIXA DE SMARCH 15CMX2M	MEDK	70,00	0,00	16,4600	1.152,20	8.510,00	500,00		06/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-17,00
	Obs: FAIXA DE SMARCH 15CMX2M														
	☐ VIVA MEDICAMENTOS	ESTÉRIL	STERIFARMA	70,00	0,00	19,9000	1.393,00	0,00	250,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	1,00
	☐ DE PAULI	TAYLOR	TAYLOR	70,00	0,00	22,4000	1.568,00	13.770,80	2.500,00		01/12/2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	13,00
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	1	TAYLOR	70,00	0,00	31,6700	2.216,90	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	60,00
	Obs: 1														
	☐ DMI	1	MEDK	70,00	0,00	44,4500	3.111,50	0,00	300,00		20/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	124,00

40170 - FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M

Última Compra: 02/10/2023 R\$: 3,7000

Marca: MISSNER

Fornecedor: DISTRIBUIDORA BRASIL COM PROD MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

Unidade: RL

Qtde Solic: 2,300,00

Menor Cotação: 3,7000

Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒ DISTRIBUIDORA BRASIL	FITA ADESIVA 19X50	MISSNER	2.300,00	2.300,00	3,7000	8.510,00	8.510,00	500,00		06/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: FITA ADESIVA 19X50														
☐ MPM PLASTIC	NASTRO	NASTRO	2.300,00	0,00	7,7000	17.710,00	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	108,00

19051 - FITA ADESIVA P/ AUTOCLAVE 19MM X 30 M								Unidade: UN		Qtde Solic: 120,00		Menor Cotação: 3,5500			
Última Compra: 01/06/2023 R\$: 3,3500 Marca: MASTERFIX Fornecedor: STAR DISTRIBUIDORA LTDA															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	MPM PLASTIC	MASTERFIX	MASTERFIX	120,00	120,00	3,5500	426,00	482.671,98	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	6,00
☐	CIRURGICA FERNANDES	EUROCEL	EUROCEL	120,00	0,00	3,5506	426,07	75.845,33	1.000,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	6,00
Obs: 48															
☐	SUPERMEDICA HOSPITALAR	CIEX	CIEX	120,00	0,00	3,5800	429,60	23.840,35	300,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	7,00
Obs: FITA P/AUTOCLAVE 19MMX30M															
☐	HOSPFAR GOIANIA	FITA AUTOCLAVE 19MMX30M	PROCITEX	120,00	0,00	3,6300	435,60	73.376,25	300,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	8,00
Obs: FITA AUTOCLAVE 19MMX30M															
☐	SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	FITA AUTOCLAVE 19MM X 30MT PROCITEX	CREMER PROCITEX	120,00	0,00	3,6700	440,40	165.390,00	300,00		08/12 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	10,00
☐	MAEVE HOSPITALAR	PROCITEX	PROCITEX	120,00	0,00	3,7100	445,20	0,00	300,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	11,00
☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	1	POLITAPE	120,00	0,00	3,8000	456,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	13,00
Obs: 1															
☐	DISTRIBUIDORA BRASIL	FITA AUTOCLAVE 19X30 (PROCITEX)	CREMER / PROCITEX	120,00	0,00	3,8600	463,20	8.510,00	500,00		06/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	15,00
Obs: FITA AUTOCLAVE 19X30 (PROCITEX)															
☐	ELLO DISTRIBUICAO	UNIDADE	CIEX	120,00	0,00	3,9500	474,00	240,00	200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	18,00
☐	DE PAULI	EUROCEL	EUROCEL	120,00	0,00	4,0700	488,40	13.770,80	2.500,00		01/12 /2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	21,00
☐	RIBEIRO COMERCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA	19MM X 30MTS	HOSPFLEX	120,00	0,00	5,9400	712,80	0,00	200,00		31/12 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	77,00
☐	ATIVA HOSPITALAR	FITA AUTOCLAVE 19MM X 30M C/ 1 UN/CREMER/	CREMER/	120,00	0,00	6,1600	739,20	8.100,00	800,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	84,00
Obs: CX/1															
☐	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M C /IROL - 162486	CREMER	120,00	0,00	6,7100	805,20	32.563,07	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	100,00
☐	DMI	12	CREMER	120,00	0,00	7,3000	876,00	0,00	300,00		20/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	118,00
☐	SYMEX HOSPITALAR	1	CREMER	120,00	0,00	7,9400	952,80	1.340,00	300,00		06/11 /2023	28 Dias	CIF	1 DIA	137,00
☐	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	CRAL	CRAL	120,00	0,00	10,0000	1.200,00	0,00	250,00		25/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	199,00

40662 - FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE PVC									Unidade: UN		Qtde Solic: 1.400,00		Menor Cotação: 2.4900		
Última Compra: 01/09/2023 R\$: 2,4900 Marca: SEPT Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variação
79	☒ MPM PLASTIC	SEPT	SEPT	1.400,00	1.400,00	2,4900	3.486,00	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	☐ VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	VITALFIX	VITALFIX	1.400,00	0,00	2,5000	3.500,00	0,00	250,00		25/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	☐ CIRURGICA FERNANDES	FRADEL	FRADEL	1.400,00	0,00	3,2000	4.480,00	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	29,00
	Obs: 100														
	☐ DE PAULI	FRADEL	FRADEL	1.400,00	0,00	3,6800	5.152,00	13.770,80	2.500,00		01/12/2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	48,00
	☐ JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/I	FRADEL	1.400,00	0,00	3,8210	5.349,40	18.370,25	1.500,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	53,00
	☐ HOSPMED	IDEAL	IDEAL	1.400,00	0,00	4,7900	6.706,00	0,00	500,00		30/11/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	92,00

38259 - FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO														
Unidade: UN Qtde Solic: 5.000,00 Menor Cotação: 3,9400														

Última Compra: 02/10/2023 R\$: 5,0400 Marca: SEPT Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
80	☒ MPM PLASTIC	SEPT	SEPT	5.000,00	5.000,00	3,9400	19.700,00	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-22,00
	☐ VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	VITALFIX	VITALFIX	5.000,00	0,00	3,9500	19.750,00	0,00	250,00		25/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	-22,00
	☐ JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/1	POLARFIX	5.000,00	0,00	4,4000	22.000,00	18.370,25	1.500,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-13,00
	☐ CIRURGICA FERNANDES	FRADEL	FRADEL	5.000,00	0,00	5,0500	25.250,00	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	Obs: 100														
	☐ DE PAULI	FRADEL	FRADEL	5.000,00	0,00	5,1000	25.500,00	13.770,80	2.500,00		01/12/2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	1,00
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	1	DEJAMARO	5.000,00	0,00	8,9800	44.900,00	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	78,00
	Obs: 1														
☐ GOIAS MERCANTIL	2002868	IMPACTO	5.000,00	0,00	21,2000	106.000,00	0,00	100,00		08/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	321,00	
Obs: 100 UNIDADES PARA ENTREGA IMEDIATA, PARA O RESTANTE PRAZO 30 DIAS															

24834 - FIXADOR SONDA DE ALIMENTACAO NASOGASTRICA OU NASOENTERAL
Detalhes: EM FORMATO ANATÔMICO C/ ADESIVO TERMOPLÁSTICO E POLIÉSTER
Última Compra: 02/10/2023 R\$: 2,3000 Marca: AMP Fornecedor: CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE LTDA.

Unidade: UN Qtde Solic: 6.000,00 Menor Cotação: 2,3000

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
81	☒ CIRURGICA FERNANDES	AMP	AMP	6.000,00	6.000,00	2,3000	13.800,00	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	Obs: 10														
	☐ KORAL HOSPITALAR	TUBIFIX	PHARMAPLAST	6.000,00	0,00	2,4000	14.400,00	0,00	1.000,00		05/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	4,00
	☐ MPM PLASTIC	RELPMIX	RELPMIX	6.000,00	0,00	3,1000	18.600,00	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	35,00
	☐ BSMIX	PCT:10UND	AMP	6.000,00	0,00	3,1200	18.720,00	0,00	300,00		01/11/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	36,00
	☐ JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/1	POLAR FIX	6.000,00	0,00	3,3100	19.860,00	18.370,25	1.500,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	44,00
	☐ VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	HELPMIX	HELPMIX	6.000,00	0,00	3,4500	20.700,00	0,00	250,00		25/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	50,00
	☐ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	FIXADOR DE TUBOS E SONDAS CX C/100UN HB004559264	3M	6.000,00	0,00	3,4573	20.743,80	32.563,07	500,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	50,00
☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	100	CONVATEC	6.000,00	0,00	4,8500	29.100,00	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	111,00	
Obs: 100															

223 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G

Detalhes: MARCA NEGATIVADA MAX CONFORT

Última Compra: 02/10/2023 R\$: 1,2900 Marca: CONFORTFRAL Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA

Unidade: UN Qtde Solic: 15.000,00 Menor Cotação: 1,2385

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
82	☒ MPM PLASTIC	VITACARE	VITACARE	15.000,00	15.000,00	1,2385	18.577,50	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-4,00
	☐ CIRURGICA FERNANDES	MAXI CONFORT	MAXI CONFORT	15.000,00	0,00	1,2386	18.579,00	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	-4,00
	Obs: 64														
	☐ JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/I	POP MAIS	15.000,00	0,00	1,3500	20.250,00	18.370,25	1.500,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	50,00
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	CONFORT CARE	CONFORT CARE	15.072,00	0,00	1,4704	22.056,00	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	14,00
	Obs: FRALDA DESC GERIATRICA (G) FD C/96 UND														
	☐ ELLO DISTRIBUICAO	PCT 7	KISSES	15.000,00	0,00	1,6100	24.150,00	240,00	200,00		02/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	25,00
	☐ RECMED	KISSES	KISSES	15.000,00	0,00	1,6500	24.750,00	0,00	300,00		03/11/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	28,00
Obs: FARDO COM 72															
☐ VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	KISSES	KISSES	15.000,00	0,00	1,9900	29.850,00	0,00	250,00		25/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	54,00	
☐ HOSPMED	KISSES	KISSES	15.000,00	0,00	1,9900	29.850,00	0,00	500,00		30/11/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	54,00	
☐ HOSPFAR GOIANIA	FRALDA CLASSICA G FD C8PTX7UND	BIGFRAL	15.000,00	0,00	2,0679	31.018,50	73.376,25	300,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	60,00	
Obs: FRALDA CLASSICA G FD C8PTX7UND															

10653 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG

Detalhes: MARCA NEGATIVADA MAX CONFORT

Última Compra: 02/10/2023 R\$: 1,6400 Marca: VITACARE Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA

Unidade: UN Qtde Solic: 95.000,00 Menor Cotação: 1,4155

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ MPM PLASTIC	VITACARE	VITACARE	95.000,00	80.000,00	1,4155	113.240,00	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-14,00
	☐ CIRURGICA FERNANDES	MAXI CONFORT	MAXI CONFORT	95.000,00	0,00	1,4156	134.482,00	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	-14,00
	Obs: 56														
	☐ ELLO DISTRIBUICAO	PCT 7	KISSES	95.000,00	0,00	1,8400	174.800,00	240,00	200,00		02/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	12,00
	☐ RECMED	KISSES	KISSES	95.000,00	0,00	1,8800	178.600,00	0,00	300,00		03/11/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	15,00
Obs: FARDO COM 63															

83	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	KISSES	KISSES3528,00	3.528,00	0,00	1,9329	183.625,50	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	18,00
	Obs: FRALDA DESC GERIATRICA (XG) C/07 UND														
	☐ HOSPMED	KISSES	KISSES	95.000,00	0,00	1,9900	189.050,00	0,00	500,00		30/11/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	21,00
	☐ HOSPFAR GOIANIA	FRALDA CLASSICA XG FD C /8PTX7UND	BIGFRAL	95.000,00	0,00	2,0111	191.054,50	73.376,25	300,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	23,00
	Obs: FRALDA CLASSICA XG FD C8PTX7UND														
	☐ VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	KISSES	KISSES	95.000,00	0,00	2,1600	205.200,00	0,00	250,00		25/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	32,00
	☐ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	BIGFRAL PLUS ECONOMICA TAM EG PCTC/16UN - 20392-1	FALCON /ACTIVE	95.000,00	0,00	3,7600	357.200,00	32.563,07	500,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	129,00

39446 - GEL P/ ULTRASSON 100 GR

Última Compra: 01/09/2023

R\$: 1,5500

Marca: ULTRASSOM

Fornecedor: CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE LTDA.

Unidade: UN

Qtde Solic: 100,00

Menor Cotação: 1,5400

84

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	APARECIDA MED HOSPITALAR	MULTIGEL	MULTIGEL	100,00	100,00	1,5400	154,00	37.555,90	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-1,00
☐	CIRURGICA FERNANDES	MULTIGEL	MULTIGEL	100,00	0,00	1,5500	155,00	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
Obs: 90															
☐	SUPERMEDICA HOSPITALAR	MULTIGEL	MULTIGEL	100,00	0,00	1,6600	166,00	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	7,00
Obs: GEL P/ULTRASONOGRAFIA 100 GR (ULTRA)															
☐	MAEVE HOSPITALAR	MULTIGEL	MULTIGEL	100,00	0,00	1,8000	180,00	0,00	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	16,00
☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	1	CARBOGEL	100,00	0,00	3,1000	310,00	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	100,00
Obs: 1															

40984 - INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5 PARA AUTOCLAVE																
Última Compra: 01/06/2023 R\$: 0,2472 Marca: CLEAN TEST Fornecedor: NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.																
Unidade: UN Qtde Solic: 2.500,00 Menor Cotação: 0,2150																
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
☒	APARECIDA MED HOSPITALAR	CLEAM UP	CLEAM UP	2.500,00	2.500,00	0,2150	537,50	37.555,90	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-13,00	
☐	SYMEX HOSPITALAR	PCT/250	CLEAN TEST	2.500,00	0,00	0,2152	538,00	1.340,00	300,00		06/11/2023	28 Dias	CIF	1 DIA	-13,00	
☐	RIBEIRO COMERCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA	CLASSE 5	CLEAN UP	2.500,00	0,00	0,2440	610,00	0,00	200,00		31/12/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	-1,00	
☐	BSMIX	PCT:250UND	CLEAN TEST	2.500,00	0,00	0,2500	625,00	0,00	300,00		01/11/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	1,00	
☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	200	TERRAGENE	2.500,00	0,00	0,3000	750,00	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	21,00	
85	Obs: 200															
	☐	MEDMAR	CLASSE 5	INTEGRON / TERRAGENE	2.600,00	0,00	0,4500	1.125,00	0,00	1.000,00		06/11/2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	82,00
	Obs: PCT C/200 UNDS															
	☐	IMPERIAL	PCTC/252	TECHISTERI	2.500,00	0,00	0,5500	1.375,00	75.100,00	600,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	122,00
	Obs: INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5 PARA AUTOCLAVE															
	☐	VANGUARDA	1013392	CISA	2.500,00	0,00	0,6600	1.650,00	0,00	100,00		07/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	167,00
	Obs: CAIXA FECHADA COM 250 UNIDADES															
	☐	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	INTEGRADOR ATTEST P /VAPOR PCT C/100UN 1243B HB004747505	3M	2.500,00	0,00	1,1439	2.859,75	32.563,07	500,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	363,00
	☐	SUPERMEDICA HOSPITALAR	3M	3M	2.500,00	0,00	2,3947	5.986,75	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	869,00
	Obs: NTEGRADOR QUIM. VAPOR CLASSE 5 C/500															

42752 - INTEGRADOR QUIMICO COM LEITURA DE TEMPO,TEMPERATURA E VAPOR

Unidade: UN

Qtde Solic: 15.000,00

Menor Cotação: 0,2150

Detalhes: INTEGRADOR QUIMICO TIPO 5 PARA MONITORAMENTO DE PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR.

Última Compra: 01/09/2023

R\$: 0,2100

Marca: CLEN UP

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	APARECIDA MED HOSPITALAR	CLEAM UP	CLEAM UP	15.000,00	15.000,00	0,2150	3.225,00	37.555,90	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	2,00
☐	SYMEX HOSPITALAR	PCT/250	CLEAN TEST	15.000,00	0,00	0,2152	3.228,00	1.340,00	300,00		06/11/2023	28 Dias	CIF	1 DIA	2,00
☐	RD HOSPITALAR	CLEAN TEST	CLEAN UP	15.000,00	0,00	0,2200	3.300,00	0,00	500,00		03/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	5,00
☐	RIBEIRO COMERCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA	CLASSE 5	CLEAN UP	15.000,00	0,00	0,2440	3.660,00	0,00	200,00		31/12/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	16,00
☐	BSMIX	PCT:250UND	CLEAN TEST	15.000,00	0,00	0,2500	3.750,00	0,00	300,00		01/11/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	19,00
☐	IMPERIAL	PCTC/250	TECHISTERI	15.000,00	0,00	0,5500	8.250,00	75.100,00	600,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	162,00
Obs: INTEGRADOR QUIMICO COM LEITURA DE TEMPO,TEMPERATURA E VAPOR															
☐	VANGUARDA	1013392	CISA	15.000,00	0,00	0,6600	9.900,00	0,00	100,00		07/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	214,00
Obs: VENDIDO SOMENTE CAIXA COM 250 UNIDADES - ENTREGA ATE 30 DIAS															
	COMERCIAL CIRURGICA	INTEGRADOR ATTEST P									03/11	60			

Este documento foi assinado digitalmente. A validade deste documento pode ser conferida no site: <https://reem-voz.digital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo-informando-o-codigo-3139883-e-o-codigo-verificador-42242>.

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ RIOCLARENSE LTDA	/VAPOR PCT C/500UN 1243A HB00474797	3M	15.000,00	0,00	0,8265	12.397,50	32.563,07	500,00		/2023	Dias	CIF	1 DIA	294,00

87	38271 - INVOLUCRO OBITO TAM.0,90CMX2,10M ADULTO Unidade: UN Qtde Solic: 360,00 Menor Cotação: 9,6000 Detalhes: INVOLUCRO OBITO TAM.0,90CMX2,10M ADULTO - INVOLUCRO DE ÓBITO IMPERMEAVEL, POLIETILENO, FECHAMENTOC/ ZIPER, SELADO E COSTURADO, COR PRETA E/OU CINZA, C/ ETIQUETA, TAMANHO ADULTO, MEDINDO 0,90CM X 2,10M. Última Compra: 02/10/2023 R\$: 9,6000 Marca: NEW Fornecedor: DE PAULI COMERCIO REPRESENTAÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA														
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ DE PAULI	NEW	NEW	360,00	360,00	9,6000	3.456,00	13.770,80	2.500,00		01/12 /2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	0,00
	Obs: PACOTE COM 5 UNIDADES														
	☐ HOSPMED	JUREMA	JUREMA	360,00	0,00	12,5000	4.500,00	0,00	500,00		30/11 /2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	30,00
	☐ MPM PLASTIC	JUREMA	JUREMA	360,00	0,00	13,5700	4.885,20	482.671,98	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	41,00
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	25	JUREMA	375,00	0,00	13,5800	4.888,80	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	41,00
	Obs: CAIXA COM 25														
	☐ ELLO DISTRIBUICAO	UNIDADE	JUREMA	360,00	0,00	13,6000	4.896,00	240,00	200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	42,00
	☐ CIRURGICA FERNANDES	ARAKEN	ARAKEN	360,00	0,00	13,9692	5.028,91	75.845,33	1.000,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	46,00
	Obs: 25														
	☐ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	COBERTURA P/OBITO CINZA GG 90CMX220CM PCT C/SUN	RAVA EMBALAGENS	360,00	0,00	14,0000	5.040,00	32.563,07	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	46,00
	☐ VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	JUREMA	JUREMA	360,00	0,00	18,0000	6.480,00	0,00	250,00		25/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	88,00
	☐ DMI	10	ARAKEN	360,00	0,00	18,0500	6.498,00	0,00	300,00		20/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	88,00

88	71009 - KIT CIRURGICO SMS UNIVERSAL ESTERIL - 3 CAMPOS E COBERTURA DE MESA Unidade: KIT Qtde Solic: 900,00 Menor Cotação: 40,8800 Detalhes: 01 UNID. COBERTURA DE MESA - 1,30M X 2,00M- 01 UNID. CAMPO INFERIOR - 1,50M X 2,00M- 01 UNID. CAMPO SUPERIOR - 2,50M X 1,50M (01 UNIDADE) 02 UNID. CAMPO LATERAL - 1,50M X 1,00M 01 UNID. BOLSA DE INSTRUMENTOS 30CM X 35CM Última Compra: 23/10/2023 R\$: 47,9900 Marca: POLAR FIX Fornecedor: ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP														
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ CIENTIFICA HOSPITALAR	1	POLAR	900,00	900,00	40,8800	36.792,00	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	-15,00
	Obs: 1														
	☐ WINNER	KIT CIRURGICO UNIVERSAL ESTERIL	WINNER	900,00	0,00	40,9000	36.810,00	0,00	600,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	-15,00
	☐ APARECIDA MED HOSPITALAR	SUGRAFMED	SUGRAFMED	900,00	0,00	47,9800	43.182,00	37.555,90	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	☐ ELLO DISTRIBUICAO	KIT	POLAR FIX	900,00	0,00	47,9900	43.191,00	240,00	200,00		02/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	0,00
89	☐ SYMEX HOSPITALAR	1	PION G	900,00	0,00	52,7000	47.430,00	1.340,00	300,00		06/11/2023	28 Dias	CIF	1 DIA	10,00
	Obs: ENTREGA EM 10 DIAS														

89	27544 - KIT DE LIGADURA ELASTICA ENDOSCOPIA P/ VARIZES DE ESOFAGO Unidade: UN Qtde Solic: 50,00 Menor Cotação: 519,9000 Última Compra: 02/10/2023 R\$: 548,5000 Marca: EZLIG Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA														
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ MPM PLASTIC	EZLIG	EZLIG	50,00	50,00	519,9000	25.995,00	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-59,00
	☐ MEDIKA	MEDIKA	MEDIKA	50,00	0,00	520,0000	26.000,00	23.400,00	1.200,00		30/10/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	-59,00
	Obs: KIT LIGADURA ELÁSTICA POR ENDOSCOPIA MEDIKA 7 BANDAS ELÁST.														
	☐ INMED HOSPITALAR	MDK	MDK	50,00	0,00	542,6000	27.130,00	0,00	2.000,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	-129,00
	☐ QUALITY MED HOSPITALAR	KFF	KFF	50,00	0,00	550,0000	27.500,00	0,00	700,00		08/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
90	☐ HOSPMED	MEDIKA	MEDIKA	50,00	0,00	628,0000	31.400,00	0,00	500,00		30/11/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	14,00
	☐ ALTAMEDICAL	SLVE	KFF S.A.	50,00	0,00	750,0000	37.500,00	0,00	200,00		26/11/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	37,50

90	34813 - KIT DE SISTEMA FECHADO P/ ASPIRACAO TRAQUEAL 14FR Unidade: KIT Qtde Solic: 300,00 Menor Cotação: 23,0000 Última Compra: 02/10/2023 R\$: 27,1000 Marca: MHEDICA Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA														
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ MPM PLASTIC	MHEDICA	MHEDICA	300,00	300,00	23,0000	6.900,00	482.671,98	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-15,00
	☐ CIRURGICA FERNANDES	UNDIS	UNDIS	300,00	0,00	23,0400	6.912,00	75.845,33	1.000,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	-15,00
	Obs: 10														
	☐ METROLAB'S SOLUÇÕES EM ENGENHARIA CLÍNICA	CGH-TUOREN	CGH-TUOREN	50,00	0,00	24,0000	7.200,00	0,00	1.000,00		30/11 /2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	-11,00
90	Obs: VALIDADE: 18/05/2025														
	☐ CEI - COMERCIO EXPORTACAO E IMPORTACAO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA	KIT DE SISTEMA FECHADO P/ ASPIRACAO TRAQUEAL 14FR	CGH	300,00	0,00	34,5000	10.350,00	19.786,20	1.000,00		07/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	27,50

90	10293 - KIT P/ GASTROSTOMIA PEG SILICONE 24FR Unidade: UN Qtde Solic: 60,00 Menor Cotação: 329,7700 Última Compra: 01/09/2023 R\$: 380,0000 Marca: KFF - ARGENTINA Fornecedor: HTS TECNOLOGIA DE SAUDE LTDA														
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
90	☒ CEI - COMERCIO EXPORTACAO E IMPORTACAO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA	KIT P/ GASTROSTOMIA PEG SILICONE 24FR	AVANOS	60,00	60,00	329,7700	19.786,20	19.786,20	1.000,00		07/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	-13,00

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
91	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	1	BLENTA	60,00	0,00	378,0000	22.680,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	-1,00
	Obs: 1														
	☐ MEDIKA	PEG24	KFF - ARGENTINA	60,00	0,00	380,0000	22.800,00	23.400,00	1.200,00		30/10 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	Obs: KIT NÃO CONTÉM ALÇA DE POLIPECTOMIA														
	☐ QUALITY MED HOSPITALAR	KFF	KFF	60,00	0,00	395,0000	23.700,00	0,00	700,00		08/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	4,00
	☐ MPM PLASTIC	BLENTA	BLENTA	60,00	0,00	427,9000	25.674,00	482.671,98	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	13,00
	☐ ALTAMEDICAL	PEG-24	KFF S.A.	60,00	0,00	550,0000	33.000,00	0,00	200,00		26/11 /2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	45,00

17853 - KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO ARTERIAL MEDIA DESC Detalhes: - LÁTEX FREE, - ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, - ANALÓGICO. - DEVERÃO APRESENTAR COMPATIBILIDADE COM: * MÓDULO DE PRESSÃO NÃO INVASIVA (DX2010) DO MONITOR MULTIPARÂMETRO: MODELOS DX2023, DX2020 E DX2022; * MONITOR MODELO CARDIOCAP 05; * MONITOR MODELO T8; * POLÍGRAFO MODELO SP12. Última Compra: 02/10/2023 R\$: 89,0000 Marca: ZAMMI Fornecedor: IMPERIAL COMERCIAL DE MED E PROD HOSP LTDA ME															
		Unidade: UN		Qtde Solic: 700,00		Menor Cotação: 89,0000									
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
92	☒ IMPERIAL	KIT	ZAMMI	700,00	700,00	89,0000	62.300,00	75.100,00	600,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	Obs: KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO ARTERIAL MEDIA DESC														
	☐ PASAN	MX9604AI	SMITHIS MEDICAL	100,00	0,00	105,7500	74.025,00	0,00	150,00		11/11/2023	30 Dias	CIF	10 DIAS	19,00
	Obs: TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA LOGICAL ADULTO DESC.														
	☐ MPM PLASTIC	ZAMI	ZAMI	700,00	0,00	180,0000	126.000,00	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	102,00

380 - LAMINA DE BISTURI N¼ 15 Última Compra: 02/10/2023 R\$: 0,1500 Marca: DESCARPACK Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA															
		Unidade: UN		Qtde Solic: 1.600,00		Menor Cotação: 0,1999									
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
93	☒ CIRURGICA FERNANDES	STERILANCE	STERILANCE	1.600,00	1.600,00	0,1999	319,84	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	33,00
	Obs: 100														
	☐ TOP MED IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	LAMINA 15	TOP MED	1.600,00	0,00	0,2000	320,00	5.519,30	1.500,00		06/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	33,00
	☐ MPM PLASTIC	HT	HT	1.600,00	0,00	0,2200	352,00	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	47,00
	☐ DISTRIBUIDORA BRASIL	LAMINA BISTURI N.15 C/100	LABOR IMPORT	1.600,00	0,00	0,2221	355,36	8.510,00	500,00		06/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	48,00
	Obs: LAMINA BISTURI N.15 C/100														
	☐ JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/1	DESCARPACK	1.600,00	0,00	0,2300	368,00	18.370,25	1.500,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	53,00
	☐ LOGMED	LAMINA DE BISTURI N¼ 15	TOP MED	1.600,00	0,00	0,2340	374,40	0,00	400,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	56,00
	Obs: C/100														
	☐ BF DE ANDRADE HOSPITALAR	MEDIX	MEDIX	1.600,00	0,00	0,2500	400,00	0,00	300,00		31/12/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	67,00
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	100	BIOMASS	1.600,00	0,00	0,2700	432,00	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	80,00
	Obs: 100														
	☐ VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	ADVANTIVE	ADVANTIVE	1.600,00	0,00	0,3500	560,00	0,00	250,00		25/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	133,00
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	1.600,00	0,00	2,3947	3.831,52	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	1.496,90
	Obs: LAMINA BISTURI N. 15 C/100 ACO CARBONO														

5833 - LAMINA DE BISTURI N¼ 23 Detalhes: MATERIAL: AÇO CARBONO. Última Compra: 02/10/2023 R\$: 0,2130 Marca: HT Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA															
		Unidade: UN		Qtde Solic: 25.000,00		Menor Cotação: 0,1999									
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
94	☒ CIRURGICA FERNANDES	STERILANCE	STERILANCE	25.000,00	25.000,00	0,1999	4.997,50	75.845,33	1.000,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	-6,00
	Obs: 100														
	☐ TOP MED IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	LAMINA 23	TOP MED	25.000,00	0,00	0,2000	5.000,00	5.519,30	1.500,00		06/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-6,00
	☐ MPM PLASTIC	HT	HT	25.000,00	0,00	0,2260	5.650,00	482.671,98	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	6,00
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	16.300,00	0,00	0,2266	5.665,00	23.840,35	300,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	60,00
	Obs: LAMINA BISTURI N. 23 C/100 ACO CARBONO														
	☐ JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/1	DESCARPACK	25.000,00	0,00	0,2300	5.750,00	18.370,25	1.500,00		17/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	8,00
	☐ BF DE ANDRADE HOSPITALAR	MEDIX	MEDIX	25.000,00	0,00	0,2500	6.250,00	0,00	300,00		31/12 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	17,00
	☐ HOSPFAR GOIANIA	LAMINA P/BISTURI DESC N.23 CX/100UND	STERILANCE	25.000,00	0,00	0,2554	6.385,00	73.376,25	300,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	20,00
	Obs: LAMINA PBISTURI DESC N23 CX100UND														
	☐ VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	ADVANTIVE	ADVANTIVE	25.000,00	0,00	0,3500	8.750,00	0,00	250,00		25/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	64,00

5910 - LAMINA DE BISTURI RETA N¼ 11 Última Compra: 01/09/2023 R\$: 0,1800 Marca: ADVANTIVE Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA															
		Unidade: UN		Qtde Solic: 1.400,00		Menor Cotação: 0,1980									

95	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ MPM PLASTIC	HT	HT	1.400,00	1.400,00	0,1980	277,20	482.671,98	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	10,00
	☐ CIRURGICA FERNANDES	STERILANCE	STERILANCE	1.400,00	0,00	0,1999	279,86	75.845,33	1.000,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	11,00
	Obs: 100														
	☐ MAEVE HOSPITALAR	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	1.400,00	0,00	0,2049	286,86	0,00	300,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	14,00
	☐ DISTRIBUIDORA BRASIL	LAMINA BISTURI N.11 C /100	LABOR IMPORT	1.400,00	0,00	0,2240	313,60	8.510,00	500,00		06/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	24,00
	Obs: LAMINA BISTURI N.11 C/100														
	☐ VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	ADVANTIVE	ADVANTIVE	1.400,00	0,00	0,3500	490,00	0,00	250,00		25/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	94,00
	☐ HOSPFAR GOIANIA	LAMINA DE BISTURI N.11 CARBON CX/100UND	FEATHER	1.400,00	0,00	1,7249	2.414,86	73.376,25	300,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	858,00
	Obs: LAMINA DE BISTURI N11 CARBON CX100UND														

19697 - LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA

Unidade: UN

Qtde Solic: 75.000,00

Menor Cotação: 0,1100

Detalhes: DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.

Última Compra: 02/10/2023 R\$: 0,1050

Marca: INJEX

Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	DE PAULI	TKL 28G	TKL	75.000,00	75.000,00	0,1100	8.250,00	13.770,80	2.500,00		01/12 /2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	5,00
☐	MPM PLASTIC	INJEX	INJEX	75.000,00	0,00	0,1130	8.475,00	482.671,98	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	8,00
☐	CIRURGICA FERNANDES	WILTEX	WILTEX	75.000,00	0,00	0,1137	8.527,50	75.845,33	1.000,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	8,00
Obs: 100															
☐	ELLO DISTRIBUICAO	C/100	DESCARPACK	75.000,00	0,00	0,1190	8.925,00	240,00	200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	13,00
☐	JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/I	MEDIX	75.000,00	0,00	0,1200	9.000,00	18.370,25	1.500,00		17/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	14,00
☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	100	DESCARPACK	75.000,00	0,00	0,1270	9.525,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	21,00
Obs: 100															
☐	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	MEDIX	MEDIX	75.000,00	0,00	0,1400	10.500,00	0,00	300,00		31/12 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	33,00
☐	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	LANCETA TESTE GLICEMIA 28G C/DISP SEG ML04 LARANJ C/100 240	MEDLEVENSOHN	75.000,00	0,00	0,1410	10.575,00	32.563,07	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	34,00
☐	ALPHAMED HOSPITALAR	DESCARPACK	DESCARPACK	75.000,00	0,00	0,1664	12.480,00	3.564,64	300,00		07/11 /2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	58,00
☐	DMI	100	LORIS	75.000,00	0,00	0,1960	14.700,00	0,00	300,00		20/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	87,00
☐	HOSPFAR GOIANIA	ACCU-CHEK SAFE-T-PRO UNO 28G CX/200UND	ROCHE	75.000,00	0,00	0,2250	16.875,00	73.376,25	300,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	114,00
Obs: ACCU-CHEK SAFE-T-PRO UNO 28G CX200UND															
☐	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	STERILANCE	STERILANCE	75.000,00	0,00	0,2800	21.000,00	0,00	250,00		25/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	167,00

220 - LENCOL HOSPITALAR DESC. 70CM X 50M															
Detalhes: 100% FIBRAS NATURAIS NAO TRANSGENICAS OU EM MATERIAL RECICLAVEL ; TEXTURA MACIA E RESISTENTE AO ESTADO UMIDO ; NAO ESTERIL ; USO UNICO/DESCARTAVEL ; ROLO EMBALADO INDIVIDUALMENTE ; REGISTRO NA ANVISA ; INDICACAO DE USO: MACA															
Última Compra: 02/10/2023 R\$: 5,6472 Marca: FLEXPELL Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ HOSPFAR GOIANIA	LENCOL PAPEL NATURA 70CMX50M CX/10RL	FLEXPELL	400,00	400,00	8,0660	3.226,40	73.376,25	300,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	43,00
Obs: LENCOL PAPEL NATURA 70CMX50M CX10RL															
	☐ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	PAPEL LENCOL DESCARTEC 70CM X 50M BRANCO CX C /6UN	AMIL DESCARTAVE	402,00	0,00	8,2200	3.288,00	32.563,07	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	46,00
Obs: CX 6															
	☐ MPM PLASTIC	DESCARBOX	DESCARBOX	400,00	0,00	8,4000	3.360,00	482.671,98	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	49,00
	☐ JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/1	DESCARBOX	400,00	0,00	8,4100	3.364,00	18.370,25	1.500,00		17/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	49,00
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	10	BEM MED	400,00	0,00	9,0800	3.632,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	61,00
Obs: 10															
97	☐ RIBEIRO COMERCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA	70CM X 50MTS ECO	LUDAN	400,00	0,00	9,1000	3.640,00	0,00	200,00		31/12 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	61,00
	☐ CIRURGICA FERNANDES	DESCARBOX	DESCARBOX	400,00	0,00	9,5000	3.800,00	75.845,33	1.000,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	68,00
Obs: 10 ECO															
	☐ MEDMAR	BELIPEL SILVER	CIPEL	400,00	0,00	10,7000	4.280,00	0,00	1.000,00		06/11 /2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	89,00
	☐ SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	PAPEL LENCOL HOSPITALAR 70X50 BRANCO PLUS C/10	LUDAN	400,00	0,00	11,1500	4.460,00	165.390,00	300,00		08/12 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	97,00
	☐ VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	FLEXPEL	FLEXPEL	400,00	0,00	13,0000	5.200,00	0,00	250,00		25/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	130,00
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	BEMMED	BEMMED	400,00	0,00	13,5400	5.416,00	23.840,35	300,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	140,00
Obs: PAPEL LENCOL 100% CEL. (BEMMED) 70CMX50MT C/10															
	☐ BSMIX	RL	LUDAN	400,00	0,00	15,9900	6.396,00	0,00	300,00		01/11 /2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	183,00

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ DMI	1	FLEXPELL	400,00	0,00	17,9600	7.184,00	0,00	300,00		20/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	218,00

98	40481 - MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 10CM X 15M Unidade: RL Qtde Solic: 40,00 Menor Cotação: 8,9000														
	Última Compra: 02/10/2023 R\$: 8,9000 Marca: MSO Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA														
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ MPM PLASTIC	MSO	MSO	40,00	40,00	8,9000	356,00	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	☐ CIRURGICA FERNANDES	MSO	MSO	40,00	0,00	8,9026	356,10	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	Obs: 1														
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	MSO	MSO	40,00	0,00	9,2000	368,00	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	3,00
	Obs: MALHA TUBULAR 10CM X 15MT														
	☐ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	MALHA TUBULAR 10CM X 15MT	MSO	40,00	0,00	9,3700	374,80	32.563,07	500,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	5,00
	☐ JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/1	POLARFIX	40,00	0,00	9,5800	383,20	18.370,25	1.500,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	8,00

99	40483 - MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 12CM X 15M Unidade: RL Qtde Solic: 50,00 Menor Cotação: 10,0800														
	Última Compra: 02/10/2023 R\$: 10,0800 Marca: MSO Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA														
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ MPM PLASTIC	MSO	MSO	50,00	50,00	10,0800	504,00	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	☐ CIRURGICA FERNANDES	MSO	MSO	50,00	0,00	10,1000	505,00	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	Obs: 1														
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	MSO	MSO	50,00	0,00	10,7900	539,50	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	7,00
	Obs: MALHA TUBULAR 12CM X 15MT														
	☐ JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/1	POLARFIX	50,00	0,00	12,5600	628,00	18.370,25	1.500,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	25,00
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	1	POLAR	50,00	0,00	14,0500	702,50	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	39,00

100	40482 - MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 15CM X 15M Unidade: RL Qtde Solic: 40,00 Menor Cotação: 13,8000														
	Última Compra: 02/10/2023 R\$: 13,8000 Marca: MSO Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA														
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ MPM PLASTIC	MSO	MSO	40,00	40,00	13,8000	552,00	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	☐ CIRURGICA FERNANDES	MSO	MSO	40,00	0,00	13,8180	552,72	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	Obs: 1														
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	MSO	MSO	40,00	0,00	14,6000	584,00	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	6,00
	Obs: MALHA TUBULAR 15CM X 15MT														

101	40484 - MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 6CM X 15M Unidade: RL Qtde Solic: 40,00 Menor Cotação: 6,4000														
	Última Compra: 02/10/2023 R\$: 6,7500 Marca: MSO Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA														
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ MPM PLASTIC	MSO	MSO	40,00	40,00	6,4000	256,00	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-5,00
	☐ JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/1	ORTOFEN	40,00	0,00	6,4100	256,40	18.370,25	1.500,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-5,00
	☐ CIRURGICA FERNANDES	MSO	MSO	40,00	0,00	6,6000	264,00	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	-2,00
	Obs: 1														
	☐ DISTRIBUIDORA BRASIL	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 06CM X 15 M	MSO	40,00	0,00	7,0500	282,00	8.510,00	500,00		06/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	4,00
	Obs: MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 06CM X 15 M														
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	MSO	MSO	40,00	0,00	7,2300	289,20	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	7,00
	Obs: MALHA TUBULAR 06CM X 15MT														
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	1	MSO	40,00	0,00	7,4300	297,20	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	10,00
	Obs: 1														

	1128 - MANTA TECIDO NAO TECIDO SMS MIN. 50 G/M² MED. 75X75CM Unidade: FL Qtde Solic: 21.000,00 Menor Cotação: 0,8960														
	Detalhes: - EMBALAGEM INVÓLUCRO PARA ARTIGOS ODONTO MÉDICOS HOSPITALARES E CAIXAS CIRÚRGICAS; - COMPATÍVEIS COM O PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR, ÓXIDO DE ETILENO OU PLASMA DE PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO; - CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO SPUNBONDED-MELTBLOWN-SPUNBONDED (SMS), COM FILAMENTOS 100% POLIPROPILENO, TERMOLIGADO, HIDRO/HEMORREPELENTE, ATÓXICO, NÃO INFLAMÁVEL; - RESISTENTE AO RASGO. A TRAÇÃO, OFERECENDO BARREIRA MICROBIANA; - PRODUTO DE USO ÚNICO; - GRAMATURA MINIMA DE 50 G/M² LEVE.														
	Última Compra: 02/10/2023 R\$: 0,9600 Marca: SEPT Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA														
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ MPM PLASTIC	VITTADESC	VITTADESC	21.000,00	21.000,00	0,8960	18.816,00	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-7,00
	☐ BRAVA INDUSTRIA E COMERCIO	AMEDICA	AMEDICA	21.000,00	0,00	0,8969	18.834,90	0,00	300,00		30/11/2023	30 Dias	CIF	15 DIAS	-7,00
	☐ SYMEX HOSPITALAR	PCT/30	AMCOR	21.000,00	0,00	0,9500	19.950,00	1.340,00	300,00		06/11/2023	28 Dias	CIF	1 DIA	-1,00
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	40	AMCOR	21.000,00	0,00	0,9580	20.118,00	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	0,00

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://sem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 319883 e o código verificador 44242.

102	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	Obs: 40														
	☐ BSMIX	PCT:100UND	MAXIPACK	21.000,00	0,00	0,9700	20.370,00	0,00	300,00		01/11 /2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	1,00
	Obs: PRAZO DE ENTREGA ATE 7 DIAS														
	☐ RIBEIRO COMERCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA	75X75CM	LUDAN	21.000,00	0,00	1,1300	23.730,00	0,00	200,00		31/12 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	18,00
	☐ CIRURGICA FERNANDES	NEVE	NEVE	21.000,00	0,00	1,1504	24.158,40	75.845,33	1.000,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	20,00
	Obs: 400														
	☐ CIRURGICA PINHEIRO	MANTA TECIDO NAO TECIDO SMS MIN. 50 G/M² MED. 75X75CM	POLARFIX	21.000,00	0,00	1,1600	24.360,00	0,00	1.200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	21,00
	☐ WINNER	MANTA/INVÓLUCRO PARA ESTERILIZAÇÃO SMS GR50 WINNER	WINNER	21.000,00	0,00	1,4000	29.400,00	0,00	600,00		30/11 /2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	46,00
	Obs: 75 X 75 CM														

1126 - MANTA TECIDO NAO TECIDO SMS MIN. 60 G/M² 100 X 100 CM

Última Compra: 02/10/2023 R\$: 1,9600 Marca: SEPT Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA

Unidade: FL

Qtde Solic: 10.000,00

Menor Cotação: 1,6800

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	MPM PLASTIC	VITTADESC	VITTADESC	10.000,00	10.000,00	1,6800	16.800,00	482.671,98	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-14,00
☐	SYMEX HOSPITALAR	PCT/30	AMCOR	10.000,00	0,00	1,6900	16.900,00	1.340,00	300,00		06/11 /2023	28 Dias	CIF	1 DIA	-14,00
☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	30	AMCOR	10.000,00	0,00	1,9680	19.680,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
Obs: 30															
☐	BSMIX	PCT:100UND	MAXIPACK	10.000,00	0,00	1,9700	19.700,00	0,00	300,00		01/11 /2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	1,00
Obs: PRAZO DE ENTREGA ATE 7 DIAS															
☐	RIBEIRO COMERCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA	100X100CM	LUDAN	10.000,00	0,00	1,9800	19.800,00	0,00	200,00		31/12 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	1,00
☐	CIRURGICA FERNANDES	NEVE	NEVE	10.000,00	0,00	2,4420	24.420,00	75.845,33	1.000,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	25,00
Obs: 250															
☐	CIRURGICA PINHEIRO	MANTA TECIDO NAO TECIDO SMS MIN. 60 G/M² 100 X 100 CM	POLARFIX	10.000,00	0,00	2,7900	27.900,00	0,00	1.200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	42,00
☐	WINNER	MANTA/INVÓLUCRO PARA ESTERILIZAÇÃO SMS GR60 WINNER	WINNER	10.000,00	0,00	2,9000	29.000,00	0,00	600,00		30/11 /2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	48,00
Obs: 100 X 100 CM															
☐	BRAVA INDUSTRIA E COMERCIO	AMEDICA	AMEDICA	10.000,00	0,00	2,9400	29.400,00	0,00	300,00		30/11 /2023	30 Dias	CIF	15 DIAS	50,00

1127 - MANTA TECIDO NAO TECIDO SMS MIN. 60 G/M² 120 X 120 CM

Unidade: FL

Qtde Solic: 12.000,00

Menor Cotação: 2,8300

Última Compra: 02/10/2023 R\$: 2,9000

Marca: SEPT

Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	MPM PLASTIC	VITTADESC	VITTADESC	12.000,00	12.000,00	2,8300	33.960,00	482.671,98	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-28,00
☐	RIBEIRO COMERCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA	120X120CM	LUDAN	12.000,00	0,00	2,8400	34.080,00	0,00	200,00		31/12 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	-29,00
☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	30	AMCOR	12.000,00	0,00	2,9000	34.800,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
Obs: 30															
☐	BSMIX	PCT:25UND	MAXIPACK	12.000,00	0,00	2,9100	34.920,00	0,00	300,00		01/11 /2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
Obs: PRAZO DE ENTREGA ATE 7 DIAS															
☐	SYMEX HOSPITALAR	PCT/30	AMCOR	12.000,00	0,00	2,9700	35.640,00	1.340,00	300,00		06/11 /2023	28 Dias	CIF	1 DIA	28,00
☐	CIRURGICA FERNANDES	NEVE	NEVE	12.000,00	0,00	3,4944	41.932,80	75.845,33	1.000,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	209,00
Obs: 150															
☐	BRAVA INDUSTRIA E COMERCIO	AMEDICA	AMEDICA	12.000,00	0,00	3,5200	42.240,00	0,00	300,00		30/11 /2023	30 Dias	CIF	15 DIAS	219,00
☐	CIRURGICA PINHEIRO	MANTA TECIDO NAO TECIDO SMS MIN. 60 G/M² 120 X 120 CM	POLARFIX	12.000,00	0,00	3,9900	47.880,00	0,00	1.200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	38,00
☐	WINNER	MANTA/INVÓLUCRO PARA ESTERILIZAÇÃO SMS GR60 WINNER	WINNER	12.000,00	0,00	4,2000	50.400,00	0,00	600,00		30/11 /2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	450,00
Obs: 120 X 120 CM															

42751 - MANTA TECIDO NAO TECIDO SMS MIN. 60 G/M² MED. 150X150CM								Unidade: UN		Qtde Solic: 10.000,00		Menor Cotação: 4,3400			
Última Compra: 02/10/2023 R\$: 4,2800 Marca: SEPT Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variação
☒	MPM PLASTIC	VITTADESC	VITTADESC	10.000,00	10.000,00	4,3400	43.400,00	482.671,98	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	160,00
☐	BSMIX	PCT:25UND	MAXIPACK	10.000,00	0,00	4,3440	43.440,00	0,00	300,00		01/11 /2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	160,00
Obs: PRAZO DE ENTREGA ATE 7 DIAS															
☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	30	AMCOR	10.000,00	0,00	4,3900	43.900,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	380,00
Obs: 30															

105	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ BRAVA INDUSTRIA E COMERCIO	AMEDICA	AMEDICA	10.000,00	0,00	4,4000	44.000,00	0,00	300,00		30/11 /2023	30 Dias	CIF	15 DIAS	3,00
	☐ RIBEIRO COMERCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA	150X150CM	LUDAN	10.000,00	0,00	4,4500	44.500,00	0,00	200,00		31/12 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	4,00
	☐ SYMEX HOSPITALAR	PCT/50	LUDAN	10.000,00	0,00	4,4600	44.600,00	1.340,00	300,00		06/11 /2023	28 Dias	CIF	1 DIA	4,00
	☐ CIRURGICA PINHEIRO	MANTA TECIDO NAO TECIDO SMS MIN. 60 G/M² MED. 150X150CM	POLARFIX	10.000,00	0,00	6,2600	62.600,00	0,00	1.200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	46,00
	☐ WINNER	MANTA/INVÓLUCRO PARA ESTERILIZAÇÃO SMS GR60 WINNER	WINNER	10.000,00	0,00	6,7000	67.000,00	0,00	600,00		30/11 /2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	57,00
Obs: 150 X 150 CM															

362 - PACOTE DE ESPATULA DE MADEIRA ABAIXADOR DE LINGUA															
Última Compra: 02/10/2023 R\$: 0,0385 Marca: TALGE Fornecedor: HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S/A															
Unidade: UN Qtde Solic: 5.500,00 Menor Cotação: 0,0366															
106	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ MAEVE HOSPITALAR	TALGE	TALGE	5.500,00	0,00	0,0366	201,30	0,00	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	-5,00
	☒ HOSPFAR GOIANIA	ABAIXADOR DE LINGUA PCT/100UND	TALGE	5.500,00	5.500,00	0,0385	211,75	73.376,25	300,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	0,00
	Obs: ABAIXADOR DE LINGUA PCT100UND														
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	THEOTO	THEOTO	5.500,00	0,00	0,0460	253,00	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	19,00
	Obs: ABAIXADOR DE LINGUA C/100														
	☐ DISTRIBUIDORA BRASIL	ABAIXADOR DE LINGUA C/100	THEOTO	5.500,00	0,00	0,0486	267,30	8.510,00	500,00		06/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	26,00
	Obs: ABAIXADOR DE LINGUA C/100														
	☐ CIRURGICA FERNANDES	THEOTO	THEOTO	5.500,00	0,00	0,0490	269,50	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	27,00
	Obs: 5000														
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	100	THEOTO	5.500,00	0,00	0,0500	275,00	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	30,00
	Obs: 100														
	☐ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100UN	ESTILO	5.500,00	0,00	0,0510	280,50	32.563,07	500,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	32,00
	☐ MPM PLASTIC	THEOTO	THEOTO	5.500,00	0,00	0,0600	330,00	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	56,00
	Justificativa da Escolha: FORNECEDOR CLASSIFICADO NÃO ATINGE O MÍNIMO EXIGIDO PARA O FATURAMENTO, MOTIVO PELO QUAL REDIRECIONO AO PRÓXIMO CLASSIFICADO HOSPFAR														

28582 - PACOTE TESTE DESAFIO C/ BIOLOGICO LEITURA ATE 1H															
Detalhes: * ACOMPANHA: - INDICADOR BIOLÓGICO DE LEITURA (1 HORA); - INTEGRADOR QUÍMICO A VAPOR CLASSE 5 AUTO ADESIVO PARA MONITORIZAÇÃO DE PROCESSOS DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR. - 01 (UMA) INCUBADORA EM REGIME DE COMODATO, SENDO ELA COMPATÍVEL COM A CONEXÃO DA REDE DA UNIDADE, POSSIBILITANDO A IMPRESSÃO DOS TESTES.															
Última Compra: 19/10/2023 R\$: 48,9800 Marca: TERRAGENE Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA															
Unidade: PCT Qtde Solic: 1.100,00 Menor Cotação: 32,5800															
107	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ SYMEX HOSPITALAR	CX/50	STERICONTROL	1.100,00	0,00	32,5800	35.838,00	1.340,00	300,00		06/11 /2023	28 Dias	CIF	1 DIA	-33,00
	☒ CIENTIFICA HOSPITALAR	1	TERRAGENE	1.100,00	1.100,00	48,9800	53.878,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	Obs: 1														
	☐ IMPERIAL	KIT	TECHISTERI	1.100,00	0,00	49,0000	53.900,00	75.100,00	600,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	Obs: PACOTE TESTE DESAFIO C/ BIOLOGICO LEITURA ATE 1H														
	☐ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	ATTEST PCT TESTE DESAFIO C /IB+IQ 41382 C/16UN HB004662654	3M	1.100,00	0,00	57,8665	63.653,15	32.563,07	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	18,00
	☐ MPM PLASTIC	CISPACK	CISPACK	1.100,00	0,00	79,7000	87.670,00	482.671,98	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	63,00
	☐ MEDMAR	REF. KPCD222	BIONOVA / AMCOR	1.100,00	0,00	79,8000	87.780,00	0,00	1.000,00		06/11 /2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	63,00
	Justificativa da Escolha: FORNECEDOR CLASSIFICADO OFERTOU ITEM NÃO COMPATÍVEL AO EQUIPAMENTO DESTA UNIDADE, MOTIVO PELO QUAL REDIRECIONO AO PRÓXIMO CLASSIFICADO CIENTIFICA														

4825 - PACOTE TESTE TIPO BOWIE DICK - CONTRATO															
Detalhes: PACOTE TESTE TIPO B&D PRONTO NA MEDIDA APROXIMADA DE 13CMX13CM PARA AUTOCLAVE À VÁCUO NO CICLO DE BOWIE & DICK, CONTENDO NO CENTRO DO MESMO UMA FOLHA IMPREGNADA COM TINTA TERMO - QUÍMICA SEM PRESENÇA DE CHUMBO, ATÓXICA, QUE APÓS A EXPOSIÇÃO DE 3,5 MINUTOS EM TEMPERATURA DE 134°C (OU A 121°C POR 16,5 MINUTOS) MUDA UNIFORMEMENTE DE COR CLARA PARA ESCURA, POSSIBILITANDO ASSIM A LEITURA DOS SEGUINTE															
PARÂMETROS: REMOÇÃO DE AR, PENETRAÇÃO DE VAPOR, AUSÊNCIA DE GASES NÃO CONDENSÁVEIS;															
Última Compra: 01/06/2023 R\$: 9,7600 Marca: CLEAN UP Fornecedor: STAR DISTRIBUIDORA LTDA															
Unidade: UN Qtde Solic: 200,00 Menor Cotação: 6,2600															
108	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ SYMEX HOSPITALAR	1	STERICONTROL	200,00	200,00	6,2600	1.252,00	1.340,00	300,00		06/11 /2023	28 Dias	CIF	1 DIA	-36,00
	☐ MPM PLASTIC	CLEAN UP	CLEAN UP	200,00	0,00	9,7600	1.952,00	482.671,98	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	☐ RD HOSPITALAR	PACOTE PRONTO	CLEAN UP	200,00	0,00	9,9000	1.980,00	0,00	500,00		03/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	1,00
	☐ RIBEIRO COMERCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA	PACOTE PRONTO	CLEAN UP	200,00	0,00	10,6000	2.120,00	0,00	200,00		31/12 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	9,00
	☐ IMPERIAL	PCT PRONTO	TECHISTERI	200,00	0,00	11,3000	2.260,00	75.100,00	600,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	16,00
Obs: PACOTE TESTE TIPO BOWIE DICK - CONTRATO															
											01/11	30			

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser verificada no site: https://reem.vozdigital.com.br/virtuaidoc/public/validar-assinatura-anexo-informando-o-codigo-319883-e-o-codigo-verificador-744272.

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ BSMIX	UND	STERISTAR	200,00	0,00	14,0000	2.800,00	0,00	300,00		/2023	Dias	CIF	7 DIAS	43,00
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	20	TERRAGENE	200,00	0,00	16,1300	3.226,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	65,00
Obs: 20															
	☐ VANGUARDA	TESTE	CISA	200,00	0,00	19,3000	3.860,00	0,00	100,00		07/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	98,00
Obs: VENDIDO SOMENTE CAIXA COM 20 UNIDADES															
	☐ MEDMAR	CHEMDYE 4K 125X1 C/FOLHA DE ALERTA	TERRAGENE / AMCOR	200,00	0,00	19,8000	3.960,00	0,00	1.000,00		06/11 /2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	103,00
	☐ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	COMPLY TESTE DESAFIO BOWIE & DICK C/30 1233LFBR HB004282651	3M	210,00	0,00	28,0503	5.610,06	32.563,07	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	187,00
Obs: CX 30															

59537 - PAPEL DE ECG P/ CARDIOVERSOR 50MM X 20M Detalhes: COMPATÍVEL COM BENEHEART D3. Última Compra: 02/10/2023 R\$: 9,8000 Marca: PROMEDIX Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA															
				Unidade: RL		Qtde Solic: 40,00		Menor Cotação: 7,8800							
109	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ MPM PLASTIC	PROMEDIX	PROMEDIX	40,00	40,00	7,8800	315,20	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-20,00
	☐ MEDPLUS HOSPITALAR	TECNOPRINT	TECNOPRINT	40,00	0,00	7,8900	315,60	0,00	100,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-19,00
Obs: PAPEL PARA CARDIOVERSOR 50X20MT (BOBINA)															
	☐ POUPLUZ	6816	NMD	40,00	0,00	10,9000	436,00	0,00	500,00		10/11/2023	30 Dias	CIF	20 DIAS	11,00

40675 - PAPEL GRAU CIRURGICO 300MM X 100M 60G/M2 C/FIL Última Compra: 02/10/2023 R\$: 127,8000 Marca: CIEIX Fornecedor: PM DOS REIS LTDA															
				Unidade: FL		Qtde Solic: 80,00		Menor Cotação: 133,0000							
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ APARECIDA MED HOSPITALAR	CIEIX	CIEIX	80,00	80,00	133,0000	10.640,00	37.555,90	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	4,00
	☐ DISTRIBUIDORA BRASIL	PAPEL GRAU CIRURGICO 30CMX100MT	MAXICOR	80,00	0,00	133,7700	10.701,60	8.510,00	500,00		06/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	5,00
Obs: PAPEL GRAU CIRURGICO 30CMX100MT															
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	1	AMCOR	80,00	0,00	138,9000	11.112,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	9,00
110	Obs: 1														
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	ZERMATT	ZERMATT	65,00	0,00	139,2300	11.138,40	23.840,35	300,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	9,00
Obs: BOBINA PAPEL/GRAU CIRURG.30X100(GRAU 60)															
	☐ RIBEIRO COMERCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA	300MM X 100MTS 60GR	PRODUMED	80,00	0,00	140,3500	11.228,00	0,00	200,00		31/12 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	10,00
	☐ SYMEX HOSPITALAR	1	ADD-PAK	80,00	0,00	153,3700	12.269,60	1.340,00	300,00		06/11 /2023	28 Dias	CIF	1 DIA	20,00
	☐ BSMIX	RL	AMCOR	80,00	0,00	166,0000	13.280,00	0,00	300,00		01/11 /2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	30,00
	☐ GOIAS MERCANTIL	2003231	PACKCG	80,00	0,00	200,5000	16.040,00	0,00	100,00		08/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	57,00
	☐ MEDMAR	30CM X 100MTS	ADDPK	80,00	0,00	217,7000	17.416,00	0,00	1.000,00		06/11 /2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	70,00

40676 - PAPEL GRAU CIRURGICO 350MM X 150MM 60G/M2 C/ F Última Compra: 02/10/2023 R\$: 147,7000 Marca: CIEIX Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA															
				Unidade: FL		Qtde Solic: 30,00		Menor Cotação: 150,1500							
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ MPM PLASTIC	CIEIX	CIEIX	30,00	30,00	150,1500	4.504,50	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	2,00
	☐ DISTRIBUIDORA BRASIL	PAPEL GRAU CIRURGICO 35CMX100MT	MAXICOR	30,00	0,00	150,2000	4.506,00	8.510,00	500,00		06/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	2,00
111	Obs: PAPEL GRAU CIRURGICO 35CMX100MT														
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	1	AMCOR	30,00	0,00	159,9000	4.797,00	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	8,00
Obs: 1															
	☐ RIBEIRO COMERCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA	350MM X 100MTS 60GR	PRODUMED	30,00	0,00	160,9500	4.828,50	0,00	200,00		31/12/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	9,00
	☐ SYMEX HOSPITALAR	1	ADD-PAK	30,00	0,00	178,7000	5.361,00	1.340,00	300,00		06/11/2023	28 Dias	CIF	1 DIA	21,00

40677 - PAPEL GRAU CIRURGICO 75MM X 100M 60G/M2 C/FILM Última Compra: 02/10/2023 R\$: 41,6000 Marca: CIEIX Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA															
				Unidade: FL		Qtde Solic: 25,00		Menor Cotação: 39,8500							
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ MPM PLASTIC	CIEIX	CIEIX	25,00	25,00	39,8500	996,25	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-4,00
	☐ RIBEIRO COMERCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA	80MM X 100MTS 60GR	PRODUMED	25,00	0,00	39,9000	997,50	0,00	200,00		31/12/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	-4,00
	☐ SYMEX HOSPITALAR	1	ADD-PAK	25,00	0,00	41,7700	1.044,25	1.340,00	300,00		06/11/2023	28 Dias	CIF	1 DIA	0,00
112	Obs: 08CM														
	☐ BSMIX	RL	PACKPLUS	25,00	0,00	47,1400	1.178,50	0,00	300,00		01/11/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	13,00
	☐ MEDMAR	8CM X 100MTS	ADDPK	32,00	0,00	53,1000	1.327,50	0,00	1.000,00		06/11/2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	28,00
Obs: CXA C/8 ROLOS															

Menor Cotação: 0,4400

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	MPM PLASTIC	DESCARPACK	DESCARPACK	3.600,00	3.600,00	0,4400	1.584,00	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	10,00
☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	1	DESCARPACK	3.600,00	0,00	0,4500	1.620,00	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	13,00
Obs: 1															
☐	CIRURGICA FERNANDES	WILTEX	WILTEX	3.600,00	0,00	0,4800	1.728,00	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	20,00
Obs: 100															
☐	BSMIX	UND	SEROPLAST OU TKL	3.600,00	0,00	0,5200	1.872,00	0,00	300,00		01/11/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	30,00

Menor Cotação: 0,1412

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	HOSPFAR GOIANIA	SERINGA 1ML PY C/AG FX 13X0,45 LS CX/500	SR	12.000,00	12.000,00	0,1412	1.694,40	73.376,25	300,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	-7,00
Obs: SERINGA 1ML PY CAG FX 13X045 LS CX500															
☐	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	TKL	TKL	12.000,00	0,00	0,1445	1.734,00	0,00	300,00		31/12/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	-5,00
☐	SUPERMEDICA HOSPITALAR	SR	SR	12.000,00	0,00	0,1500	1.800,00	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-1,00
Obs: SERINGA INS. DESC. 01ML C/AG.13X4,5 L.S C/500															
☐	DMI	100	WILTEX	12.000,00	0,00	0,1560	1.872,00	0,00	300,00		20/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	3,00
☐	ATIVA HOSPITALAR	SERINGA ESTÉRIL INSULINA C/ AGULHA ACOPLADA 1ML 26G 0,45X13M	TKL	12.000,00	0,00	0,1600	1.920,00	8.100,00	800,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	5,00
Obs: CX/100															
☐	CIRURGICA FERNANDES	WILTEX	WILTEX	12.000,00	0,00	0,1600	1.920,00	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	5,00
Obs: 100															
☐	JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/1	TKL	12.000,00	0,00	0,1700	2.040,00	18.370,25	1.500,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	12,00
☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	100	MEDIX	12.000,00	0,00	0,1900	2.280,00	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	25,00
Obs: 100															
☐	ALPHAMED HOSPITALAR	MEDIX	MEDIX	12.000,00	0,00	0,1915	2.298,00	3.564,64	300,00		07/11/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	26,00
☐	ELLO DISTRIBUICAO	C/500	SR	12.000,00	0,00	0,2000	2.400,00	240,00	200,00		02/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	32,00
☐	CIRURGICA PINHEIRO	SERINGA DESC 01ML C/ AG 13 X 0,45 MM P/ INSULINA	DESCARPACK	12.000,00	0,00	0,2300	2.760,00	0,00	1.200,00		02/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	52,00
☐	RECMED	SR	SR	12.000,00	0,00	0,2800	3.360,00	0,00	300,00		03/11/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	84,00
Obs: CX COM 500															
☐	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	MEDIX	MEDIX	12.000,00	0,00	0,4500	5.400,00	0,00	250,00		25/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	1968,00

Menor Cotação: 0,1231

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Valor
☒	CIRURGICA FERNANDES	SR	SR	5.000,00	5.000,00	0,1231	615,50	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	-23,00
Obs: 500															
☐	MEDICAMENTAL HOSPITALAR	CX C/500	SR	5.000,00	0,00	0,1270	635,00	10.986,00	500,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	15,00
☐	HOSPFAR GOIANIA	SERINGA 5ML PY SAGULHA LS CX500UND	SR	5.000,00	0,00	0,1300	650,00	73.376,25	300,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	30,00
Obs: SERINGA 5ML PY SAGULHA LS CX500UND															
☐	ATIVA HOSPITALAR	SERINGA DESC 5ML S/ AGULHA LUER SLIP CX C/ 500UN/SR	SR	5.000,00	0,00	0,1300	650,00	8.100,00	800,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	30,00
Obs: CX/500															
☐	DISTRIBUIDORA BRASIL	SERINGA 5ML S/AG. C/500 (LS) (PY)	SR	5.000,00	0,00	0,1346	673,00	8.510,00	500,00		06/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	78,00
Obs: SERINGA 5ML S/AG. C/500 (LS) (PY)															
☐	JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/1	SR	5.000,00	0,00	0,1350	675,00	18.370,25	1.500,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	78,00
☐	SUPERMEDICA HOSPITALAR	SR	SR	5.000,00	0,00	0,1376	688,00	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	98,00
Obs: SERINGA DESC. 05ML S/AG. L.S C/500															
☐	SOLUMED	SERINGA 5ML S/AG SLIP CENTRAL C/100UN 0324301	DESCARPACK	5.000,00	0,00	0,1380	690,00	0,00	1.000,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	108,00
☐	MAEVE HOSPITALAR	DESCARPACK	DESCARPACK	5.000,00	0,00	0,1500	750,00	0,00	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	198,00
Obs: SERINGA 5ML S/AG. LS CX C/100															
☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	100	DESCARPACK	5.000,00	0,00	0,1540	770,00	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	228,00
Obs: 100															
											03/11	30			

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ RD HOSPITALAR	SERINGA/LUER SLIP 5 ML	SR	5.000,00	0,00	0,1552	776,00	0,00	500,00		/2023	Dias	CIF	2 DIAS	23,00
	☐ ALPHAMED HOSPITALAR	MEDIX	MEDIX	5.000,00	0,00	0,1928	964,00	3.564,64	300,00		07/11 /2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	53,00
	☐ VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	ABL	ABL	5.000,00	0,00	0,2200	1.100,00	0,00	250,00		25/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	75,00
	☐ DMI	500	SR	5.000,00	0,00	0,2400	1.200,00	0,00	300,00		20/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	90,00

37263 - SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA Última Compra: 02/10/2023 R\$: 0,2000 Marca: SR Fornecedor: HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S/A															
Unidade: UN								Qtde Solic: 150.000,00 Menor Cotação: 0,2000							
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ CIRURGICA FERNANDES	SR	SR	150.000,00	150.000,00	0,2000	30.000,00	75.845,33	1.000,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
Obs: 250															
	☐ HOSPFAR GOIANIA	SERINGA 10ML PY SAGULHA LS CX250UND	SR	150.000,00	0,00	0,2100	31.500,00	73.376,25	300,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	5,00
Obs: SERINGA 10ML PY SAGULHA LS CX250UND															
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	100	DESCARPACK	150.000,00	0,00	0,2100	31.500,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	5,00
Obs: 100															
	☐ SOLUMED	SERINGA DESC 10ML S/AG SLIP CX C/100UN - 8699	MEDIX	150.000,00	0,00	0,2100	31.500,00	0,00	1.000,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	5,00
	☐ MEDICAMENTAL HOSPITALAR	CX C/250	SR	150.000,00	0,00	0,2130	31.950,00	10.986,00	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	7,00
	☐ MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA	SR	SR	150.000,00	0,00	0,2190	32.850,00	0,00	500,00		01/11 /2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	10,00
	☐ DISPOMED HOSPITALAR	SR	SR	150.000,00	0,00	0,2230	33.450,00	0,00	1.000,00		31/10 /2023	30 Dias	CIF	1 DIA	12,00
	☐ DISTRIBUIDORA BRASIL	SERINGA 10ML S/AG. C/250 (LS) (BR)	SR	150.000,00	0,00	0,2244	33.660,00	8.510,00	500,00		06/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	12,00
Obs: SERINGA 10ML S/AG. C/250 (LS) (BR)															
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	SR	SR	150.000,00	0,00	0,2280	34.200,00	23.840,35	300,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	14,00
Obs: SERINGA DESC. 10ML S/AG. L.S C/250															
	☐ CIRURGICA PINHEIRO	SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	INJEX	150.000,00	0,00	0,2350	35.250,00	0,00	1.200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	18,00
	☐ ATIVA HOSPITALAR	SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA LUER SLIP CX C/ 250UN/SR	SR	150.000,00	0,00	0,2500	37.500,00	8.100,00	800,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	25,00
Obs: CX/250															
	☐ RD HOSPITALAR	SERINGA / LUER SLIP 10 ML	SR	150.000,00	0,00	0,2565	38.475,00	0,00	500,00		03/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	28,00
	☐ JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/1	SR	150.000,00	0,00	0,2700	40.500,00	18.370,25	1.500,00		17/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	35,00
	☐ VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	ABL	ABL	150.000,00	0,00	0,2900	43.500,00	0,00	250,00		25/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	45,00
	☐ DMI	250	SR	150.000,00	0,00	0,2940	44.100,00	0,00	300,00		20/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	47,00
	☐ MULTIFARMA COMERCIAL	SERINGA SR 10ML SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEG. BICO LUER	SR	150.000,00	0,00	0,3000	45.000,00	31.365,00	1.500,00		15/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	50,00
Obs: CX C 250															
	☐ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	SERINGA 10ML S/AG SLIP CENTRAL C/400UN 990558	BD	150.000,00	0,00	0,5238	78.570,00	32.563,07	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	162,00

10073 - SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA Detalhes: - EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, EMBALADA EM PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER SLIP (LISA); Última Compra: 02/10/2023 R\$: 0,3350 Marca: SR Fornecedor: HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S/A															
Unidade: UN								Qtde Solic: 120.000,00 Menor Cotação: 0,3000							
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ CIENTIFICA HOSPITALAR	100	DESCARPACK	120.000,00	120.000,00	0,3000	36.000,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	-10,00
Obs: 100															
	☐ CIRURGICA FERNANDES	SR	SR	120.000,00	0,00	0,3027	36.324,00	75.845,33	1.000,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	-10,00
Obs: 250															
	☐ MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA	SR	SR	120.000,00	0,00	0,3190	38.280,00	0,00	500,00		01/11 /2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	-5,00
	☐ JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/1	SR	120.000,00	0,00	0,3300	39.600,00	18.370,25	1.500,00		17/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-1,00
	☐ MULTIFARMA COMERCIAL	SERINGA SR 20ML SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEG. BICO LUER	SR	120.000,00	0,00	0,3349	40.188,00	31.365,00	1.500,00		15/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: CX C 250															
	☐ HOSPFAR GOIANIA	SERINGA 20ML PY SAGULHA LS CX250UND	SR	120.000,00	0,00	0,3400	40.800,00	73.376,25	300,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	1,00
Obs: SERINGA 20ML PY SAGULHA LS CX250UND															
	☐ CIRURGICA PINHEIRO	SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	INJEX	120.000,00	0,00	0,3500	42.000,00	0,00	1.200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	4,00
	☐ SOLUMED	SERINGA DESC 20ML S/AG SLIP CX C/50UN - 9534	MEDIX	120.000,00	0,00	0,3520	42.240,00	0,00	1.000,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	5,00
	☐ DISTRIBUIDORA BRASIL	SERINGA 20ML S/AG. C/250 (LS) (PY)	SR	120.000,00	0,00	0,3590	43.080,00	8.510,00	500,00		06/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	7,00

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
Obs: SERINGA 20ML S/AG. C/250 (LS) (PY)															
☐	SUPERMEDICA HOSPITALAR	SR	SR	120.000,00	0,00	0,3745	44.940,00	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	12,00
Obs: SERINGA DESC. 10ML S/AG. L.S C/250															
☐	RD HOSPITALAR	SERINGA/LUER SLIP 20ML	SR	120.000,00	0,00	0,3915	46.980,00	0,00	500,00		03/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	17,00
☐	ALPHAMED HOSPITALAR	MEDIX	MEDIX	120.000,00	0,00	0,4123	49.476,00	3.564,64	300,00		07/11/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	23,00
☐	DMI	250	SR	120.000,00	0,00	0,4620	55.440,00	0,00	300,00		20/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	38,00
☐	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	ABL	ABL	120.000,00	0,00	0,4900	58.800,00	0,00	250,00		25/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	46,00

4900 - SERINGA DESC 60ML BICO CATETER S/ AGULHA

Detalhes: EM POLIPROPILENO CRISTAL C/ BICO CATETER, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, C/ ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO.

Última Compra: 02/10/2023 R\$: 0,9848 Marca: SR Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA

Unidade: UN

Qtde Solic: 200,00

Menor Cotação: 1,2000

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	ELLO DISTRIBUICAO	C/50	SR	200,00	200,00	1,2000	240,00	240,00	200,00		02/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	22,00
☐	SUPERMEDICA HOSPITALAR	SR	SR	200,00	0,00	1,2378	247,56	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	26,00
Obs: SERINGA DESC. 60ML S/AG. BICO CATETER C/50															
☐	CIRURGICA FERNANDES	WILTEX	WILTEX	200,00	0,00	1,4500	290,00	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	47,00
Obs: 25															
☐	HOSPFAR GOIANIA	SERINGA 60ML PY S/AGULHA CATETER CX/100U	SR	200,00	0,00	1,5000	300,00	73.376,25	300,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	52,00
Obs: SERINGA 60ML PY SAGULHA CATETER CX100U															
☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	50	SR	200,00	0,00	1,6200	324,00	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	65,00
Obs: 50															
☐	DE PAULI	SR/ADVANTIVE	SR E OU ADVANTIVE	200,00	0,00	1,8000	360,00	13.770,80	2.500,00		01/12/2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	83,00
☐	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	SR	SR	200,00	0,00	2,9000	580,00	0,00	250,00		25/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	194,00
☐	DISTRIBUIDORA BRASIL	SERINGA 60ML S/AG. (BICO CATETER) ORAL/ENTERAL (PY)	SR	200,00	0,00	6,8700	1.374,00	8.510,00	500,00		06/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	598,00
Obs: SERINGA 60ML S/AG. (BICO CATETER) ORAL/ENTERAL (PY)															
☐	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	SERINGA 50ML S/AG BICO CATETER C/40UN 303553	BD	200,00	0,00	10,1970	2.039,40	32.563,07	500,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	935,00

611 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS N¼ 12

Última Compra: 03/11/2022 R\$: 2,5600

Marca: MEDIX

Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA

Unidade: UN

Qtde Solic: 20,00

Menor Cotação: 0,9900

119

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variação
☒	TOP MED IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	SONDA FOLEY N12	TOP MED	20,00	20,00	0,9900	19,80	5.519,30	1.500,00		06/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-61,00
☐	DISTRIBUIDORA BRASIL	SONDA FOLEY 2 VIAS N.12 C/20 (30CC)	TOPMED	20,00	0,00	1,9000	38,00	8.510,00	500,00		06/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-26,00
Obs: SONDA FOLEY 2 VIAS N.12 C/20 (30CC)															
☐	MPM PLASTIC	BIOMASS	BIOMASS	20,00	0,00	2,1400	42,80	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-16,00
☐	CIRURGICA FERNANDES	WELL LEAD	WELL LEAD	20,00	0,00	2,1500	43,00	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	-16,00
Obs: 10															
☐	RD HOSPITALAR	SONDA FOLEY 2VIAS N12	SOLIDOR	20,00	0,00	2,3500	47,00	0,00	500,00		03/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	-8,00
☐	SUPERMEDICA HOSPITALAR	DESCARPACK	DESCARPACK	20,00	0,00	2,4440	48,88	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-5,00
Obs: SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.12 BL.30ML C/10															
☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	1	DESCARPACK	20,00	0,00	2,4500	49,00	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	-4,00
Obs: 1															
☐	MAEVE HOSPITALAR	DESCARPACK	DESCARPACK	20,00	0,00	2,4900	49,80	0,00	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	-3,00
☐	DMI	10	SOLIDOR	20,00	0,00	2,5200	50,40	0,00	300,00		20/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	-2,00
☐	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	SONDA FOLEY 2 VIAS 30CC N12 CX C/10 UN (25)	LABOR IMPORT/SO	20,00	0,00	2,5880	51,76	32.563,07	500,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	1,00

Autenticidade deste documento pode ser conferida em: [http://www.empresa.com.br](#)

609 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 14										Unidade: UN		Qtde Solic: 140,00		Menor Cotação: 0,9900	
Última Compra: 02/10/2023 R\$: 2,1490 Marca: MEDIX Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA															
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variação
☒	TOP MED IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	SONDA FOLEY N14	TOP MED	140,00	140,00	0,9900	138,60	5.519,30	1.500,00		06/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-54,00
☐	MPM PLASTIC	GLOMED	GLOMED	140,00	0,00	2,1400	299,60	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
☐	DISTRIBUIDORA BRASIL	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 14 C/10 (30CC)	TKL	140,00	0,00	2,1500	301,00	8.510,00	500,00		06/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: SONDA FOLEY 2 VIAS N.14 C/10 (30CC)															
☐	CIRURGICA FERNANDES	WELL LEAD	WELL LEAD	140,00	0,00	2,1500	301,00	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
Obs: 10															

120		Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐	UROCARDIO MATERIAL CIRURGICO	SONDA FOLEY 2V Nº 14	SOLIDOR	140,00	0,00	2,2500	315,00	0,00	400,00		03/11/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	5,00
	Obs: CX C/10															
	☐	SUPERMEDICA HOSPITALAR	MEDIX	MEDIX	140,00	0,00	2,2550	315,70	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	5,00
	Obs: SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.14 BL.30ML C/10															
	☐	MAEVE HOSPITALAR	DESCARPACK	DESCARPACK	140,00	0,00	2,3000	322,00	0,00	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	7,00
	☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	1	DESCARPACK	140,00	0,00	2,4500	343,00	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	14,00
	Obs: 1															
	☐	RD HOSPITALAR	SONDA FOLEY 2VIAS N14	SOLIDOR	140,00	0,00	2,4700	345,80	0,00	500,00		03/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	15,00
	☐	DMI	10	SOLIDOR	140,00	0,00	2,5200	352,80	0,00	300,00		20/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	17,00

4608 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 16

Detalhes: ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE

Última Compra: 02/10/2023 R\$: 2,1450 Marca: SOLIDOR Fornecedor: HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S/A

Unidade: UN Qtde Solic: 1.200,00 Menor Cotação: 0,9900

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	TOP MED IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	SONDA FOLEY N16	TOP MED	1.200,00	1.200,00	0,9900	1.188,00	5.519,30	1.500,00		06/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-54,00
☐	MPM PLASTIC	MEDIX	MEDIX	1.200,00	0,00	2,1400	2.568,00	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
☐	CIRURGICA FERNANDES	WELL LEAD	WELL LEAD	1.200,00	0,00	2,1500	2.580,00	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
Obs: 10															
☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	1	DESCARPACK	1.200,00	0,00	2,4500	2.940,00	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	14,00
Obs: 1															
☐	RD HOSPITALAR	SONDA FOLEY 2VIAS N16	SOLIDOR	1.200,00	0,00	2,4700	2.964,00	0,00	500,00		03/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	15,00
☐	DMI	10	SOLIDOR	1.200,00	0,00	2,5200	3.024,00	0,00	300,00		20/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	17,00
☐	SUPERMEDICA HOSPITALAR	MEDIX	MEDIX	1.200,00	0,00	2,6180	3.141,60	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	22,00
Obs: SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.16 BL.30ML C/10															

4609 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 18

Última Compra: 02/10/2023 R\$: 2,1490 Marca: MEDIX Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA

Unidade: UN Qtde Solic: 150,00 Menor Cotação: 1,8900

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	TOP MED IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	SONDA FOLEY N18	TOP MED	160,00	150,00	1,8900	283,50	5.519,30	1.500,00		06/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-12,00
Obs: FABRICADO POR: WELLMED INTERNATIONAL INDUSTRIES PVT LTD															
☐	MPM PLASTIC	MEDIX	MEDIX	150,00	0,00	2,1490	322,35	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
☐	CIRURGICA FERNANDES	WELL LEAD	WELL LEAD	150,00	0,00	2,1500	322,50	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
Obs: 10															
☐	UROCARDIO MATERIAL CIRURGICO	SONDA FOLEY 2V Nº 18	SOLIDOR	150,00	0,00	2,2500	337,50	0,00	400,00		03/11/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	5,00
Obs: CX C/10															
☐	SUPERMEDICA HOSPITALAR	MEDIX	MEDIX	150,00	0,00	2,2550	338,25	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	5,00
Obs: SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.18 BL.30ML C/10															
☐	DISTRIBUIDORA BRASIL	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 18 C/10 (30CC)	TKL	150,00	0,00	2,3040	345,60	8.510,00	500,00		06/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	7,00
Obs: SONDA FOLEY 2 VIAS N.18 C/10 (30CC)															
☐	MAEVE HOSPITALAR	MEDIX	MEDIX	150,00	0,00	2,4380	365,70	0,00	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	13,00
☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	1	DESCARPACK	150,00	0,00	2,4500	367,50	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	14,00
Obs: 1															
☐	DMI	10	SOLIDOR	150,00	0,00	2,5200	378,00	0,00	300,00		20/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	17,00

5880 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 20

Última Compra: 02/10/2023 R\$: 2,1490 Marca: MEDIX Fornecedor: PM DOS REIS LTDA

Unidade: UN Qtde Solic: 60,00 Menor Cotação: 1,8900

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	TOP MED IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	SONDA FOLEY N20	TOP MED	60,00	60,00	1,8900	113,40	5.519,30	1.500,00		06/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-12,00
Obs: FABRICADO POR: WELLMED INTERNATIONAL INDUSTRIES PVT LTD															
☐	APARECIDA MED HOSPITALAR	GLOMED	GLOMED	60,00	0,00	2,1490	128,94	37.555,90	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
☐	CIRURGICA FERNANDES	WELL LEAD	WELL LEAD	60,00	0,00	2,1500	129,00	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
Obs: 10 BALAO DE 5ML															
☐	DISTRIBUIDORA BRASIL	SONDA FOLEY 2 VIAS N.20 C/10 (30CC)	TKL	60,00	0,00	2,1850	131,10	8.510,00	500,00		06/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	2,00
Obs: SONDA FOLEY 2 VIAS N.20 C/10 (30CC)															
☐	SUPERMEDICA HOSPITALAR	MEDIX	MEDIX	60,00	0,00	2,2460	134,76	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	5,00
Obs: SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.20 BL.30ML C/10															

Este documento foi gerado automaticamente. A autenticação deste documento pode ser verificada no site: <https://sem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo-informando-o-codigo-3139883-e-o-codigo-verificador-44242>.

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ RD HOSPITALAR	SONDA FOLEY 2VIAS N20	SOLIDOR	60,00	0,00	2,3600	141,60	0,00	500,00		03/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	10,00
	☐ MAEVE HOSPITALAR	DESCARPACK	DESCARPACK	60,00	0,00	2,4900	149,40	0,00	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	16,00
	☐ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	SONDA FOLEY SOLIDOR 2 VIAS 30CC N20 CX C/10UN (029)	LABOR IMPORT/SO	60,00	0,00	2,5800	154,80	32.563,07	500,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	20,00
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	1	ADVANTIVE	60,00	0,00	3,8800	232,80	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	81,00
Obs: 1															

4896 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3 VIAS N¼ 18

Última Compra: 02/10/2023 R\$: 2,9800

Marca: WELL LEAD

Fornecedor: CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE LTDA.

Unidade: UN

Qtde Solic: 20,00

Menor Cotação: 2,9800

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	CIRURGICA FERNANDES	WELL LEAD	WELL LEAD	20,00	20,00	2,9800	59,60	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
Obs: 10															
124	☐ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	SONDA FOLEY 3 VIAS 30CC N.18 CX C/10UN	BIOMASS	20,00	0,00	3,1200	62,40	32.563,07	500,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	5,00
	☐ APARECIDA MED HOSPITALAR	SOLIDOR	SOLIDOR	20,00	0,00	3,8300	76,60	37.555,90	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	29,00
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	10	MEDIX	20,00	0,00	3,8400	76,80	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	29,00
	Obs: 10														
☐	SUPERMEDICA HOSPITALAR	WELL LEAD ** VEN 30/08 /2024	WELL LEAD	20,00	0,00	3,8890	77,78	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	31,00
Obs: SONDA DE FOLEY 3 VIAS N.18 BL.30ML C/10															

5882 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3 VIAS N.º 20

Unidade: UN

Qtde Solic: 10,00

Menor Cotação: 2,9800

Última Compra: 02/10/2023 R\$: 2,9800

Marca: WELL LEAD

Fornecedor: CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE LTDA.

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ CIRURGICA FERNANDES	WELL LEAD	WELL LEAD	10,00	10,00	2,9800	29,80	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	Obs: 10														
125	☐ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	SONDA FOLEY 3 VIAS 30CC N.20 CX C/10UN	BIOMASS	10,00	0,00	3,1230	31,23	32.563,07	500,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	5,00
	☐ APARECIDA MED HOSPITALAR	SOLIDOR	SOLIDOR	10,00	0,00	3,2800	32,80	37.555,90	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	10,00
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	MEDIX	MEDIX	10,00	0,00	3,2870	32,87	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	10,00
	Obs: SONDA DE FOLEY 3 VIAS N.20 BL.30ML C/10														
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	10	ADVANTIVE	10,00	0,00	3,8900	38,90	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	31,00
	Obs: 10														

4897 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3 VIAS N¼ 22

Última Compra: 02/10/2023 R\$: 2,9670 Marca: MEDIX Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI

Unidade: UN

Qtde Solic: 5,00

Menor Cotação: 2,9670

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	SUPERMEDICA HOSPITALAR	MEDIX	MEDIX	10,00	5,00	2,9670	14,84	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: SONDA DE FOLEY 3 VIAS N.22 BL.30ML C/10															
☐	CIRURGICA FERNANDES	WELL LEAD	WELL LEAD	5,00	0,00	2,9800	14,90	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
Obs: 10															
☐	MPM PLASTIC	SOLIDOR	SOLIDOR	5,00	0,00	3,3500	16,75	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	13,80

11253 - SONDA DE GASTROSTOMIA EM SILICONE 3 VIAS C/ BALAO 24FR

Última Compra: 02/08/2023 R\$: 38,5000 Marca: WELL LEAD Fornecedor: CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE LTDA.

Unidade: UN

Qtde Solic: 15,00

Menor Cotação: 38,5000

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	CIRURGICA FERNANDES	WELL LEAD	WELL LEAD	15,00	15,00	38,5000	577,50	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
Obs: 2															
☐	DE PAULI	VITAL	VITAL	15,00	0,00	47,0000	705,00	13.770,80	2.500,00		01/12/2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	22,80
☐	MPM PLASTIC	VITAL	VITAL	15,00	0,00	64,9000	973,50	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	69,80
☐	DMI	1	WELL LEAD	15,00	0,00	65,0000	975,00	0,00	300,00		20/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	69,80
☐	MEDIKA	20190024	FORTUNE	15,00	0,00	70,0000	1.050,00	23.400,00	1.200,00		30/10/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	82,80
Obs: SONDA DE 03 VIAS 100% SILICONE															
☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	1	BLENTA	15,00	0,00	137,7500	2.066,25	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	258,80
Obs: 1															
☐	DISTRIBUIDORA BRASIL	SONDA GASTROSTOMIA 100% SILICONE C/BALAO 24FR	MEDICONE	15,00	0,00	152,7500	2.291,25	8.510,00	500,00		06/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	297,80
Obs: SONDA GASTROSTOMIA 100% SILICONE C/BALAO 24FR															
	CEI - COMERCIO EXPORTACAO E IMPORTACAO DE MATERIAIS	SONDA DE GASTROSTOMIA EM													

Este documento foi assinado digitalmente por Cidreira e pode ser conferido no site: <https://eem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo-informando-o-codigo-319883-e-o-codigo-verificador-74242>.

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ MEDICOS LTDA	SILICONE 3 VIAS C/ BALAO 24FR	AVANOS	15,00	0,00	230,0000	3.450,00	19.786,20	1.000,00		07/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	497,00

128	11861 - SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO N°4 18 Unidade: UN Qtde Solic: 100,00 Menor Cotação: 0,7900														
	Última Compra: 02/10/2023 R\$: 0,5600 Marca: BIOBASE Fornecedor: PM DOS REIS LTDA														
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ APARECIDA MED HOSPITALAR	BIOBASE	BIOBASE	100,00	100,00	0,7900	79,00	37.555,90	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	41,00
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	1	BIOBASE	100,00	0,00	0,8000	80,00	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	43,00
Obs: 1															
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	BIOSANI	BIOSANI	100,00	0,00	1,1270	112,70	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	101,00
Obs: SONDA NASOGASTRICA LONGA N.18 C/5															

129	11862 - SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO N°4 20 Unidade: UN Qtde Solic: 300,00 Menor Cotação: 1,0000														
	Última Compra: 02/10/2023 R\$: 1,1800 Marca: BIOBASE Fornecedor: MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA														
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ CIRURGICA FERNANDES	GOODCOME	GOODCOME	300,00	300,00	1,0000	300,00	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	-15,00
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	1	FOYOMED	300,00	0,00	1,1800	354,00	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
Obs: 1															
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	BIOSANI	BIOSANI	300,00	0,00	1,2260	367,80	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	4,00
Obs: SONDA NASOGASTRICA LONGA N.20 C/5															
	☐ MPM PLASTIC	BIOBASE	BIOBASE	300,00	0,00	2,0000	600,00	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	69,00

130	8572 - SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL SILICONIZADA C/ VALVULA N°4 12 Unidade: UN Qtde Solic: 1.000,00 Menor Cotação: 0,4500														
	Última Compra: 06/04/2023 R\$: 0,8000 Marca: SOLIDOR Fornecedor: HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S/A														
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ CIRURGICA FERNANDES	GOODCOME	GOODCOME	1.000,00	1.000,00	0,4500	450,00	75.845,33	1.000,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	-44,00
	☐ HOSPFAR GOIANIA	SONDA ASPIRACAO C /VALVULA 12FR PT/10UND	SOLIDOR	1.000,00	0,00	0,6600	660,00	73.376,25	300,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	-17,00
Obs: SONDA ASPIRACAO C VALVULA 12FR PT10UND															
	☐ DE PAULI	MARK MED	MARK MED	1.000,00	0,00	0,7870	787,00	13.770,80	2.500,00		01/12 /2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	-2,00
	☐ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	SONDA ASP TRAQ C /VALVULA N12 ASPIRO CX C /200UN	MARKMED	1.000,00	0,00	0,7900	790,00	32.563,07	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	-1,00
	☐ MPM PLASTIC	SOLIDOR	SOLIDOR	1.000,00	0,00	0,9100	910,00	482.671,98	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	148,00
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	1	BIOBASE	1.000,00	0,00	0,9200	920,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	159,00
Obs: 1															
	☐ DISTRIBUIDORA BRASIL	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.12 C/V C/10	EMBRAMED	1.000,00	0,00	1,3280	1.328,00	8.510,00	500,00		06/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	660,00
Obs: SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.12 C/V C/10															

131	8574 - SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL SILICONIZADA C/ VALVULA N°4 14 Unidade: UN Qtde Solic: 22.000,00 Menor Cotação: 0,5300														
	Detalhes: MARCA NEGATIVADA BIOSANI - SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL ESTERIL SILICONIZ. N° 14ESTERIL, COM VALVULA INTERMITENTE PARA PRESSÃO NEGATIVA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. Última Compra: 02/10/2023 R\$: 0,5960 Marca: BIOSANI Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI														
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/1	BIOSANI	22.000,00	22.000,00	0,5300	11.660,00	18.370,25	1.500,00		17/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-11,00
	☐ MPM PLASTIC	MEDIX	MEDIX	22.000,00	0,00	0,6400	14.080,00	482.671,98	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	73,00
	☐ CIRURGICA FERNANDES	FOYOMED	FOYOMED	22.000,00	0,00	0,6500	14.300,00	75.845,33	1.000,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	99,00
Obs: 100															
	☐ DE PAULI	MARK MED	MARK MED	22.000,00	0,00	0,7870	17.314,00	13.770,80	2.500,00		01/12 /2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	32,00
	☐ BF DE ANDRADE HOSPITALAR	SOLIDOR	SOLIDOR	22.000,00	0,00	0,7950	17.490,00	0,00	300,00		31/12 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	33,00
	☐ HOSPFAR GOIANIA	SONDA ASP TRAQ C VALVULA N 14 PCT10UND	CREMER	22.000,00	0,00	0,8000	17.600,00	73.376,25	300,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	34,00
Obs: SONDA ASP TRAQ C VALVULA N 14 PCT10UND															
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	1	BIOBASE	22.000,00	0,00	0,9900	21.780,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	660,00
Obs: 1															
	☐ ATIVA HOSPITALAR	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL ESTERIL S/ TAMPA N.14 C/ 20 UN /EMB	EMBRAMED /CREMER	22.000,00	0,00	1,1800	25.960,00	8.100,00	800,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	98,00
Obs: CX/20															

40718 - SONDA RETAL LONGA N.18 EM PLASTICO TRANSPARENT Unidade: UN Qtde Solic: 20,00 Menor Cotação: 0,8490															
Última Compra: 01/09/2023 R\$: 0,8500 Marca: FOYOMED Fornecedor: CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE															

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade das informações deste documento pode ser conferida no site: https://eem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo-informando-o-código-319883-e-o-código-verificador-424242.

LTDA.

132		Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒	MPM PLASTIC	MARKMED	MARKMED	20,00	20,00	0,8490	16,98	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	☐	CIRURGICA FERNANDES	FOYOMED	FOYOMED	20,00	0,00	0,8500	17,00	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	Obs: 60															

40719 - SONDA RETAL LONGA N.22 EM PLASTICO TRANSPARENT

Última Compra: 01/09/2023 R\$: 0,9360 Marca: FOYOMED Fornecedor: CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE LTDA.

Unidade: UN Qtde Solic: 30,00 Menor Cotação: 0,9350

133		Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒	MPM PLASTIC	MARKMED	MARKMED	30,00	30,00	0,9350	28,05	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	☐	CIRURGICA FERNANDES	FOYOMED	FOYOMED	30,00	0,00	0,9360	28,08	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	Obs: 40															

40721 - SONDA RETAL LONGA N.26 EM PLASTICO TRANSPARENT

Última Compra: 01/09/2023 R\$: 1,1000 Marca: FOYOMED Fornecedor: CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE LTDA.

Unidade: UN Qtde Solic: 30,00 Menor Cotação: 1,0900

134		Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒	MPM PLASTIC	MEDSONDA	MEDSONDA	30,00	30,00	1,0900	32,70	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-1,00
	☐	CIRURGICA FERNANDES	FOYOMED	FOYOMED	30,00	0,00	1,1000	33,00	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	Obs: 20															

40725 - SONDA SENGSTAKEN-BLAKEMORE ADUL.FEITA DE BORRA

Última Compra: 01/09/2023 R\$: 356,4000 Marca: CREAT Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA

Unidade: UN Qtde Solic: 1,00 Menor Cotação: 330,0000

135		Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒	CIRURGICA FERNANDES	CREAT	CREAT	1,00	1,00	330,0000	330,00	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	-7,00
	Obs: 1															
	☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	1	CREATE	1,00	0,00	357,6000	357,60	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	Obs: 1															
	☐	UROCADIO MATERIAL CIRURGICO	SONDA SENGSTAKEN BLAKEMORE Nº 18	BCI MEDICAL	1,00	0,00	468,0000	468,00	0,00	400,00		03/11/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	31,00
Obs: UND																
☐	ALTAMEDICAL	CH18 / CH 21	BADEIA	1,00	0,00	650,0000	650,00	0,00	200,00		26/11/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	82,00	

400 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº4 08

Última Compra: 01/06/2023 R\$: 0,3500 Marca: MEDSONDA Fornecedor: FORTHOSPITALAR DISTRIBUICAO

Unidade: UN Qtde Solic: 100,00 Menor Cotação: 0,5300

136		Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒	DE PAULI	MARK MED	MARK MED	100,00	100,00	0,5300	53,00	13.770,80	2.500,00		01/12/2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	51,90
	☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	1	BIOBASE	100,00	0,00	0,6000	60,00	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	71,00
	Obs: 1															
	☐	APARECIDA MED HOSPITALAR	MARKMED	MARKMED	100,00	0,00	0,7900	79,00	37.555,90	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	126,00
	☐	DISTRIBUIDORA BRASIL	SONDA URETRAL N. 08 C/20	EMBRAMED	100,00	0,00	0,8000	80,00	8.510,00	500,00		06/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	129,90
	Obs: SONDA URETRAL N.08 C/20															
☐	MAEVE HOSPITALAR	EMBRAMED	EMBRAMED	100,00	0,00	0,8310	83,10	0,00	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	137,00	
☐	DMI	20	EMBRAMED	100,00	0,00	0,9700	97,00	0,00	300,00		20/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	177,00	

454 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº4 10

Detalhes: ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL

Última Compra: 02/10/2023 R\$: 0,5200 Marca: SOLIDOR Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI

Unidade: UN Qtde Solic: 200,00 Menor Cotação: 0,4500

137		Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒	CIRURGICA FERNANDES	FOYOMED	FOYOMED	200,00	200,00	0,4500	90,00	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	-13,00
	Obs: 100															
	☐	SUPERMEDICA HOSPITALAR	MEDIX	MEDIX	200,00	0,00	0,5356	107,12	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	3,00
	Obs: SONDA URETRAL N.10 C/50															
	☐	DE PAULI	MARK MED	MARK MED	200,00	0,00	0,5380	107,60	13.770,80	2.500,00		01/12/2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	3,00
	☐	APARECIDA MED HOSPITALAR	MARKMED	MARKMED	200,00	0,00	0,6500	130,00	37.555,90	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	25,00
	☐	DISTRIBUIDORA BRASIL	SONDA URETRAL N.10 C /10	MEDSONDA	200,00	0,00	0,6600	132,00	8.510,00	500,00		06/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	27,00
	Obs: SONDA URETRAL N.10 C/10															
	☐	HOSPFAR GOIANIA	SONDA URETRAL N.10 PCT/20UND	EMBRAMED	200,00	0,00	0,7250	145,00	73.376,25	300,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	39,00
Obs: SONDA URETRAL N10 PCT20UND																
☐	MAEVE HOSPITALAR	EMBRAMED	EMBRAMED	200,00	0,00	0,7840	156,80	0,00	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	51,00	
☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	1	EMBRAMED	200,00	0,00	0,8100	162,00	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	56,00	
Obs: 1																
☐	DMI	20	EMBRAMED	200,00	0,00	0,9700	194,00	0,00	300,00		20/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	87,00	

Este documento foi assinado digitalmente por: A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: https://sem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo-informando-o-codigo-319883-e-o-codigo-verificador-44242.

452 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº4 12

Detalhes: **ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL**

Última Compra: **02/10/2023** R\$: **0,5000** Marca: **SOLIDOR** Fornecedor: **HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S/A**

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	CIRURGICA FERNANDES	FOYOMED	FOYOMED	600,00	600,00	0,4500	270,00	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	-10,00
Obs: 100															
☐	DE PAULI	MARK MED	MARK MED	600,00	0,00	0,5660	339,60	13.770,80	2.500,00		01/12/2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	13,00
☐	HOSPFAR GOIANIA	SONDA URETRAL N.12 PCT/20UND	EMBRAMED	600,00	0,00	0,6500	390,00	73.376,25	300,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	30,00
Obs: SONDA URETRAL N12 PCT20UND															
☐	MPM PLASTIC	MARKMED	MARKMED	600,00	0,00	0,7500	450,00	482.671,98	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	50,00
☐	DISTRIBUIDORA BRASIL	SONDA URETRAL N.12 C/20	EMBRAMED	600,00	0,00	0,7525	451,50	8.510,00	500,00		06/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	51,00
Obs: SONDA URETRAL N.12 C/20															
☐	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	SONDA URETRAL N12 PCT C/20UN 266153 - 664065	CREMER /EMBRAMED	600,00	0,00	0,7600	456,00	32.563,07	500,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	52,00
☐	ATIVA HOSPITALAR	SONDA URETRAL N.12 ESTERIL PCT C/ 20 UN/EMBRAMED /CREMER	EMBRAMED /CREMER	600,00	0,00	0,7800	468,00	8.100,00	800,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	56,00
Obs: CX/20															
☐	MAEVE HOSPITALAR	EMBRAMED	EMBRAMED	600,00	0,00	0,7840	470,40	0,00	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	57,00
☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	1	EMBRAMED	600,00	0,00	0,9000	540,00	170.517,76	300,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	80,00
Obs: 1															
☐	DMI	20	EMBRAMED	600,00	0,00	0,9700	582,00	0,00	300,00		20/11/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	94,00

138

451 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº4 14

Detalhes: **ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE**

Última Compra: **02/10/2023** R\$: **0,4800** Marca: **SOLIDOR** Fornecedor: **HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S/A**

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	CIRURGICA FERNANDES	FOYOMED	FOYOMED	1.000,00	1.000,00	0,4500	450,00	75.845,33	1.000,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	-6,00
Obs: 100															
☐	HOSPFAR GOIANIA	SONDA URETRAL ALIV 14FR PT/10UND	SOLIDOR	1.000,00	0,00	0,4800	480,00	73.376,25	300,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	0,00
Obs: SONDA URETRAL ALIV 14FR PT10UND															
☐	SUPERMEDICA HOSPITALAR	BIOSANI	BIOSANI	1.000,00	0,00	0,5090	509,00	23.840,35	300,00		03/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	6,00
Obs: SONDA URETRAL N.14 C/10															
☐	DE PAULI	MARK MED	MARK MED	10,00	0,00	0,7140	7,14	13.770,80	2.500,00		01/12/2023	30 Dias	CIF	8 DIAS	19,00
☐	APARECIDA MED HOSPITALAR	MARKMED	MARKMED	10,00	0,00	1,0000	10,00	37.555,90	100,00		31/10/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	67,00

139

450 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº4 16

Detalhes: **ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE**

Última Compra: **02/10/2023** R\$: **0,6000** Marca: **FOYOMED** Fornecedor: **CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE LTDA.**

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	CIRURGICA FERNANDES	FOYOMED	FOYOMED	10,00	10,00	0,5500	5,50	1.340,00	300,00		06/11/2023	28 Dias	CIF	1 DIA	-55,00
☐	RIBEIRO COMERCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA	SEALTEST	MAXXIMED	200,00	0,00	0,8600	172,00	0,00	200,00		31/12/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	-12,00
☐	BSMIX	PCT:100UND	DEVANT CARE	200,00	0,00	0,9000	180,00	0,00	300,00		01/11/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	-8,00
☐	IMPERIAL	PCT C/100	TECHSITERI	200,00	0,00	1,2000	240,00	75.100,00	600,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	22,00

140

68729 - TESTE PARA SELADORA ROTATIVA PARA PAPEL GRAU CIRURGICO

Detalhes: **ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE**

Última Compra: **12/05/2023** R\$: **0,9800** Marca: **DEVANT CARE** Fornecedor: **NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.**

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	SYMEX HOSPITALAR	CX/250	STERICONTROL	200,00	200,00	0,4400	88,00	1.340,00	300,00		06/11/2023	28 Dias	CIF	1 DIA	-55,00
☐	RIBEIRO COMERCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA	SEALTEST	MAXXIMED	200,00	0,00	0,8600	172,00	0,00	200,00		31/12/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	-12,00
☐	BSMIX	PCT:100UND	DEVANT CARE	200,00	0,00	0,9000	180,00	0,00	300,00		01/11/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	-8,00
☐	IMPERIAL	PCT C/100	TECHSITERI	200,00	0,00	1,2000	240,00	75.100,00	600,00		04/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	22,00

141

44124 - TESTE RAPIDO COVID-19 AG NASOFARINGEO

Última Compra: 02/10/2023 R\$: 3,6900 Marca: BIOCON Fornecedor: PM DOS REIS LTDA

Unidade: UN

Qtde Solic: 2.100,00

Menor Cotação: 5,3100

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
142	☒ APARECIDA MED HOSPITALAR	BIOTECHNOLOGIA	BIOTECHNOLOGIA	2.100,00	2.100,00	5,3100	11.151,00	37.555,90	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	44,00
	☐ ALPHAMED HOSPITALAR	BIOCON	BIOCON	2.100,00	0,00	5,3200	11.172,00	3.564,64	300,00		07/11 /2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	44,00
	Obs: REPOSIÇÃO DE ESTOQUE 15/11														
	☐ HOSPTECH SERVIÇOS LTDA		BIOCON	2.100,00	0,00	7,0000	14.700,00	0,00	500,00		30/11 /2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	90,00
	☐ COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	MEDTESTE COVID-19 SWAB NASOFARINGEO CX C/25UN - 5934	MEDLEVENSOHN	2.100,00	0,00	14,0000	29.400,00	32.563,07	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	279,00

457 - TIRA TESTE P/ DETERMINACAO GLICOSE NO SANGUE

Unidade: UN

Qtde Solic: 90.000,00

Menor Cotação: 0,3485

Detalhes: TEMPO DE RESULTADO NAO ACIMA DE 40 SEG ; C/ ELETRODO QUE ANULE A INTERFERENCIA DE MEDICAMENTOS E SUBSTANCIAS ENDOGENAS ; QUE POSSIBILITE RECEBER A SEGUNDA GOTA DE SANGUE ; C/ FAIXA DE HEMACEAS DE 20 A 70% ; QUE POSSIBILITE EXAMES EM NEONATOS, **** A CADA 1.000 DE TIRAS, FAVOR ENVIAR UM APARELHO EM BONIFICAÇÃO

Última Compra: 02/10/2023 R\$: 0,3600

Marca: ROCHE

Fornecedor: HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S/A

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	MULTIFARMA COMERCIAL	FITA REAGENTE GLICEMIA ON CALL PLUS II AMARELA CX C	MEDLEVENSOHN	90.000,00	90.000,00	0,3485	31.365,00	31.365,00	1.500,00		15/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-3,00
Obs: CX C 50															
☐	HOSPFAR GOIANIA	ACCU-CHEK ACTIVE TENDER COD UNICA CX/50T	ROCHE	90.000,00	0,00	0,3600	32.400,00	73.376,25	300,00		04/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	0,00
Obs: ACCU-CHEK ACTIVE TENDER COD UNICA CX50T															
☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	50	ONCALL	9.000,00	0,00	0,3799	34.191,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	6,00
Obs: 50															
☐	DISTRIBUIDORA BRASIL	TIRAS ON CALL PLUS II C/50	ACON	90.000,00	0,00	0,3800	34.200,00	8.510,00	500,00		06/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	6,00
Obs: TIRAS ON CALL PLUS II C/50															
☐	SUPERMEDICA HOSPITALAR	BIOLAND A CADA 1000 TIRAS BONIFICAÇÃO DE 1 APARELHO	BIOLAND	90.000,00	0,00	0,4064	36.576,00	23.840,35	300,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	13,00
Obs: TIRAS P/GLICOSE MOD.G-423S CODE FREE C/50 + APARELHO BONIFICAÇÃO															
☐	ELLO DISTRIBUICAO	C/50	DESCARPACK	90.000,00	0,00	0,4100	36.900,00	240,00	200,00		02/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	14,00
☐	DISPOMED HOSPITALAR	ON CALL PLUS	ON CALL PLUS	90.000,00	0,00	0,4164	37.476,00	0,00	1.000,00		31/10 /2023	30 Dias	CIF	1 DIA	16,00
☐	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	TIRAS ON CALL PLUS II FRX50TIRAS N/ND AMARELA G133-10C 1791	MEDLEVENSOHN	90.000,00	0,00	0,4210	37.890,00	32.563,07	500,00		03/11 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	17,00
☐	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	3900	ON CALL PLUS II	90.000,00	0,00	0,4400	39.600,00	0,00	300,00		31/12 /2023	60 Dias	CIF	1 DIA	22,00
☐	JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR	C/1	ACON	90.000,00	0,00	0,4400	39.600,00	18.370,25	1.500,00		17/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	22,00
☐	DMI	50	ON CALL PLUS	90.000,00	0,00	0,5320	47.880,00	0,00	300,00		20/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	48,00
☐	MPM PLASTIC	JETECH	JETECH	90.000,00	0,00	0,6500	58.500,00	482.671,98	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	81,00
☐	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA	ON CALL PLUS	ON CALL PLUS	90.000,00	0,00	0,7700	69.300,00	0,00	500,00		01/11 /2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	114,00

61253 - TUBO HOSPITALAR EM SILICONE N° 204 6X12 MM PCT C/15 M

Unidade: PCT

Qtde Solic: 100,00

Menor Cotação: 111,9800

Detalhes: PCT C/15 M

Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

144

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	APARECIDA MED HOSPITALAR	KINER	KINER	100,00	100,00	111,9800	11.198,00	37.555,90	100,00		31/10 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
☐	SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	TUBO HOSPITALAR DE SILICONE N ESTERIL 6X12MM 15M REF 204	MEDICONE	100,00	0,00	111,9900	11.199,00	165.390,00	300,00		08/12 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
☐	DISTRIBUIDORA BRASIL	TUBO SILICONE N°204 C/15 MT	MEDICONE	100,00	0,00	113,6000	11.360,00	8.510,00	500,00		06/11 /2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: TUBO SILICONE N°204 C/15 MT															
☐	SEMPRE	TUBO	MEDICONE	100,00	0,00	114,9000	11.490,00	0,00	1.200,00		10/11 /2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
Obs: PCT.15MT															
☐	BSMIX	RL	SEROPLAST	100,00	0,00	118,0000	11.800,00	0,00	300,00		01/11 /2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
☐	DMI	1	MEDICONE	100,00	0,00	131,2500	13.125,00	0,00	300,00		20/11 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	1	KINNER	100,00	0,00	180,8400	18.084,00	170.517,76	300,00		11/11 /2023	60 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
Obs: 1															



Documento assinado eletronicamente por ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES, 330.397.121-87, COMPRADOR, em 14/11/2023 às 16:56, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR FINANCEIRO, em 17/11/2023 às 15:26, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 319883 e o código verificador 44242.